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Toelichting bij de indices

Index familienamen
De familienamen zijn gealfabetiseerd volgens een aan de moderne spelling aange
paste, min of meer fonetische spelling, waarbij op de volgende wijze tewerk is ge
gaan (zowel aan het begin van een naam als er midden in):
- C als K of S (behalve in Franse namen met Ch)
- Qu als Kw
-  X als Ks
- Z als S
- Aa (ae), ee, oo, uu als resp. a, e, o, u (in open lettergrepen, wanneer men naar de 

moderne spelling dit zou verwachten)
- Ae in gesloten lettergrepen als aa
- Ou uitgesproken als oe bij oe
- Ey (eij) en uy (uij) als resp. ei en ui
- H na medeklinkers niet meegerekend (Ph als F)
- Y als i, j of ij (afhankelijk van de uitspraak)

Index voornamen/patronymica
De patroniemen zijn gegroepeerd op de ‘grondvorm’ van de voornaam, zoals die ver
meld wordt in het Woordenboek van voornamen van dr. J. van der Schaar (12de 
druk, Aula-reeks nr. 176, Utrecht/Antwerpen: Uitgeverij Het Spectrum, 1981).
Naamvormen, die niet in dit boek voorkomen zijn beschouwd als grondvorm.
Na elke grondvorm volgen in in alfabetische volgorde de patronymica van de perso
nen, wiens voornaam tot de betreffende grondvorm te herleiden is. De in deze jaar
gang voorkomende afleidingen en varianten van de grondvorm zijn direct na deze 
grondvorm opgesomd. Deze varianten staan echter ook in één alfabetische volgorde 
met de grondvormen, waarbij echter een verwijzing volgt naar de betreffende grond
vorm.
Bij het alfabetiseren van grondvormen/varianten en patronymica per grondvorm zijn 
dezelfde regels gevolgd als bij de Index familienamen.

Samenstellers van naamindices:
-ingave: J. Vervloet
- verwerking: dr. P.C.J. van der Krogt (tevens samenstelling

inhoudsoverzicht)
R.A.J. van der Krogt
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Index familienamen

A Aquila, de 340 405,406
Aa, van der 360, 364,369, Albout 378 Amsterdam, van 214

370,394,399 Aldens 550 Andel, van 23,467
Aalman 387 Alenboye 15 Angeren, van 307
Aals 240 Alendorp, van 325 Ancker 505
Aalsmeer, van 331 Alfen, van 143,144,146 Anout, van 25
Aalst, van 20 Alfven, van 151,152 Anster, van der 361, 400
Aendewech 163 Allfen, van 148 Antswort 584
Aar, van der 215,331,345 Alphen, van 335,339,356, Appelen, van 218
Aer, van der 107 413,424,464,465,564, Appelman 374
Aerlem, van 148 565,566, 599 Aremberch, van 449
Aartneeff 538 Alphijn, van 224 Arenberch, van 176
Aerneven 541 Alcemade, van 141 Arend, van den 555
Aerssen, van 236,413 Alckemade, van 247,249, Arend, van der 556
Aes151 443 Arent, van der 226
Abel 557 Alcmaede, van 571 Aerenneve 539
Abcoude, van 145,147, Alkemade, van 20,66, Arenneve 540, 546

288,340,356,357 244,284,359,360,369, Arckel, van 138,142,147,
Apcoude, van 137 371, 382,383,576 149,150,151
Abrioen 329 Allemlo, van 143,144 Arkel, van 18,19,21, 22,
Abstede, van 141,142, Allemloo, van 147,150 136,137,309,393

144,145 Allenboy 127,129,130,131 Arckensteijn 561
Absteden, van 148,151, Aller, van 269, 584 Arkensteyn 559,560

152 Almeloe, van 138 Arkesteijn 562
Afterbroek, van den 70 Almlo, van 137 As, van 423
Achtevelt, van 586 Almloe, van 136 Asch, van 290, 301
Achthoven, van 102 Almonde, van 337,338, Azewijn, van 26,27
Adrichem, van 147,151, 381 Asperen, van 19,20, 21,

214, 225, 228, 246,247, Alsemgeest 554 80,140,142,144,145,
271, 274, 334,405,430, Amerlaer, van 149 149,152,234,250,251,
431, 432,433,463, 562, Amerongen, van 237, 391, 294, 356,405,471,472
572 402,404 Asselt, van 271, 274

Agrippa 464 Ammerlaan 557, 559 Assendelf, van 340
Akerlaak 83 Ammerzoden, van 23 Assendelft, van 64,68, 72,
Akerman 401 Ammersoeyen, van 140 108,213, 215, 247, 369,
Acker 364 Ammersoyen, van 144,145 449,571, 580, 581
Ackersdijck 588 Amzaalh, van 343 Assigny, d’ 580
Ackersdijck, van 223 Amstel, van 355,358, 359, Avilius 584
Ackersdijk, van 9 362, 369,371,372, 381,
Acquoy, van 309 382, 386, 391,393, 394,
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B Bassen, van 232,596 Bellinc 80
Baeck 441 Battenoort 539 Bemeden, van 390
Baeck, van 586 Beaumond, van 237,311, Bemelsberg, van 79,85,
Baendrecht, van 572 312 242
Baardtman 423, 425 Bet 367 Bemondt 578
Baertman 428 Beeck 107 Ben 286,571
Baars 306,314,316 Beeck, ter 535 Bendervoet 421,422
Baarsdonk, van 20 Beeck, van 486 Bindervoet 422
Baas 97 Beeck, van der 464,593 Boinkyn 152
Baes 220,438,541 Beek, van 270,311,555 Benikyn 150
Baest, van 306 Beek, van den 30 Bennebroec, van 152
Baeswijc 142 Been 464,466,578 Bennebroek, van 243
Baets, de 29 Beer Poortugaal, den 12 Benninck 390, 466
Bacquier, de 287,288 Beer, de 174 Bens 404
Back 503 Beer, den 12 Bensz 364
Back, de 52, 54 Beesd, van 72, 271,296, Bent 16,136,137,150
Baken, van 472 320, 328 Bent, van 103
Bakenesse, van 339 Beest, van 149,460, 479, Bent, van der 95
Backe 145 590 Benthem, van 331
Backer 257,258, 564,588 Beest van Heemskerck, Beoostenzwene, van 402
Bakker 365,372, 378,556 van 9 Berchem, van 325
Bakker, de 316 Beets 257 Berendrecht, van 342, 463
Backs 502 Beets, van 294,309, 323 Beresteyn, van 574
Baelen 505, 527 Beets, van der 361 Berch, van den 219,491,
Balen, van 239 Beijaard 96,98 572, 573
Balssen 325 Beijaert 99 Berg, van den 234, 264,
Bam 580 Bijaart 350 413,598
Banchem, van 232,595 Beieren, van 382 Bergh, van den 8,12, 251
Bandt, den 424 Beynken 149 Bcrghe, van den 122
Banken, van den 366 Beinkin 63 Bergaingne 512
Bannier 419 Beynkijn 146 Berge, van den 270,273,
Banninck 390, 583 Beke, van der 337 274, 275, 299,302, 304,
Banning 390 Bekestein, van 332 311, 357, 367
Banten 252 Bekesteyn, van 467 Bergge, van der 590
Bar, van 19 Becke 156, 252 Berghe, van den 122,140
Barbier 310 Bekkem 599 Bergeik, van 287
Bardessen 367 Beckenoert 136 Bergen, van 109,127, 214,
Barenhout, van 95 Becude 95 287, 325, 328, 339, 340,
Barck 493 Bel 427 424, 590
Barrick 34 Belet 252 Bergenaer, de 486
Barnaerdijn 494,499 Belgeest 597 Berck 487, 507, 529
Barthool, de 315 Bellaert 64 Berckcl 461, 565, 574, 588
Basius 454, 580 Bellars 304 Berkel, van 416,418
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Berkenwoude, van 64,65, Blenckvliet, van 52 Boer, den 488
75 Blide 303 Boers 80

Berwoud, van 449 Bliek, van den 32 Boetselaar, van 242
Besemer 82,188,430,432, Blikkenburg, van 311, 327 Boevekercke, van 595

433,495, 501, 529 Bloem 15,46,319,321 Boevekerke, van 232
Besoyen, van 284, 304 Bloeme 17,72 Bogaart 86
Best, de 88 Blommen 46 Bogaert 589
Best, van 127 Bloemen 218 Boogaerts 54
Besten, den 161, 567,568, Bloemendaal, van 271, Bogert 588

569 274,276,280,281, 292, Bogertman 550,478
Betouw, in de 283 296, 311,324 Boye 217
Beuckelsdijck, van 258 Blois, van 112,216 Boykin 147
Beus 363 Bloys, van 136,151,172, Boynkyn 148
Beusichem, van 387 212 Bois, du 257,258,266,267
Beusmont, van 142 Bloc 38,152 Boys, du 229
Beveren, van 71,85,236 Block 34,40, 46,58,110, Boitet 13
Bie, de 342, 454 491, 499, 511, 519, 527, Bock 260
Bye, de 462, 580 534 Bokel 331,397
Bieamont, van 149 Blocken 508 Bol 125,134, 342
Bieman 582 Blok 336, 395 Boll 76
Biemont, van 141 Blocklant, van 446,447 Bolgerij, van 277
Bierzac 133 Blom 49 Bolland 252
Biesbach 252 Bloos 568, 569 Bole, die 396
Biesehaar 425 Bloot, die 402 Bolle 274,395
Biesenaar 423 Bloote, die 246 Bolle, van 11
Bicker 267,368, 383 Bloten 87 Bolleman 56,148
Binck, de 97 Blijenburch 49 Bolmansz 150
Binops 397 Blijvenburg 5 Bolsz 339
Biscop 47,350, 531 Boede, die 319,320 Bolwerck 583
Biscops 497 Bodegem, van 596 Bom 351, 597
Bisschop 47 Bodegom 252 Bom, van der 99
Blankaart 423 Bodegom, van 232 Bombergen, van 287
Blankaert 424 Boey 146 Bonen 508
Blanckert 427,429 Boye 329 Bongard, van den 384
Blasenburg, van 404 Boeyen 442 Bons 569
Blaeuwe 449 Boeikop, van 292, 308 Bont 360, 369, 373
Blefkens 94 Boekeij 97 Bonte 232, 595
Bleijenburg, van 80 Boekel 444 Bonte, de 539, 542
Bleyenburg, van 85,86, Boekhorst, van de 84, 333 Bontecray 105

236, 344 Boel 140,142, 286 Bonten, de 126
Bleyck 486, 496, 501, 515, Boel, die 398 Bontenbal 262

524 Boele, die 370 Bontetas 104
Blijswijck, van 13 Boelen 265 Boynenburg, van 242
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Boom 56 Boterman 357,401 Bredeman 132,190,193
Boomge 97 Boterpot 320,326 Breman 191
Boen 135,450,500,532 Botsiel 142 Bredenroeden, van 109
Boon 181 Botter 323,384,586 Brederode, van 63,103,
Boonre, die 67 Botterman 173 136,137,138,232,277,
Boot 217 Boudaen 496 278,279,280,300,303,
Boots 510,64 Boudesteyn, van 576,577 305,317,323,326,333,
Bootser 162 Boulghersteyn, van 447 334,335,367,399,595
Borren 506 Boussoi, van 465 Brederoeden, van 142,
Bordeken 286 Bouter 538 145,146,147,149,150,
Born, van 139 Bouvaart 252 151
Borne, van 136 Bouman 282, 558,560 Brederoeyen, van 141
Borra 422 Bovenwater 429 Breederoeden, van 147
Borre 319,320, 597 Braack 416 Breeman 538,542,546
Borren 486,488, 515,523, Braak 417 Bregge, van der 392

526 Braam 327,399 Bregman 350,449, 589
Borsele, van 245,333,367 Braesman 25 Breyen 137,141,148,151,
Borssel, van 145,149 Braet 589 152
Borsselen, van 463 Brabander 591 Breye 140,147
Borst, van der 561 Brabant, van 356 Breyen 146
Bos 422,548, 565 Braber 350,451, 537, 543, Brekweg 418
Bos, van den 559,560 544, 545 Breninck 326
Bosch 319 Brainker 551 Breno 139
Bosch, van 478,570 Brakel, van 26,27,138, Breur 586
Bosch, van den 2,50,51, 141-152, 272,273, 281, Breuren 372

52,99,142,149,151, 293,294, 295, 305,307, Brewer, van 384
403,418, 557, 588 384,423, 475 Brielis 577

Bosch, van der 589 Brakeman 347 Bryell 573
Bosschaert 582 Branchion, van 466 Brynen 489
Boshuijsen, van 232, 595 Brantz 197 Brievinc 72
Boshuizen, van 371,375 Brande, van den 472 Brimeu, de 445
Boshuysen, van 581 Brandwijk 69 Brobbel 429, 431
Bosschuyzen 470 Brandwijk, van 69,251 Breuck, ulen 323
Boskaarde 347 Brandijn 63, 74, 341 Broec, van den 16
Bosman 318, 320, 323, Braniker 597 Broock, uten 467

328,422, 554 Branken 568 Brouck 431,454
Bossa 422 Bras 491, 513, 574 Brouck, van den 446
Bosschaart 12 Brass 520 Broekband 414
Bossche, van den 140, 356, Brasser 462,465, 573, 578, Broeckhoff 556, 558

368, 380 579 Broekhoven, van 333
Bosselen, van 558 Brecht, de 50 Broekhuizen, van 26,30,
Bodt van der Eem 56 Brecht, van 66 305,337
Bot, die 90 Breede, die 172 Broelingh 168
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Bronckhorst, van 581 Buytewech, van 341,346 Bijsterveld 21
Bronkhorst, van 242, 282, Bucq 583 Bijwegh, van 57

286, 295,306 Bueren, van 136,141,149,
Brouwer 55,95,568,585 413 C
Brouwer, de 236,301,307, Buren, van 68,69, 70,137, Zie K of S

586 138,139,140,142,143,
Brouwershaven, van 541 303, 310,313, 319,320, D
Brugge, van 476 341 Daal, van 301
Brugge, van der 454 Burch 536 Dalen, van 8,265, 288
Bruggeling 557 Burch, van der 15,43,44, Dam 334
Bruggelingh 559 57,226,247,314,317, Dam, van 107,388,407,
Bruijn 424 333,354, 361,431,451, 450
Bruijn, de 6,7, 413,422, 452,454,455,467,470, Dam, van den 276,300

480, 555 498,562, 572, 574,577,' Dammasche, van 397
Bruin 171 578, 580,589 Damme, van 214
Bruin, de 423, 555 Burg, van der 299 Damme, van den 377, 388
Bruin, die 312 Burgh, van der 416 Danser, den 57,486,494,
Brune, die 28, 303, 317 Burger 379 497,502,528, 529
Bruun 15 Burchgrave, die 576 Dapper 357
Bruijne, de 597 Bus, van den 581 Darl, van 340
Bruine, de 242 Busch 584 Darmborstiac 141
Bruyser 456 Buscoep 463 Darrode, van 337
Bruisten, van 23 Buse 381 Dartelen, van 97
Bruysting 325 Busen 512 Darthuizen, van 320, 326
Brunt 370 Busin 532 Deedes 555
Bruser 460 Bussher 535 Deen 71
Briepot 526 Buth 277 Deenmarcken, van 151,
Bugge 457 Butsiel 141 152
Buyelane 582 Butte 282 Deenmarken, van 141
Buic 154 Buttérman 431 Deiman 373
Buik 367 Buen 174 Deekeman 455
Buyck 589 Buer, de 14 Decker 432,453,541, 568
Buijs 3,9,422,423, 425, Buerman 415, 421 Deckers 446

597 Buurman 413 Delf 3
Buis 421 Bijl 42, 43,45,285, 286, Delf, van 136,153,172,176
Buys 246,374,387 471, 564 Delf, van der 149
Beuysen 102 Bijl, de 348 Delff 4, 587
Buijsen, van 106 Byland, van 388 Delff, van 130
Buysen, van 102 Bylar, van 363 Delfgaeu, van 462
Butendijk 381 Bylarts 327 Delft, van 444
Buyten, van 455,578 Bijlenburch, van 43 Delneff 239
Buytevest 96 Bijlmer, van der 381 Denis 258
Buytewech 340, 345 Bijlewerf 49 Denmarken, van 145

IX



Detten, van 79 Donck 475,482 Droghen 146,151,152
Deucht 372,410, 411,412, Donk, van der 70, 297, Droogendijk 598

413,414,415,421 298,318 Drooghendijck, van 466
Deugt 420 Doncker 489, 507, 528 Drom 530
Deul 493 Donker 477,478 Drom, den 497, 506, 513,
Deventer 551 Doyer 387 524,525, 529
Deventer, van 73,74,398 Dole 16 Drongelen, van 426
Deever 145,147,148 Dool, van den 568,569 Dronghelen, van 141,142,
Dever 149,151, 217, 302 Doornik, van 74, 395 144,145,149,150,152
Dichteren, van 310 Doornyck, van 175 Droog 560
Diemen, van 469 Dorninck, van 576 Droogsteen 347, 348
Diepholt, van 64 Dorp, van 20, 228,435 Dropper 426
Diert 461 Dorpe, van den 156,235, Droppert 423
Diest, van 163 407, 441,600 Dubien 583,585
Dyest, van 593 Dorrenboem 585 Duyffhuysen 582
Dievel 150,170,171 Dorrenboom 583 Duijck 100,232, 596
Dievel, den 145 Dorsman 166 Duyck 102
Dievel, die 143,146,147, Dortmund, van 327 Dyuck 249

148,154 Dortsman 55 Duijken 105
Dickebier 141 Douwen, van 494, 512 Duycker 590
Dilteman 206 Doven, den 574 Duijn 52, 510,523, 524
Dimmer 390 Doveren, van 425,428 Duijn, van 12, 423, 426,
Dirkszwaager 555,557 Draak, den 423 428
Dobbe 82,278,294, 295, Draeck, den 425 Duijn, van der 522

307, 319, 382, 384, 386, Drakenborch, van 142 Duin, van 95
387 Drakenburg, van 359 Duin, van der 134,342, 343

Dobbe, van 271 Dranis 525 Duyn 229, 260, 511
Dobbe, van der 347 Dranouter, van 84 Duyn, van der 213, 247,
Dobben, van 137,140 Drebkwaard, van 243 467, 577, 578
Doel 503 Drenckwaert, van 585 Duijndam 543, 555, 557
Doelman 3, 5, 9, 460 Drenkwaard, van 68,237 Duyndam 107
Doen, den 524 Driebergen, van 288 Duyndam, van 97
Does, van der 151, 214, Driel, van 24, 25, 292, 303, Duinne, van der 144

215, 232, 331, 333, 345, 348, 430, 432,433, 583, Duinen, van 71,433
596 584, 586 Duinen, van der 146

Dousa 232, 595 Driemylen, van 141,142, Dunen, van 64, 65
Doesgen 460 144,146,151,152 Dunen, van den 331
Dolder 540 Dries, van den 472 Duyren, van 101,102
Dolre, van 280 Drift, van de 418 Duizel, van 277
Domine 597 Drift, van der 560 Duysen 102
Dompselaer, van 586 Droghe 144 Duijst 449, 450
Dongen, van 483 Droghe, die 149 Duyst 229,390,455,457,
Donghen, van 212 Drooghe 141, 142 458, 459, 460, 461, 463,
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464,465,468,469, 470, Eem, Bodt van der 56 Endegeest, van 571 .
571,572, 585 Eem, van de 362,393 Eng, uten 395,401

Duyst van Houten 75 Eem, van der 297 Eng, van den 392
Duyst van Voorhout 108, Eemkerk, van 71 Engel 378

247, 248 Eemskerk 378 Engel, in den 451
Duiveland, van 390 Eertbrugge, van 49 Endt, van der 426
Duvenvoorde, van 27,86, Eertbrugge, van der 46 Entenicht, van 288

104 Eghen 296 Erckelens 477,480
Duijvesteijn 558 Egmond, van 93,94,95, Ernemuiden, van 149
Duijvestein 560 97,99,103,213,217, Erp, van 278,280,287,
Duyvesteyn 590 273,292, 332,334,338, 325,326
Dunen, van 75 360,425 Es, van 83,423
Dueren, van 464 Egmonde, van 136,150, Esch, van 287, 348,413
Duyren, van 101,102 151, 248,576 Esvelt 472
Dussen, van der 86,141, Egmont van der Nieu- Etten, van 558,559,560

142,144,145,151, 456, burg, van 232 Ever 338
461,468,573 Egmont, ab 596 Everdey 153,154

Duuk 84 Egmont, van 96,100,101, Everdingen, van 281, 306,
Duvel, den 133,137 102, 521 309,310,311,312, 314
Duvel, die 140,142 Eik, van der 242 Everinghe, van 149
Duvel, van 139 Eyk, van der 348 Ewijk, van 19,273,325
Duven, van 216 Eikberg 373
Duvenvoirden, van 449 Eykelboom 251 F
Duvenvoorde, van 104, Eil, van 236 Fevre, le 371

231,239, 249, 331,338, Eijnde, van 576 Flamman 97
377, 381, 398, 405 Einde, van den 145,150 Flitsart 278

Duyvenvoirde, van 212 Eynde, van den 146 Flory, van 398,451
Dwingelo 454 Eynde, van der 147 Foey 253,259,260,263,
Dwingloo 588 Eynden, van 458, 581 264,265, 266,267
Dijck van Adrichem, van Eynden, van den 148 Foete, de 100

221 Eck, van 280,308,552 Focker 89
Dijck, op den 592 Elderman 555 Focker, de 251
Dijck, van 2, 5, 7, 221-227, Eleman 430 Fockert 282

246,260,351,352, 427, Elias 96 Foleville, de 445
431,433,434, 454, 465, Elsgheest, van 248 Fonck 519
551, 587, 588, 589 Elst, van der 597 Foy 261,262

Dijk, van 3,62, 319, 325, Endt 472 Foye 486, 487, 489
398,425, 554, 556, 558, Endt, van der 424 Foyer 27
559 Ende, van den 553, 554, Fook 535

Dike, van den 25 555, 556, 557, 558,559 Fool 568
Ende, van der 554,556, Foreest, van 63,130,136-

E 558, 561 138,140-142,144-148,
Edel 363 Eynden, van den 562
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150-152,243, 367,368, Gheynip, van 149 Goye, uten 29,283,298,
373 Geir 334 303,307,308, 317

Freest, van 131 Gelder, van 475,506 Goyer 305,312
Fragalle 96 Gellicum, van 22, 23, 294, Goyer, de 275
Franke 540 318 Goyer, die 26, 28,292,
Frensen 558 Ghelpert 276 302, 304, 307, 311
Frije. de 97 Ghelre, uiter 146 Goor, van 82
Fuyck 583 Ghelre, van 145,147,150, Gordijn 409,410, 416,419
Fuust 241 151 Gorcum, van 412,413,420
Fijck 488,495,496, 504 Geniets 20,333 Gorter 383
Fijck van Hove 494, 509, Ghenip, van 144,145 Gorter, de 467,486

512 Ghennip, van 146 Goud 76, 82
Fyck 248 Gendt, van 481 Goudt 182,467
Fijn Gallon 98 Gent, van 20,230, 231, Goutappel 2, 3,5,9, 407
Fijnbuyck 527 394,395, 473,475,476, Ghoude, van der 130

477,483 Goude 16,192
G Ghent, van 145,146,147 Goude, van der 64, 74,89,
Gaag, van der 6 Gerderen, van 29, 30, 284 112,136-154,170-172,
Gaagh, van der 7 Gerdijn 420 176,179,203, 212, 318,
Gaegh, van der 7 Gerwen, van 591 506,532
Gaay, de 8 Geschier 101 Gouden 193
Gaesbeeck, van 160 Gheus 261 Goudhoeve, van 68
Gaesbeek, van 103,580 Gient, van de 479 Goudnagel 356
Gadergoet 143 Giessen, van 23, 294 Goudtsmidt 451
Galen 240 Gilpinus 232,596 Goudtsmit 522
Galen, van 315, 395,398 Gisp, van 514 Goutsmit 505
Gamboa, de 340 Glabbeek, van 325 Gou, van der 41
Gameren, van 573 Glimmer 53 Graaf 367, 371, 372
Gans, de 599 Goodswegen 521 Graaf, de 6,419
Gansch 326 Goed, die 141 Graaf, van de 66
Gardijn 409, 411,412, 413, Guet 441 Graaf, van der 91,167

415,417,418 Goede, de 257,551 Graeff 386
Gardijn, du 98 Goede, die 146 Graeff, de 49, 50, 58,431,
Geens 258 Goede, van 298 515
Geerst 375 Goetghebuere 152 Graeff, van der 500, 516,
Geervliet 598 Goedhals 257 588, 589
Geest, van 8, 554, 555, Goederede, van 584 Graafschap 94

557,559 Goers 598 Graft, van der 346,446
Gesst, van 416 Goes 301, 308, 434,435, Grave, van de 74
Geesthuijse, van 422 476 Grave, van der 522
Geesthuijzen, van 423, 426 Goes, van der 13,456,467 Graveland, van 65
Geeve 419 Gole 153 Gravenmade, ’s 559
Gheynep, van 147,150 Gommersteyn 587 Gravenmade, van ’s- 335
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Gravesant, ’s- 463 Grotenhuis, van 62 Hagenaer, de 507
Gravius 447 Gruitershof 412 Hagendijk 31
Grawart 279, 326 Gruyter, de 583 Hack 550
Grevelingen, van 53 Gruter, de 168,186 Hak 72,304
Grieken, van 96,98, 216, Grijp 69 Hacker 271

217,245,320 Grijpenstein, van 19 Hakkes 94
Griemer, die 150,151,152 Gulik, van 236 Hal, van der 148
Grimer. de 316 Gunter 404 Halle, van der 140,141,
Gryep 102,105 Ghysen, van 216 143,144,146,149,151,
Grimer, die 324 152
Gryspen, van 293 H Hallen, van 579
Grysper, van 306 Haaften, van 68,86, 307, Halling 80,237,238,341
Groen 177,180,183,185, 329, 330 Halmale, van 83

189,199, 205, 210, 211, Haay, de 472 Ham 431
425,428,430,432, 536, Haye, van der 80, 81 Ham, uten 383
565 Haye 131 Hamale, van 66

Groen, de 413 Haak 27 Hamburgh 167
Groom 200 Haeck 53 Hamelenweerd, van 287
Groenesteijn 472 Hael 57 Hameren, van 52
Groeneveld 428 Haemsteden, van 149 Hamerstein, van 273, 330
Groenevelde, van 235 Haan, de 90,250,477 Hamersveld, van 328
Groenevelt 251,426, 430 Haar, van der 218,385, Hamert, van 405
Groenevelt, van 222, 592 397,406 Hamme, uiten 145
Groenewegen 460 Haerlaer, van 138,142, Hamme, uten 329, 382, 384
Groenewegen, van 248, 145,146 Hammerlaen 571

452 Haerlem, van 161,495 Hanen, den 126
Groenewoud, van 316, Haerler, van 139,140 Hanneman 85, 232, 596

317, 320,326 Haas, de 102,103,425, Hardebol 281
Groenewoude, van 142 428,430 Hardenbol 281, 282
Groenewouden, van den Haes, de 55, 584 Hardenbroek, van 273,

152 Hase 572 274,398
Groenhout 309, 519, 530 Haastrecht, van 234 Harthout 598
Groenrijs 33,34, 36, 42-60 Haestrecht, van 136,144, Hartijser 424, 426
Groesbeek, van 66, 85 146,152 Hargen, van 64
Groom 185 Haesvoet 54 Haring 51
Groet, de 586 Hage, uten 388 Hark, van der 555,557,
Groete, die 16 Hage, van 560 559
Groot 69 Hage, van der 124 Harlaer, van 141,144
Groot, de 327,472, 478, Hagehuis, van 30 Harmelen, van 430

484, 548, 568, 575, 577 Hagen 330, 393 Hart 402,453
Groote 584 Hagen, van der 237 Hart, ’t 223, 227
Groote, de 298 Hagens 322 Hartog, den 31
Grote 305, 318 Haghen, van der 538 Hasen 395
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Hasert 361 Helderman 556,558 Heusden, van 428
Hasselaer 463 Hellemys, van 400 Heussen, van 374, 385,38
Hauwart 7 Hellenius 327 Heuter, de 467
Hauwert 9 Helm 572 Heuvel, van den 473,475.
Havik, op 306 Helmdunen, van 584 478,480,484, 548, 584,
Hasenbosch 398 Helmond, van 373 585
Hedikhuizen, van 23 Helsdingen, van 292,398 Hieswijc, van 144
Hee, van der 568,569 Hemborg, van 310 Hil, van der 139
Heel, van 55 Hemert, van 271,274 Hillegom, van 334
Heelt, die 20,302 Hendriks 418 Hillenaar 558,561,562
Heemskerck 5,103 Henegouwen, van 19,112, Hinderstein, van 305,306
Heemskerck, van Beest 212,355 323

van 9 Hennequin 420 Hinckaert 362
Heemskerk, van 338,339, Hensbeek, van 306, 307, Hisinc 296, 297

358 308 Hobben 574
Heemstede, van 141,331, Hensberg, van 311, 312 Hodenpijl 2,4

371 Hensbroek 555, 557, 559 Hodenpijl, van 235
Heemsteden, van 142, Hensbrouck 467, 578 Hoebroek 69

144,145,147,148,149, Herder 76 Hoeff, van der 8,31
151 Here 312,318 Houff, van 378

Heemstee, van 54 Herlaar, van 69, 236, 237, Hoec 274
Heenvliet, van 27,239 241, 329, 331 Hoek, van der 11
Heer, de 507 Herler, van 136,137 Houcke 141,143,144
Heermale 68 Herrits 413 Hoekelen, van 136
Heerman 176, 246,443, Hersbagh 554, 555, 557 Houcken 146

572 Herst 414 Heuykesloot 467
Heerschap 544 Herreweyer 456, 460,461 Hoeclem, van 140
Heesbeen, van 20 Herweyer 465,469 Hoen 82
Heeswijc, van 145,148, Herwijnen, van 19,20 Hoen, ’t 427

151,152 Hessel 16 Hoenen 450
Heij, van der 60 Hesseling 472 Hoensz 172
Hey 430, 431, 433, 434, 435 Hessen, van 163,164 Hoefve, van der 586
Heijde, van der 54 Hetere, van 298 Hoeve, van der 360
Heyde, van der 139 Heteren, van 297,311, Hoeve, van het 442
Heiden, van der 313 312, 318 Houe, van der 455
Heyden, van der 597 Hcuijter, de 14 Houve, van der 454, 572
Heye, van der 431 Heukelem, van 137 Hoeven, van der 416
Heyenaar 426 Heukelum, van 20, 21, 22, Houven, van der 4
Heikop, van 291, 314 23 Hofdlant 529
Heim, van der 12 Heul 247 Hoffland 102
Heijningen, van 557, 559 Heul, van der 12,62 Hofflant 159,491, 495,
Heijnsbroek 555 Huele, van der 150 515, 516, 517, 524
Heynsbroek 418 Heumen, van 27,283, 318 Hofland 535
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Hoflandt 100 Honthorst, van 382,570 Houvast 503
Hoflant 210 Honstein 79,85 Hove, van den 400
Hofslag 79, 301 Honstein, van 242 Huydekoper 351
Hofslagch 340 Hontel 96 Huysen 163
Hoffwegt 425 Honthorst, van 217,218, Huisman 25,30
Hogelande, van 382, 383 234 Heuyter, de 466
Hoghelant 186,191,193, Hoof, van 328,378,395, Huyeter 576

195 396 Huytgenshoek 350
Hoechemade, van 148 Hoech, van der 456 Hulst, van 325
Hogendam 427, 429, 598 Hooch, de 416 Humbliers, van 287,288
Hoogendam 5 Hooch, van der 461, 577 Hutshoek 350
Hoogendorp, van 417 Hoogh, de 561 Hijl 579
Hogenhouck 467 Hoogdalem 482
Hogervorst 561,562 Hoechlant 16 I
Hoogerveen 557 Hooglander 568 Ienes 63
Hogeveen, van 84 Hoechstadt 461 Immerzeel 95
Hoogewerf 162 Hoochstadt 454,587 Ingema, Kits van 97
Hoogewerff 586 Hooghstadt 425 Ingen, van 87,88,297
Hooghewerff 584 Hoogstraat 332 Issen, van 323
Hokelem, van 144,145 Hoogstraeten, van 55 Iterhey 590
Hokelen, van 141,142 Hoogenwegt 7
Hol 315 Hoogwegt 7, 589,590 J
Holl 21 Hoogwerff 416 Jaarsvelt, van 428
Holder 93,94, 95,96 Hoochwoud, van 105 Jager, de 66,319
Hole, van der 152 Hoij, de 426 Jager, die 214
Hoole, van der 145 Hoing 335 Jansen 419
Holensteyn, van 142 Hoops 324 Jasperse 600
Holy 459,465 Hoorn, van 40, 519 Jong, ’t 503
Holierhouck 588 Hopman 283 Jong, de 97,99,299,412,
Holcop 62 Horde 513 477, 548,550, 551
Hollaar 347,426, 429 Hordom 568 Jong, het 449
Hollaer 49,586 Horewegh 7 Jongh, de 96,414, 595,598
Holland 314,389 Horst 366,451 Jonge, de 82,86, 87, 232,
Holland, van 376 Horst, van der 245, 347, 242,243,297,299, 391,
Hollander, die 392 377, 579 397, 398,459,462, 544,
Hollant 195 Hossen, van 149 555, 564, 595
Holle 269, 273, 275, 293, Houmes, ’t 407 Jonge, die 28

300, 304 Hout, in ’t 413 Jongebreur 563, 586
Hollesloot 214, 290 Hout, van 451 Jongejan 32
Holmen, van 598 Houte, uten 87 Jongenaal 158
Holtkamp 418 Houten, van 492 Jongendijckgraaf 167,168
Homade, van 102,106 Houthuyn, uyten 450 Jongendijckgraef 162
Hont, die 149,151,152 Houtuyn 455, 469 Jongendijkgraaff 165



Jongeneel 158, 250, 251, Karre 488,495 Kernyckel 119
432,450,471 Karren 533 Kersberg 302

Jongeneelen 563 Karrius 447 Kersberg, van 28,72
Joncker 352,353 Kars 477,483 Kesel, van 108
Juist, van der 417 Karssen, van 479 Kessel, van 109
Juyst 509,517,519,527, Karts 477 Kester 554,556, 558

529 Cassiopijn, van 271, 274, Kester, van 556, 558,560
Junius 107,258,259 320,326 Ket 459,470
Jutfaas, van 323,342, 396, Kats 280 Keth 96

398 Kats, van 297, 298,299 Ketel, van de 74
Jutfaes, van 449 Catteborn 136 Ketelaar 28

Cattenboorn 143,152 Keeten, van 139
K,C Cattenborn 137,150 Ceula 299
Kaal 558, 560 Cattendijc, van 15,117 Coelen, van 531
Casenbroot 585 Cattendijck, van 54 Keulen, van 426,429, 431,
Kabos 545 Kattenbroek, van 357 587
Claisz 245 Kattendijck 573 Kibbe 357
Calle 332, 334 Cattestaert 545 Kieboom 584
Callen 336 Catwijck, van 261 Kierberch, van 150
Callenboy 128 Keersbeet, van 152 Kiets 373
Camer, van der 372, 373 Kegelare 79 Kievit 77,200
Cammemaker 14 Keye 313 Kivit 490,498, 504
Camons, van 279, 281,326 Keijser 34, 39,40,41,42, Kic 245
Camp, uiten 151,152 46 Killestein, van 272
Kampe, uten 72 Keijser, de 43 Kindt 581
Campen, van 99 Keizer, die 339 Kint 234
Kampen, van 306, 321, Kelderman 279 Kintsz 233

322,326, 423,426, 559 Kels 262 Kindermaecker 65
Camphuizen, van 66 Kels, van 530 Kint 90
Campi 140 Kemel, van der 423,425 Kip 363
Cancher 335 Kemp 324 Kits van Ingema 97
Cant 432 Kempen, van 542 Clapmuts 542
Kant 71 Kene 334 Clapwijck, van 408
Canter 301,395, 432,433, Kerchem, van 98,99,100, Klarenburg, van 398, 399

434, 435 102,105 Klauw, van der 599
Capelle, van 574 Kerke, van der 216 Claveren, van 96
Caperman 257 Kerkem, van 96 Cleeff, van 55
Capgen 518 Kerchoff 519 Kleef, van 294,295,310,
Capiteyn 410, 411 Kerckhoven, van 464 367
Carducx 164 Kerckhoven, van den 8 Kleeft, van der 430
Karpensteijn 473,475, Kerkhoven, van den 12 Cleij, van der 7,561

476,481,482 Kerckwerve 596 Cleijburg428,431,432,
Carre 461,582, 585 Kerkwerve 232 433
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Cleijn, de 6 Knotter 95,98,589, 590 Coolen, van 583
Kleijn 429 Knotter, van 96 Kolen 574
Klein 80,81, 426 Knuijdt, de 12 Kolenaer 540
Klijn 31 Knijf 295,307 Collaert 116,120,123,
Cleijwegh 225 Knijn 426 177,181,183,185,189,
Cleijwegt, van 560 Knijnenburch 588 200,202,205,208
Cleywech 588 Cobel 594 Colster 429,431
Kleyweg 416 Cobellen 170 Colijn 105,430,570
Klerk 86 Codde 290 Comans 64
Klerk, de 477 Coebel 579 Komen 56
Klerk, die 338 Koedief 265 Commenij 423
Clesius 240 Koedieff 229,266 Commenij, van 422
Cleeve, van 149 Kuedief 253 Compostella, van 330
Clickhamer 579 Couglenburgh, van 8 Coninck 495,517
Clickert 451 Couck 69 Conincx, de 485
Clinckert 208 Koekoek 382 Coningh 56
Klinke 337 Koel 301 Koning 239,383
Cloeck 349 Coelemeij 56 Koning, de 556, 557
Kloek 73 Coeman 494,499 Cooij 569
Kloekgen 287 Coemans 518 Coyer 454
Kloeting 364 Koen 32 Kooijer 426
Kloetinge, van 271 Koenraadsz 87 Coymans 252
Clocke 284 Couster, van der 173,174 Coyphaas 216
Cloot, van der 107 Coesveld, van 74 Coel 180,470
Kloot 100 Koevoet 25, 29,269,289, Cool 545
Kloot, van der 95 294,299, 304,305,306, Koel 519
Clugny, de 445 309, 310, 311, 316, 318, Kool 348,373
Klugt, van der 553 330 Coolman 544, 545
Cluijt, de 569 Koevoets 272 Coop 358
Kluijt 568 Cogel, de 50 Coopman 53
Kluyt 12 Cock 263 Coernhart 492,493
Cluytaert 578 Cock, de 242, 362 Coornhert 585
Cluijvers 438 Cocken 498 Coot 387
Kleuvers 438 Cocq, de 429,579,580 Koet 143
Klutinc 28 Koe, die 141,142,143, Koot 166,472
Knaap 559 144,146,147,149 Cop 386
Knaap, van der 553, 554, Kok 69,86,401 Copken 240

555, 557 Kok, de 21 Koppen, van 559
Knappert 464 Kok, die 304, 404 Coppartsz 495
Knoest 481 Kocke, die 145 Coppert 7,373,497
Knoll 589 Cox 131 Coppestelle 44,505
Knoop 30,282,288, 319 Koxhoorn 419 Coppier 404,470
Cnoppert 424 Coole 535 Core 422
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Cooren 427,429 Cralynghen, van 142,144 Kuijp 481
Coorn 422,424 Kralingen, van 73, 213, 332 Cuper, die 362
Korf 360,376 Kramers 424 Cule, van der 304,307,
Corlinck 434 Crane 54 308,316,317,321
Cornet 535 Cranendonck 162,163 Culemborg, van 61,66,
Correct 588 Crat 494,500, 514, 519, 328,20
Kortekaas 554,556, 558, 525, 532,534 Cupery 507, 510

560,561 Croec 15 Cuperus 486
Cortenbos, van 110 Crieck 31,32 Cuser 243, 370
Cortendijk 559 Kryc 305 Cuser, die 368,377,402
Kortenambacht, van den Criep, van 340 Cuserz 367

84 Cricke 356 Quackernac, van 448
Corver 284 Crimpen, van 100,106, Quakernaeck 486
Korver 280,285 107,427 Quant 417,452, 535, 560
Korver, die 300 Croeser 232, 595 Quarebbe 316,317
Cos 527 Crol 329 Quast 489,522,525
Coster 516,530 Krol 79 Quekel 75,371
Costerman 335 Crollaard 319 Questroo 99
Koster, de 480 Cromme 274 Quintens 538
Coten 487 Cromstrijen, van 74 Kijfhoek, van 64,68,72
Kotermans 472 Kronenberg, van 360
Cotteel 288 Kronenburg, van 293,358, L
Coudenhoven, van 86 359, 362,370, 371 Laan, van de 414
Coulster, van 66 Kroon, de 599 Laan, van der 251,333,
Couwael, van 501 Croesick 512 335,336
Couwenaert 580 Croeswijck 527 Laar, van 288,305, 306,
Couwenhoven 2,164,559 Croeswijck, van 510, 518 307, 311,318, 321,322,
Couwenoort 347 Kruif, die 359 323
Kouwenhoven 558 Cruyck, van der 97 Lakemans 139
Cauwersijn 449 Kruiningen, van 74 Lakenmans 124
Kraaiestein, van 84 Cruysser 460,462 Lakerveld, van 25,282,
Kreyenbroek, van 320 Crull 101,104,109 292,297
Kraakmes 414 Cruse, van der 574 Lakevelt, van 137
Crane 530 Crusert 453 Lacrivelt, van 138
Kraan, van de 76, 77 Cruve 171 Lam 123,390,463
Craenom 54 Cudde 12, 53 Lameyten, van 315
Cralighe, van 148 Cudde, van 53 Lamens 555, 556
Cralinc, van 151 Cuyc, van 18 Lamuyten, van 315
Cralingen, van 137,145, Cuyk, van 384,396 Lande, de 135

348, 512 Cule, van der 300 Lantfoert 117
Cralinghe, van 136 Cuyl 592 Lantfort 112
Cralinghen, van 137,141, Cuylenburgh, van 348 Lantvocrt 121

149,152, 448 Cuinre, van 30 Lantman 559
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Lantvanc 17 Lewen, van 195 Lieve 107
Laneut 511 Leg, van der 139 Lievenheer 486,533
Lancke, van de 424 Leiden, van 243,244,332, Ligne, van 328
Lange, de 258, 372, 373 338,341, 377 Limburg, van 278,311
Langhe, de 125 Leyden, van 136,570 Linde, van der 96,160,168
Langue, de 340 Leydenborch 144 Linden, van der 481
Langelaan 418 Leydenborch, van 142, Lingen, van der 300
Langelaen 2,408, 458 145,146 Lyntscoten, van 212
Langentaem 588 Leydenburch, van 145 Lisse, van 335
Langeraec, van 138,139 Leyenaer 464 Lisse, van der 288
Langerak, van 62,401, Leyenberg, van 22,367 Lith, van 384

403,404 Leek, van der 213,251, Lith, van der 543
Langerbeen 518 484, 586 Lochum, van 586
Langherac, van 141,144 Lek, van de 61,63,68,69, Lodensteijn 60
Langheraec, van 136,140, 70, 72,74,84,154 Lodensteijn, van 53

142,145,147,149,150, Lecke, van de 149 Lodijk 333
151 Lecke, van der 136,137, Loenen, van 279,315, 322,

Langheren, van 137 142,145,146,147,150, 402
Langeveld 423, 426 151 Loenersloot, van 343, 345,
Langevelt 428 Leckerkerck, van 507 356, 359, 361, 396, 398,
Lancke, van der 426 Lely, van der 3,6,11, 587 401
Lap 328 Leenen 298 Louces 287
Lappe 377 Leening 429 Luet, van der 38
Lavella, de 340 Leeningen, van 422 Loete 573
Leede, van der 480,548, Lennep, van 362 Loggeman, van 560

552 Lensing 558 Lockges 504
Ledige, die 401, 403 Lent, van 283,288,302 Lockhorst, van 572
Lee, van der 422 Lentius 309 Lokhorst, van 84,85, 357,
Leefdael, van 13, 231, 595 Lepelaar, de 366 370,397,398,405,406
Levelang 565 Leven 41 Lonck 238
Leechburgh 590 Libert 12,13 Loo, van 232, 367,462,
Leent, van 318,323 Lichtenberg, van 406 579,595
Leest 62 Lichtervelde, van 53 Loo, van der 594
Leeu 456 Lichthart 600 Loijmans 164,165,167
Leeuw, de 315 Liefde, de 48,56,57 Looijmans 166,168
Leeuwe, die 15 Lyel 464 Loockhorst 571
Leeuwen, van 55,57,97, Lienden, van 340 Loen, van 139

100,107, 258, 312,398, Lier, van der 9 Loon, van 20,68, 70,79,
412,418, 535, 554,555, Liere, van 64 85, 241,242, 271, 274,
556, 557, 558, 559, 565 Lieren, van 599 277,288,583

Leeuwenburg, van 358 Liesveld, van 136,141,377 Loes 508
Leeuwenburgh 167 Liesvelt, van 148,149,150, Loesgen 531
Leeuwenhouck 589 151 Lopik, van 404,424
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Losecoot, van 312,318
Loosen 141
Loosen, van 232,595
Losen, van 20,21
Loosie, de 414
Losser 315,326
Lugtigheid 219
Ludeken 151
Ludekijn 146,148,152 
Ludolf 63, 275,278, 289, 

301
Luft 336
Luyendijck 156
Luik, van 554
Luijnenburg 558 
Lunenburg 554,556 
Lunenburg, van 294
Lus 65
Lusing 556
Luttikhuizen, van 294
Lijn, van 390
Lijnden, van 359,362

Mande 139 Meeuwen, van 477
Manheer 556 Meijde, van der 46
Manneke, ’t 327 Meijers 599
Manten 77 Meynter 319
Marei, van der 423,424,         Melizant, van 488,489,490

589 Melisant, van 520
Marete, die 449 Melissant, van 586
Marck, van der 416 Melizant, van 504,511
Marckenburch 430,432 Menninck 449
Markenburg 8 Meppel 53
Marcus 239,374 Meeren, van 140
Marcijn, van 141 Merestein, van 214
Martijn, van 142 Merchijs 463
Marwede, van 141,142, Merode, van 244

145 Mersch, van de 332
Massche, van 315 Mersch, van der 462
Maseric 347 Merschen, de 107
Massche, van 298 Mertini, van 137
Mast 216 Merwe, van 558
Maecijn, van 144 Merwen, van 561
Matenes, van 142,147, Merwede, van 78, 79,83,

148,149,151 84,140,144
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M
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Maas 324
Maes 43,491
Maastricht, van 281
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Maet 476,483,493
Made, van der 235, 248
Magerus 12
Mainet 584
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Man, die 17

141,144,145, 249,331, 230, 236, 237, 290, 291
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Mathenes, van 448  Meteren, van 550
Maurick, van 478  Meur, de 97
Mechelen, van 21  Meurs 95
Medemblik 407  Meurs, van 23,416
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Meerdervoort, van 242 Mierop, van 73, 74,344
Meerhoec, van 108 Milde, de 581
Meerkerck, van 466 Milius 477
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Meerkerk, van 320,481 Minden, van 139
Meerten, van 137, 340 Minne 488,498
Meerwijk, van 304, 305 Minnebo 143,149
Meester, de 277 Minnebode 65, 66,146,
Meesters 56 151,152

XX



Mynnebeke 147 Mordrecht, van 213 Mijnkind 421
Mynnebo 141 Moorman 190 Mijsse 321
Mynnebode 145 Mosselman 501,515,526,
Minnekyn 147 533 N
Minnen 34 Mostert 5 Naaldwijk, van 64,72,73,
Minnen, van 336 Mourick 423 75, 76,82,367
Mode 291,308 Mourick, van 422 Naeldwijc 149
Modesten 501, 509 Mouris 599 Naeldwijc, van 145,436,
Moerkerke, van 85,237 Mouthaen 264,510,527, 437,450
Moerkerken, van 79,242 528 Naeldwijck, van 235,246,
Mol 34,67,116,492,501, Muden, van 377 576

506, 512, 513, 518,524, Muding 131 Naeltwijc, van 144
534 Mudinc 128,171 Naeltwijck, van 248

Moll 322, 372 Muiden, van 270,287, 345, Naerden, van 462,538,
Moole, van der 105 365,366, 378,379,393 586, 590
Moelen 526 Muyl 376 Nachtegael 213
Molen 150 Muijlwijck, van 568 Nagel 182,195,196, 338,
Molen, van der 27,364 Muijlwijk, van 478,479, 339,518, 529
Moole, van der 105 484 Naghel 16,17,191,193,
Molenwerff, van den 593 Muilwijk 270 196
Mollen 494 Muylwijck, van 250 Naghelsz 186
Molswijck 412 Muijs, die 449 Nanning 52,56, 594
Mom 283 Muisz 462 Nannius 56
Momme 286 Muys 465, 471, 580 Nasch 161
Mondolf 377 Mul 599 Nassau, van 70
Monick, de 487,497, 509 Mul, van 543 Nat, van der 390
Monick, die 502 Munnik, de 418 Nederpelt, van 561
Moninc 448 Munt, de 108 Nederveen, van 73, 76,230
Montevaldono, de 277 Munter, die 405 Neesvaer 336
Montfoerde, van 136,137, Murwe, van der 560 Neck 29,271,276, 283,

138,140 Mus 261 288, 292,296, 302, 303,
Montfoorde, van 147 Musch 261, 589 307, 318
Montfoort, van 101,216, Mij, van der 565 Neck de Vlieger 28,281,

340, 341, 364, 391,447 Mye, van der 131, 217, 288
Montvoerde, van 145 239, 341-346,461, 510, Neck, van 378, 451, 505
Montvoorde, van 142,144, 512 Nemery 242

147,149,150,151 Mijl 232, 596 Nes, van 287, 307,322, 343
Moij 543 Mijlc, van der 372 Nes, van de 158
Moye 526 Mijnden, van 312,328, Nescher 47
Moye, de 512, 529 358, 361-364,369,401- Nesse, van 319, 321,327,
Mookhouk 587 404 388
Moor, van der 425,430 Mijnheer 455 Nesse, van der 215
Moordrecht, van 112,150 Mijn Jonker 525 Nierop, van 417,418
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Niesch, de 288 Noortich, van 500 Oldenbarnevelt, van 578
Nieuwe Hoeve 538 Noot 150 Oldenbroeck 31
Nieuwenhoeve 542 Noot, van der 273,280, Olphen, van 98
Nieuwenveen, van 144 291,295, 470 Olij 568
Nieuwervaart, van der 91 Noitdorp, van 455 Olierook 556
Nieuwevelt 423 Noppen, van 560 Olmius 598
Niewenvelt, van 141,144, Notneus 10 Olsthoorn 5,559,561

148,151,152 Nuffelen, van 51 Oltshoorn, van 411
Niewervelt, van 142 Nijendaal, van 320 Omaars, van St 237,242
Nuweveen 174 Nijenrode, van 237,241, Omphaly 51,52
Nyewenveen, van 173 357,374, 375,382,384, Ommeloep 248, 576
Nyewenvelt, van 145 386,392,400, 401,404, Ommeren, van 26, 306
Nieuwkoop, van 424 406 Onderwater 96
Nieuwland, van 378 Nijestein 306 Ongeraen 539,541
Nievenvelt, van 151 Nijestein, van 276,305 Oy, van 142,299,308
Nicolai 232, 596 Nijeveld, van 64, 72,370, Oyen, van 97,151,236
Nipoort, van de 307 396 Ooyevaar 89
Nispen, van 294 Nyeveld, van 75,76 Oyck, van 320
Nobel 73 Nyevelt, van 138 Oem 128,150, 468
Nobelaer 574 Nijeweerd, van 278,303 Oom 15, 333,387
Noet 142 Nyeweerd, van 287 Oom van Wijngaarden
Nogarede 220 Nijkerken, van 315,340, 332,339
Nootdorp, van 445 341 Ooms 235
Noom 258 Nijmegen, van 84 Oord, van den 336
Noord, van 535,558 Oort, van 484
Noort 368, 374 O Oesteynde 465
Noort, van 423 Obdam 558 Oesten, van 522
Noordam 7 Odijc, van 144,148 Oostende, van 537, 538,
Noirtdorp 457 Odijk, van 320 539, 542, 543, 544, 545,
Noortdorp 458 Oodijc, van 146 546
Noorde, van 570 Oegst, van der 424 Oesterhout, van 141,142,
Noordeloos, van 62 Oegstgeest, van 334 144,149,150,151
Noorden, van 90, 515, 518, Oest, van der 427,429 Oesterwijc, van 136,137,

524 Oetgens 386 138,146
Noordermeer, van 424 Oever, van den 290 Oosterhout, van 152, 558
Noordervliet 429,430 Offgens 574 Oostervant, van 368
Noortlander 594 Okhuizen, van 389 Oosterwijk, van 243, 366,
Noordover 559 Occenburch 413 368
Noordwijk, van 334,337, Ockenberch, van 444 Oosterzeel, van 65

339 Ockenberge, van 235 Oostrum, van 25, 272, 276,
Noorloos 543,544, 545 Ockenburch 410,411, 412, 281,288,292, 306,315,
Noerman, de 494 415, 420 316,326,370,483
Noermansz 191 Oldenbarneveld, van 75 Oostveen 559
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Opburen, van 392 Overvest 580 Pessier 337
Ophavick 325 Pettenius 12
Ophuis 418 P Peurman 2,4,9
Opmeer 446 Paye 324 Peursum 407
Opmeer, van 14 Paep 175 Peursum, van 83
Opoteren, van 326,327 Paert 571 Piek 74,310,313,314
Oppervelt 257, 258 Paardekoper 309 Picke 171,172
Opwijnen, van 148 Paats 333 Pille 28,347
Oranje, van 331 Palats, van 243, 281,306, Pla, van der 589
Orsoeyen, van 138 396 Pleijsier 421
Os, van 156 Paling 428 Ploos 362, 363, 364
Os, van der 407,600 Paluyde, van 342 Plumeon 451
Oscoop 430 Paneel 143,148,152 Poderoyen, van 142
Oscoop, van 428 Paneet 136 Poederooyen, van 23
Ossewaard, van 242 Panne, van der 141,142, Poederoyen, van 140,141,
Oudaan, van 24 145 144,145
Oudarkel, van 319, 320 Panser 503, 509 Poeyt 313
Oudegein, van 330 Pansser 264 Poel, van de 237
Ouwejan 452 Pape 334 Poel, van den 404, 448
Ouden, de 574 Pape, die 406 Puel, van 575
Ouden, den 351, 423,425 Papsou 461,465 Poelaert 90
Oudendeijck 592 Papsouw 456,457, 460 Poeldijck, uten 248
Ouderamstel, van 369 Parijs, van 308 Poelgeest, van 63,216,
Oudtraet 521 Pas 321 343,344,507
Outraedt 164 Paassen, van 555, 557, 559 Poelgheest, van 136-138,
Outraet 163,168,250, 251 Palhijn 453 140-145,147-149,151,
Oudshoorn 559,560, 561 Patijn 426, 428,430,432, 153,170,248
Oudshoorn, van 244,383 507,511, 588, 589 Puelgeest, van 575
Ouwerkerck 456 Paeu 504, 513 Poelwijc 143,144
Overbeek, van 419 Paeuw 46, 519 Poes 336,337
Overgaeu, van 452 Paeuwen 521, 528 Pol, die 337
Overgau, van 453 Pauw 233,339 Pol, van de 301
Overghaech 587 Pauwe 304 Pol, van der 454
Overnesse, van 306 Pawe 270 Palanen, van 141,142
Overrijn 310 Peeckstock 260 Polanen, van 61, 75,81,
Overrijn, van 404 Pelgrim 334 86,136,137,144,145,
Ouderschie 586 Pellencussen 273 147,149,151,152, 231,
Overschuer, van 424,426 Peltenburch, van 102 239, 244
Overschuur 422 Peltenburg, van 97 Pollanen, van 147
Overschuur, van 421 Persoon 429,431, 554, Pols 468, 511, 531, 582, 587
Overscout 176 555, 557, 559 Polsbroek, van 273
Oversloot, van 273 Persijn 235, 388 Ponde15
Oversteeg, van 236 Perveen 417 Poorten, van der 318
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Poortugaal 11,12,13 Q Reysevoort 94
Poortugaal, van 10 Zie K Reysevoort, van 93
Poortugael 584 Rissevoort 102
Poperinghen, van 140 R Reenen, van 144,146
Porre 306 Raet 127 Renesse, van 74,112,212,
Porrekin 276 Raet, de 15,125,126 279, 296, 340,399, 400,
Pors 163 Raem 321 402,405,395
Pos 372 Raen 70 Renssen, van 428, 430
Post 15, 91, 452, 487,560 Raep 349,350,351,353 Renswoude, van 393
Post, van der 419 Raaphorst, van 96,281, Reper, de 364
Postulaet 517 332,333, 334 Ret, van der 426
Poth 585 Raephorst, van 249 Reus, die 582
Pots 88 Raphorst, van 151 Reuver, de 341
Potter, de 153 Raporst, van 141,142, Ridder, de 63
Praat 242 144,145,147,148,149, Ridder, die 341
Praat, van 79,85,237,241 150,151 Rie, de 271,272,274
Prins 180, 262,263, 272, Raasfeld, van 242 Rie,de 283

297, 298,304, 308, 312, Raasveld, van 79 Rye, de 284,285
324, 325 Raeymaker 62 Riebeek, van 78,80

Prins, de 422 Ram 396,584 Riede, van 23,74,81,82,
Prinsch 429,459 Rampe 153 168,330,435,436
Proys 274 Ras 418 Ryde, de 282
Proost 378, 570 Ratinghen, van 139,140 Riege, de 25,26
Provinck 73, 74 Raven 71 Riege, die 27
Prudeel, van 288 Ravensweyde, van 590 Rieminc 360
Puimans 281 Raveschot, van 291 Riet 175
Purtijck 579 Ravesteijn 56 Rieut 174
Putte, van de 340, 341 Ravesteijn, van 55,422 Ryet 143
Put, van 138 Reael 378 Rietveld 422, 423
Putten, van 597 Reaels 258 Rietveld, van 104,214,
Putten, van den 418 Rechtere, de 232, 596 302,387
Puyer 591 Rechtop 593 Rietvelt 551
Puyr 592 Rheede, van 313,384 Ringh, van 453
Pijl 27,63, 280, 284, 290, Ree, van 220 Ringelenburg, van 548,550

535 Ree, van der 421,422 Rissevoort 99,102
Pijl, van der 422,423,425, Reimerswael, van 137 Riviere, van 242

428,430,432 Rommerswael, van 149 Robol 426
Pylanen, van 138 Reneghom, van 496, 503 Roobol 160,424
Pijlijster 140 Reijnen 167 Robijn 141,149,152
Pijnacker, van 408, 564 Reinhout 226 Rode 291, 586
Pijns 338 Reynsborch, van 147 Rode, die 176,295, 360,
Pijnssen 466, 467 Reis, de 309 400,401
Pijper 460 Reysevoirt 95 Roen 223
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Rodenburch 5,431 Roscam 348 Rijn, van 383,394,404,561
Rodenburg 29 Rossen, van 136 Rijn, van den 25,30,138,
Rodenburg, van 30,284, Rossum, van 22, 249,394 139,140,142,145,146,

326 Rotterdam, van 445 147,170,171,174,175,
Roodenburch 589 Rotteval 592 273, 302,307, 387, 397
Roodenburg 8 Rotteveel 101,592 Rijn, van der 139,384
Royenburg, van 320 Roudou 407 Rijnauwen, van 74
Rodenrijs 558, 560 Roeven, van 143 Rijnen, van de 242
Roding 372 Rover, die 141 Rijnestein, van 393
Roudou 600 Rosen 131 Rijsenburg, van 26,308,
Roey 426 Ruijgeman 422, 424 317,396
Roeyer, de 452 Ruijghaver 426 Rysevoort, van 97
Roek 301 Ruychaver 564, 566 Rijsoerde, van 144,151
Rouck 62 Ruichhooft 437 Rijsoord, van 86, 387
Ruemers 299 Ruigrock 423 Rijsoorde, van 141,142,
Roeper, die 216, 401 Ruigrok 71 148
Roest 284 Ruijchrock 544 Risoorde, van 151
Roch, de 583 Ruijgrock 426 Rysoorde, van 145
Rollant, van 463 Ruychrock 420, 562 Ryswijck 463
Rolle 401 Ruijsch 319 Rijt, van 5,6
Romeijn 67 Ruysch 237,301, 375, 400, Rijver, van 103
Romeyn 559 406
Roomen, van 309 Ruyschenz 372 S,Z
Romer 423, 425 Ruysschen 212 Saab 535
Roonaer 586 Ruysevoort, van 96 Zaal 241, 373, 375, 381
Roo 307 Ruitenberg 156,407,600 Zaal, die 25,374, 380
Roo van Utrecht 75 Ruijter, de 424 Zaanden,van 388
Roo, van 75 Ruijven, van 2 Zaenden, van 121,133
Roebaert 523 Ruiven, van 214,337 Sale 52
Rooy, de 556 Ruyven, van 408, 505 Salm 226,422,423
Roijen, van 424 Rumelaar 20 Salm, van der 418
Royen 322 Rumpst, van 274, 280, 294, Salvement 261
Royen, van 272 295, 296, 306,307, 311 Zande, van 27
Roen, van 468 Rutten 80 Zande, van der 295, 396
Roon, van 110, 226, 536, Ruwiel, van 389, 392, 400, Sandelijn 82, 232, 243, 596

599 403 Sande, van 307
Roese 173 Rij, van 570 Sande, van der 105
Roos 105, 589 Rijck, van 452 Santhorst, van 145,149,
Rose 172 Rijk 85 152
Ropgen 507 Rijcke 99 Santpatt 366
Rosa 73 Rijcken 585 Zandvoort, van 332, 334
Rosenberger 280 Rijken, van 423 Zandwijk, van 271, 274,
Rosendaal, van 340, 371 Rhijn, van 360 290, 307, 310, 311
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Zandijk 12 Schevelingen 426,429,431 Schouten 163,348,421,
Zanen, van 311, 378,585 Schie, van 341,555, 556, 447, 587, 592,593
Sangers 434,435 559,560,561 Schoutklein 346
Sangers, van 432, 433 Schiedam, van 397 Scout 86, 384
Sannes 251 Schick 239 Scoutekin 231
Santen, van 327,452, 465, Schilder 422,425,428,430 Schraader 554,556

467 Schildman 77 Schreuder 556
Zanten, van 443 Schilt 351 Screvel 26,41
Sas 25,277 Schilthouwer 568,569 Screvel, alias 25
Sasbout 14,462 Schilperoert, van 573 Scrobben 218
Sassenheim, van 244 Schilperoort 46 Schrijver 568, 569
Sassenhem 415 Schim 578, 589 Scriver 337
Savelkoul 554,555,558 Schinckelhoeck 5 Scriver,, die 365,377
Schaeck 100,101 Schinkelhouck 2 Schuyf 91
Schaeck, in ’t 468 Schinkelhouk 9 Sculp 72
Schaelckens 583 Schipliede, van 436 Scutter, die 361
Schaelkens 585 Schipluiden, van 454 Schuur, van der 368
Scaep 126 Schipman 573 Scuer, van der 364
Schaep 430 Scipman 40 Scuerman 87
Schaert 75 Schipper 327 Zeedijck 543
Schaats 428 Schipper, de 283 Zelander, den 211
Schaets 430 Scobben, van 112,130,212 Seeu 208
Scade 218,304 Scoben 143 Zeeu 209
Scadenz 30 Schoef272 Zeeuw, de 261
Schade 305,306,312, 405 Schonauen, van 309,312 Zeiw, de 408
Schaftenberg, van 77 Schoonenburgh 251 Zegen, van der 5
Schagen, van 43, 79,85, Scoenync 176 Segwaert, van 446

96, 281, 342,362 Schoon 565 Sijpestein, van 362
Schalk, van der 425 Schoonhout, van 87 Seist, van 140
Scharlaken, van 71, 80 Schoonhoven, van 344,394 Zeist, van 305, 316
Scharp 53 Scoenhoven, van 447 Seldenblij 585
Scharron 512 Scone 138 Seelie 553, 554, 555
Schats 27 Schoer, van der 486,506, Sely 28
Scheer 321, 412,413 510, 528 Seelis 557
Scheiden, van 342, 344 Schoordijk, van 341 Selis 555
Scellant, van 462 Schot 507 Zenincveld, van 388
Schellekens 541 Scot 507, 527 Zeroen 252
Schelluinen, van 288, 330 Schoten, van 214, 244, Cesar 330
Schenaert 97 332,342 Zevenbergen, van 325,
Schenk 421,422, 558, 560 Schoter 27 339,340
Schenkeveld 418 Scoeten, van 136 Zevendaer, van der 136.
Scherpenzeel, van 358 Scoten, van 388 148
Scheurkogel 422,427 Schout 224,292, 398, 568 Zevender, van 137,317
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Zevender, van der 405 Smout 122,123 Spaanrwoude, van 297
Sevenhuijsen 428 Sneek, van 314 Spaarnwoude, van 279,
Sijen 595 Snel 426 293,337,342
Six 376 Snel, van der 423,565 Spaenge, van de 143
Simpel 495, 497,524 Snelman 177 Spaenge, van der 137
Zinnickveld, van 366 Sniitelair, van 392 Spaenghen, van ter 449
Syon, op 452 Snoeyen 429 Speel 542
Scute 391 Snoye 75 Speyaert 216
Slag, van der 600 Snoeck 569 Speyaet 144
Slap 453,485,488,491,520 Snoek 89,568 Speyart 296,319
Slecht 298 Snoo 55 Speiart 77,78
Sleck 568,569 Snijder 80,95 Speyart 137,327
Sleeman 98, 99 Soelen, van 47 Speek 568
Sliterhoven, van 27 Sulen, van 136,138 Speek, van der 500,506,
Slick 428 Zoelen, van 448,449,494, 523
Slick, van der 543, 545 520, 521 Spek, van der 334, 335,
Slik, van de 425 Zouelen, van 585 336, 337,423,424,427,
Slike, van den 392 Zulen, van 137 561
Slim 258,470 Soetekamp 71 Speckgen 488
Slingeland, van 66, 93, Soetevrouw 458 Specke, van der 463

236,237,238,243 Solderman 287, 289,291 Speleveld, van 314
Slingelant, van 173 Soldermans 290 Spiegel 20
Slis 540, 541, 544 Solm, van 97 Spill, van der 423
Sloyer 370 Somvijl 422 Spinde, uter 339
Sloot 493, 499, 514,523 Somvyl 424 Spithoven, van 476,483
Sloot, van der 394 Son, van 53 Spits 421,426,429
Sluglenburg, van 97 Sonderdanc 147,150,151, Splinter 403
Sluijs, op 167 152 Spoyaert 145
Sluse, van der 445,447, Sonck 576 Spoyaet141

448 Sonneveld, van 102 Spoer, in ’t 460
Sluys, van der 95 Sonnevelt 106 Sporrick 57
Sluze, van der 17 Sonnevelt, van 100,103, Spotten 71,80
Sluter 25,272 107 Sprengers 103
Slijk, van 392,406 Zonneveld, van 333,345 Springher, die 127
Slijper 433 Soetgenvisch 563 Sprong 512
Smael 592 Sootgenvisch 564, 565 Sprongh 548
Smacht 140,145,147,150 Sootjevis 562 Spronc 305, 307,345
Smeer 163 Sop 501 Spronck 248, 318,434,435
Smit 424 Sorch 109,110 Sproncxz 457
Smith 97, 564, 565 Sorghen, van 53 Spruijt 166,403
Smitshouck 167 Zoutelande, van den 72 Spruit 293
Smocht 146 Spayart 143 Spijck 251
Smoeden 131 Spaan 66 Spiker 78
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Staal 11,62,299,390 Stege, van der 309 Straten, van 296,325
Stael, van der 52 Stein 301 Straver 282
Staelman 145,146 Stein, van 395 Stravers 557
Staaden, van 422 Stekel 356 Streefkerck, van 583
Staden, van 424,426 Stel 496 Streefland, van 274
Stal 517 Stellaard 546,547,548, Streng 283,287, 301,307,
Stalknecht 286,329 550,551,552 320, 321,328
Stalp 48 Stellaart 480 Stribbe, van der 561
Stalpaert 451 Stellen, van 461 Strimen, van 276,300
Stalpart van der Wiele 400 Stellenaar 156,348 Strik 559, 561
Stalparts 585 Stempel 139 Stripriaen 99
Stamer 296, 302,304, 310 Steene, van 42 Struyck 531
Stamersz 28 Steene, van der 342 Struijs, van der 4, 425
Stamme 135 Steenis 423 Strijen, van 339
Stampioen 562 Steprad, van 359 Strijker 46
Stans 31 Steeren 600 Strijp, van der 570,573
Stapel 71,535 Steeren, van 599 Strijpe, van der 406
Stapel, van 80 Sterck 475, 482 Stuut 16
Stapele, van der 449 Sterk 310, 550 Suchtelen, van 220
Stapelen, van 80 Sterrenburg 428 Sudyc 139
Starberge, van 257 Stichter 234 Zudyc 138
Starrenburch, van 454 Stigter 568 Suiderent 5
Stavere, van 559 Stienwert, van de 396 Suijderent 4,426
Staveren, van 101,104,109 Stikkel van der Gaffel 300 Suyderent 3
Stech, van der 503, 515, Stoel 373,376 Zuiderend 2,408

516,519, 529 Stoepman 206 Zuidgeest 559
Steech, van der 500 Stokkum, van 95 Zuydgeest 560
Steecman 203 Stockman 325 Suijdhoorn 9
Steen 108 Stolkenaar 298 Suijthoorn 7
Steenbeeck, van 503, 506 Stollycxman 206 Zuijthoorn 8
Steenbergen, van 90,138 Stolwijk, van 79, 80 Suijer 159
Steenhuis, van 291 Stommen 137 Suijcker 226
Steenhuis, van den 148, Stompick, van 574 Suyker 387

151 Stompijck 459 Zuilen van Nyeveld, van
Steenhusen, van 152 Stoich 581 64,65
Steenhuysen, van 585 Stoop 85 Zuilen, van 25,141,142,
Steenhuysen, van den 141 Storm 289, 356,455,462 144,145,147,148,151,
Steenkiin 26 Storm, van der 4,8 152,218,307, 327, 329,
Steenman 437 Stout 272, 280,282, 283, 358,383, 394, 396,399,
Steijnemolen 232, 596 284, 285, 286, 291, 300, 406
Steenre, van 24 525 Suylverschoen 447
Steenwijk, van 295 Stove 147 Suys 337
Stech, van der 491 Stralen, van 84, 330 Sulen, van 139,140
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Zuyrendael 467 T Thin 301
Sus 488,489 Taats 24,325 Tinnenbergh 535
Susio 40 Taats van Amerongen Thoen 486, 519, 521
Suermont 143,144,146 243,294 Tocq, van der 54
Swael 161 Tack 332,463,464 Thol, van der 9
Swaan 97 Tak, van der 437,438,439 Thollen 530
Zwaan 332 Taling 387 Tol 491
Swaart, van der 422, 423 Talman 579 Tol, van 107,108, 216, 220
Swaerdecroon 263 Taloysen, van 143,144 Tollensteghe, uter 134
Swack 536 Tarant 393 Tolloisen, van 72
Zwan 384 Tasch 536 Toloysen, van 146
Zwan, die 339 Tassen 494 Thoy502
Swanenburch, van 573 Tasse 406 Toom 31, 32
Swanenburgh 6 Teemsinck, van 577 Toorn, den 87
Zwanen 518 Teijlingen, van 415 Tork 252
Swart, de 415, 480 Teilingen, van 70,85,243, Tou 427
Zwartewael, van 584 244,331,334, 338,401, Touw 67,454
Zwartinc 377 403 Touw, van der 429
Swartvelt 266 Teilinghen, van 140 Trapper 6,587
Zweim 173 Teylingen, van 443 Trier, van 547
Sweren 311 Teylinghen, van 141,142 Triet 77
Sweringen, van 96, 97 Teeckelman 206 Trip, van der 439
Swet, van 416 Tempel, van den 242 Tromper 229,497, 509,
Swieten, van 8,152,163, Tenesse, van 390 510,520, 584, 585

232, 463,561,595 Tesselaer 152 Trompers 54
Zwieten, van 14,15,16, Test, van 290 Troyen, van 513, 518, 523,

17, 22, 64,75,142,144, Tetrode, van 214, 334 525, 529, 531
243, 244, 315, 333,338, Tetroden, van 143,144 Troost 49, 54,598
359, 360, 361, 377,380, Tetrooden, van 141,145, Truythof 247
382, 383, 400 148,149 Tuil, van 20, 302

Swoll, van 569 Tetroede 456 Tuyl van Bulkestein 377
Swijndrecht, van 226 Tetroede, van 571 Tuyl van Serooskerke 313
Sijdervelt 156, 348 Tettero 556, 558 Tuyl van Serooskerke, van
Syen 231 Thoen 46 360
Zijl, van 82,162, 293,295, Tibbe 392 Tuyltgen 509

310,327,444, 512,519, Tybinghen, van 342,343 Tuynman 97
557, 570 Thyboult 103 Thuys 326

Zijl, van den 29 Tiel, van 301 Tuijtel 220
Sijpestein, van 332 Tiene, van 136 Tucker 274
Sypesteijn, van 231 Thienhoven, van 139,140 Tukker 309, 310, 312, 326,
Sijtwinde, van der 141 Tienhoven, van 32,141, 

143,144,145,171,288, 
311

327
Tull, van 295
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Turnhout, van 293,294, Veen, van 71,450,557, Verduin 270
323 559,560,561 Veere, van der 147,149

Thutge 475 Veen, van der 235 Vereijcken 423
Tuernoot, van 151 Veenman 374,554 Vergeer 308
Twaalfhoeven, van 399 Veenpyer 511 Verhaar 407,550

Veer, de 73 Verhage 561
U Veerman 543 Verhaven 52
Ubbink 56 Vega, de la 287 Verheij 425,427
Uitenbroek 557 Velde, van 25,26,425,427 Verheul 8
Uitermeer, van 376,379, Velde, van de 282,518, Verhoef 28,239,282,291

400 528,561 Verhouck 465
Uytwijck, van 581 Velde, van den 140,406, Verhoech 587, 593
Ulsen, van 107 450 Verhoorn 6
Utenbrouck 572,573 Velde, van der 7, 32,96, Verkade 3,4
Utrecht, van 75,138,442 336,556,561 Verkaik 239

Velden, van der 558 Vercroft 225,577
V Velthusen, van 15,206 Verleek 479
Vaart, van der 8 Velthuzen, van 192 Verlecken 523,528
Val 500, 556,558, 560 Velpen, van 424, 427, 429, Vermaat 287,428
Valck 6,475, 477,482,592 431,433,434,435 Vermaet 430,432,584,586
Valck, van der 4,427,467, Velsen, van 50,95, 559 Vermeer 47,51,428, 460

554,559 Velzen, van 437, 555,557, Vermeij 52,90,318
Valk 79,91 561 Vermey 277,304
Valk, van der 559,560 Vendelo 425, 428 Vermy 529
Valckenis 4,6 Veneman 129,130,131, Vermeulen 263
Valken 20 137,138 Vermeurs 517
Valkenaar 63, 234 Venhuijsen 53 Vermij 96,101
Valkenborch, van 137 Venthusen, van 15 Verolme 598
Valkestein, van 75 Verboem 583 Verrejaeger 48
Vanderic, van 141,145 Verboom 43,122 Verrij 348
Vandric 147 Verbraeckel 423 Verschoor 163,164,165,
Vandric, van 142,144, Verbregge 497, 501, 504 166,168, 519, 599

148,149 Verbrugge 110, 548, 580 Verschuer 585
Varenbergh 13 Verburch 43, 45,46,446, Verschuijr 425
Varik 304 463,487, 492,532, 533 Verscoren 500
Varik, van 306 Verburg 320,326 Versluijs 421,422,424
Vastert 301 Verburgh 247 Verspeck 219,535
Vecht, van de 303,307, Verburrig 34 Versteeg 422

308, 311-314, 316,317, Verdel 335 Versteegen 556, 558
319, 326 Verdoes 426 Versijden 223, 224, 227

Vechten, van 393 Verdonk 297 Vervelst 313
Veen 150,151, 267 Verdugt 480 Vervoorn 477
Veen, per 588 Verduijn 545 Verweet 432
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Verwey 315 Vlaming 234 Voornswaard, van 277
Vest, van der 426 Vlaming, de 480 Voorst, van 152
Veth, de 422, 424,426 Vlamync 145,146,148 Voert, uter 586
Vettekeucken 55 Vlasvelt 264 Voort, van der 403,557,
Vettewarij 252 Vlueten, van 137 559, 562, 592, 593
Vianen, van 24,26,28,29, Vlieger 29 Vor, de 308

30, 72,91,137,138,140, Vlieger, Neck de 28 Vore, van der 588
270,272, 276,283,286, Vliegher 454 Vormer 166,564,565
287, 288, 290,292,293, Vliet van der Woerd, van Vos 15,23,54,193,247,
296, 302, 303, 308,311, 224,434 305,332, 333
312,318, 323,325,327, Vliet, van 73, 74,296,394, Vos, de 253,258,259
328,330,339, 340, 396, 579,593, 597 Vos, die 138,151
397, 398,404,405 Vliet, van den 137, 293, Vosch, de 583

Vyanen, van 136,137,142, 393,404,405 Vosgen, in ’t 521
144,145,150,151,152 Vliet, van der 164,435 Vosmaer 13

Vignois 8 Vlyet, van 3 Vosmeer 362
Victors 545 Vlyet, van der 5 Vosse 144,148,151,152
Villeers, de 386 Vliete, van den 136 Vosse, die 141,143,145,
Vilsteren, van 346 Vlist, van der 137,138, 146,152
Vingelan 98 139,140,143 Vosseschans 234
Vingerhoed 49 Vlomme 521 Vreede, de 553,554, 555.
Vingeroest 49 Vlucht, van der 302 556,558
Vinc 138 Voet 97,99,275 Vree, de 556
Vinck 34,40, 552 Vogel 375 Vresen, den 137
Vinck, de 476 Vogelaar, die 404 Vries, de 425,486, 487,
Vink 26,76,289 Vogelaer 518 495,523,542
Vinke 140 Volbit 372 Vriese, de 530
Vyncke 144 Vollen, ’t 175 Vriese, die 503
Vicken 148 Vonk 88,400 Vrieze, die 306
Vincken 141,143,149,152 Voogd, de 280, 319,321 Vrieze 373
Vinken 139,151 Voogd, die 305, 308, 315, Vrieze, de 242,301,334
Vyncken 146 322 Vrieze, die 368,379
Vinserman 446 Voorburch, van 572 Vring, van der 421,422
Virieu, de 331 Voorburg, van 340 Vringh 425
Viry, de 332 Voorhout, Duyst van 108 Vringh, van der 423
Vis 600 Voorn 284 Vroede, die 128
Visscher 262,583 Voorn Koevoet, van 304 Vronestein, van 272, 273
Visser 220,257, 383, 384, Voorn, van 272,273,283, Vrouwelin 383

385,446 293,294,307, 316 Vrije, die 216
Visser, de 382 Voorn, van der 239 Vrijgesel 350
Visser, die 154 Voornsz 28, 276 Vrijgeselle 351
Vlaminc 147,150,151,152 Voerne, van 142 Vriithove, van den 273
Vlaminc, die 34 Voorne, van 155,338,437 Vrijland 224
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Vucht, van der 281 Walwijck 104 Welhouck 573
Vuilkop, van 305 Walwijck, van 101,103, Wely, van 80
Vueren, van 220 109 Welyge, die 308
Vijch 50,51 Walwijk 99 Welle 290
Vijver 156 Walwijk, van 108 Wellim 329
Vijverberg 5 Wamel, van 288, 289 Wendelnesse, van 80
Vijverberge 557 Wantenaar 393 Werff 398,470
Vijverbergh 559 Warmond, van 245 Werff, van der 100,101,

Wassenaar 98,99,377 103,108,550
W Wassenaar, van 96,342 Werkendam, van 70
Waag, van der 94 Wateringe, van de 331 Werkhoven, van 284, 285.
Waal van Vronestein, de Wateringh 412,420 296

272 Wateringhe, van 248 Werner 137
Waal, de 295 Waterland, van 334 Werre 465
Waal, die 280 Wattinge, van 559 Werve, van de 215, 243
Waal, van 313,327 Waveren, van 296,378,387 Werve, van den 212
Waal, van der 599 Weeda 167,252 Werve, van der 235,239,
Wale, van den 281 Wedde, ’t 507 589
Waalwijk, van 327 Weede, van 312, 313, 314 Wesel, van 472
Waard, de 342 Wedermoet 150 Wezel, van 278
Waart, van 589 Wedewael, die 127 Westvelt 422
Waert 247,578 Weerd, van 324 Weteringe, van de 52
Waert, de 56,592 Weerde, uten 286 Wevelinckhoven, van 58
Waarde, uten 214 Wees, van 312 Wevelinkhoven 233
Waarde, van den 396 Weesp, van 365,378 Wevelinkhoven, van 299,
Waardenburg, van 26,30, Wech, aende 163 322

305, 330 Wegewaard, van 307 Wyckrath 309
Waerdenier 48, 56 Weij, van der 424 Wiel, van de 23
Wairde, van 443 Weide, van der 305,308, Wieldrecht, van 230, 231
Waardhuizen, van 28 309,313, 314,317 Wiele, van de 73
Waerlant, van 573 Weijde, van der 1, 3, 4, 5, Wiele, van der 458, 588,
Waes, van 141,220 6,7, 8, 9,160,407, 408 592, 593
Wachtelaer 446 Wijen, van 348 Wyele, van der 589, 594
Wade, van der 309 Weynoirt, van 83 Wymaer 376
Wagemans 557 Weijtsen 596 Wiere, van der 386
Wal 372 Weckere, van 156,252 Wyere, van der 372,375
Wale, van den 298,305, Wel, aen de 157 Wieringen, van 414, 580

308, 310, 313, 314,316, Wel, van 573 Wiers, van der 24, 27
317, 330 Wel, van der 157,158, Wigger, die 38

Wale, van der 299 161-168, 412,455, 573, Wildt, de 301
Walenburch 102,573 580 Wilde 305
Walhoff 584 Weelen, van 80 Wilde, de 107,301, 306,
Waling 535 Welghe, die 317 366,390
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Wilde, die 142,143,147, Woesten 568
148,149,152, 214,282, Wolbeker 287
290,293, 303 Wolf 89

Wylde, die 148 Wolf, de 414,600
Wilden, den 145,150,151 Wolff, van der 587,588
Wilden, die 146 Woude, van den 245,249,
Wildenbos 348 443,444
Willemsteijn 481 Woude, van der 136
Willigen, van 479 Woudenberg, van 319,392
Willickes 415 Woudarp 272
Wilrings 54 Woudorp 293
Wint, de 53 Wouman 403
Winecken 535 Wou, van 467
Winsem, van 429 Wreden 286
Winsen, van 74, 341 Wulven, van 405
Winter 78, 80, 502 Wijck van Velpen 435
Wislootmans 142 Wijck, van der 160,161
Wit 492 Wijk, van 21, 79,87,271,
Wit, de 240,312, 421, 422, 273, 288, 295,303,306,

586 307, 327, 393,421,423
Wit, die 29,138,276,291, Wijn 419

296,396,449 Wijnbergen, van 65
With, de 288,307, 310, 311 Wijngaarden, van 64, 79,
Wytman 559 220, 333,360, 554, 556,
Wytman, van 325 558
Weijtsen 232 Wijngaerden, van 452
Weytsen 233 Wingerden, van 220
Winoets 68 Wijntgens 257
Wiite, die 89 Wijtvliet, van 236,241
Witte 283,292,356
Witte, de 71, 332 Y, IJ
Wittebol 31,195, 429,431, Yne, van 74

433, 434 Ypelaar 90
Witteloo 372 IJsel, van der 16
Witteman 410,411,415, Yselsteine, van 137

416, 421 Yselsteyn, van 137
Witten, den 136,153 Yselsteyne, van 136
Wittenhorst, van 277 IJzendoorn, van 24,358
Wittert 586 Ysendoren, van 138,145
Woerden, van 74, 75,113, IJseren, van 479

117,186,190,191,193, IJserlo, van 312
194,195,196 Iserman 430

Woerkom, van 558 Yserman 585

Ysouder, van 137
IJssel, van de 196
Yssel, van der 187,190
IJsselstein, van 214,242, 

356,358,377,380-383, 
389, 391,396,398,406

IJsselt, van 389,391

Z
Zie S
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Index voornamen/patronymica

A - Adamsz 522 534
Ae... zie ook onder E... - Adriaansz 87 - Allaertsz 133
Aaf, Aef zie Ave (v) - Dircxz 187,210,459 - Allardsz 62
Aef(f)ge(n) zie Ave (v) - Heynricksz 440 - Ariensz 487
Aafje zie Ave (v) - Heynricxz 454,468 - Arntsz 15
Aechie, Aaghien zie Agat -Jacobsz 459 - Dirksz 368

ha -Jan Allijnsz373 - Gerytsz 524
Aagje zie Agatha - Claes Toudenz 246 -Jansz 16
Aecht(g)(e)(n) zie Agatha - Claesz 441 - Cornelisz 494,502,524
Ael zie Ale (v) - Cornelisz 226,431 - Ludenz 17
Aelbert zie Adelbert - Pietersz 440 - Maartensz 322
Aelbrant zie Adelbrand Adelbert: Aelbrecht, Al - Pietersz 145,146,147,
Aelbrecht zie Adelbert bert, Aelbert 150,350
Aelken zie Adelheid - Arnoutsz 318 - Symonsz 381
Aeltge(n) zie Adelheid - Elsebiensz 16 Adelheid: Alijt, Aaltje,
Aaltie, Aaltje zie Adelheid - Vranckenz 16 Aaltge(n), Aaltie, Aelt-
Aelwijn zie Adelwijn - Gheenenz 143 ge, Alijdt, Aleid, Aelken
Aem zie Ame - Gerardsz 89 -Jan Roen weduwe 223
Aentje zie Ane (v) - Gerbrandsz 351 - Adriaansdr 102,108
Aerdt zie Arnout - Heimeriksz 284, 286 - Ariensdr 533
Aerjen zie Adriaan - Hendriksz 285,286,303 - Baerthoutsz 527
Aernt zie Arnout - Hermansz 300, 364 - Barthouts 263
Airn(d)t zie Arnout -Jacobsz400, 513 - Dammasdr 105
Aert zie Arnout -Jansz234, 288,321 - Dircxdr 226,455
Aertgen, Aartje zie Ar -Jorisz 257 - Dirks 54

nout (v) - Cornelis Gerbrandsz - Dirxdr 225
Abbe zie Abe 290, 292 - Egbcrtsdr 504
Abe: Abbe -Cornelisz82,284, 289, - Elyaes 450
- Heerenz 134 290 -Gerritsdr 42,45,49
Abraham: Abram - Nikolaasz 87, 295 - Gorisse 4
- Adriaansz 270 - Oedenz 132 - Gijsbertsdr 325
- Heinemansz 371,386 - Pietersz 15,129 - Hendriksdr 298
- Joosten 536 - Pouwelsz 526 -Jacobsdr 282
- Cornelisz 161 Adelbrand: Aelbrant -Jan Hughendr 248
- Lourisz 109,110 - Bouwensz 572 -Jans 4,275
- Maertensz 423 Adelhard: Allaert, Ella- -Jansdr 63,226,463,513
- Meeuws 543 ert, Alert, Allart, Allard, -Jan Willemsdr 455
-Otte 540 Allen, Aellaert -Jan Wouters 130
Abram zie Abraham - Aelbrechtsz 246 - Jooslendr 282
Adam: - Adriaensz 495, 513, 525, - Koene 321
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- Cornelisdr 475, 509,511, - Anxemsz 465 - Henricksz 488
531 - Antonsz 282,285 - Henricxz 512,514

- Maertensdr 265 - Ariens 413 - Hermansz 27,104
- Mattheusdr 225 - Ariensz 202,490,504, - Herpertsz 121
- Pieters 38 512, 515, 568 -Hillebaren485,494,514,
- Pietersdr 44, 528 - Arlewijnsz 247, 459,586 526
- Rudolfsdr 345 - Arnoutsz 66,67,79,81, - Hillebarenz 533
- Willemsdr 534 275 - Hillebrantsz 513,585
- Woutersdr 108,109 - Beijers 98 -Hobbez506
- Ysbrantsdr 264 - Boudijnsz 298 - Hubertsz 301
Adelwijn: Aelwijn, Ale- - Bouwensz 28 - Hugensz Beyen 583

wijn, Arlewijn - Brennincxz 282 - Hugez 208
- Adriaensz 39, 58 - Dammasz 468 - Huigensz 11
- Gherijtsz 449 - Dircxsz 9 - Huygensz 202,207,491
- Heinricxz 133 - Dircxz 114,115,118, - Huygenz 520
-Jacobsz 433 122,199,205, 504, 528 - Huygesz 577
-Jansz 577 - Dirksz 67, 76, 322, 327 - Huygez 457, 205
- Cornelisz 456 - Doesz 578 - Isaacsz 34
- Pietersz 247 - Engebrechtsz 586 - Isaacxz 38,40, 43
- Sybrantsz 470 - Engelsz 511, 520,532 - Jacob Bruynsz 459,463
-Willemsz 509,510 - Ernstz 323 -Jacobsz 77,180,189,
Adriaen, Adryaen zie - Flooren 206 226,462,488, 492, 493,

Adriaan - Floren 183,197, 200,210 501,503,505,519, 520,
Adriaentje, -tge, -ke(n) - Florensz 189 525,528,573, 581, 583

zie Adriaan (v) - Florisz 41, 534 -Jansz28, 40, 47,99,101,
Adriaan: Ary, Adryaen, - Folpertsz 89 104,108,123,178,187,

Arien, Aris, Aerjen, Ary- - Frederiksz 83 206, 210, 270, 300, 439,
en, Arie, Ariaen, Adri - Gerritsz 205,456,469 450,459, 461, 464, 489,
aen, Aren - Gerijt Huigez 501 490, 491, 495, 501, 513,

-Aertsz 208,441, 577, 578 - Gerijtsz 576 517, 526, 539, 583
- Adriaansz 69, 80,108, - Goessensz 502, 511, 486 - Jaspersz 576

275, 335 - Govertsz 83 - Joestenz 253, 501, 517
- Adriaensz 116,117,119, - Gijsbertsz 88,89,90, 297 -Joosten 183, 265

124,177, 203, 205, 206, - Ghijsbrechtsz 492 -Joostenz317
446, 462, 485, 491, 501, - Harmansz 49 - Jorisse 550
503, 507, 508, 511, 512, - Harpersz 410 -Jorisz 225, 527
518, 519, 522, 525, 526, - Heinricsz 193 -Claesz 192,204,206,
528, 531 - Heynricksz 467 207,454,459,465, 467,

- Albertsz 87 - Heynricxz 505 468,486, 490,494, 502,
- Alewijnsdr 502 - Hendrick Willemsz 162 503, 510, 516, 525, 526,
- Allaertsdr 492 - Hendrickx 568 531,576
- Allertsz 467 - Hendriksz 300 - Cocncn 450
- Andriesz 433 - Hendrixs 569 - Cornelis 543
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- Cornelisdr 487 - Stevens 539 - Missendr 323
- Cornelisz 34,80, 89,116, - Thonisz 181,433 - Nouten 509

117,120,121,124,181, - Thijsz 593 - Paulusdr 88
183,189,206,247,266, -Willemsz 359,492,494, - Pietersdr 565
335,445,450,457,458, 503,523,534,571,573, -Teunis 545
470,487,503, 504,510, 578 -Teunisdr 97
511,513, 521, 523,532, - Wormbrechtsz 592, 593 - Willemsdr 52,468,574
569,574, 585 - Wouter Jacobsz 78 Agatha: Aaghien, Aecht-

- Korsen 575 - Woutersz 184,185 ge(n), Aagje, Aegte,
- Corsz 274 - Ysbrantsz 455 Aechte(n), Aechie, Aegt
- Quirijnen 489 Adriane, -na zie Adriaan - Anthonisdr 466
- Leendertsz 181,414 (v) - Gerytsdr 531
- Lenaertsz 572 Adriaan (v): Ariaantje, - Gijsberts 295
- Lenertsz 410 Adriaantje, Adriaenken, - Ghijsbrechtsdr 159
- Maartensz 88, 345 Adriaentge, Adriaentje, -Jacobsdr102
- Maertensz 504, 566 Adriana, Ariaentge(n), -Jan Oliviersdr 501, 503
-Maertsz 451,490,491, Aryaentgen, Ariaentje, -Jansdr 301, 433, 518,563

518 Adriane -Cornelis 251
-Minnen 34 - Adriaansdr 69,107 - Pier Bonen 508
- Missenz 322 - Arents 6 - Rutgers 66
- Monnenz 433 -Arnoutsdr 304 - Symonsdr 432
- Nikolaasz 66 - Barents 103 - Vechtersdr 106
- Noyenz 347 - Barenlsdr 109 - Vroeden 130
- Nouten 512 - Danckaerts 543 - Warboutsdr 160
- Oudziersz 114 - Danckerts 543, 545 - Willamsdr 140
- Paulusz 88 - Dircksdr 543 - Willems 163
- Pieren 497, 512 - Dirksdr 69 Agnes: Agniet(je), Agny-
- Pieter Dirksz 67 - Fransdr 105 ete, Angenietje, Nies
- Pieter Jasperse 600 - Gijsbertsdr 297 gen, Niesje
- Pieter Leerenz 455 - Hendriks 29 - Claesdr 592
- Pietersz 47, 48,178,188, - Hillebrants 9 - Cornelis 327

198, 201, 204, 207, 351, -Jacobs 348 - Cornelisdr 100, 581
411, 461,498, 510, 518, - Jacobsdr 475, 476 - Lodewijksdr 96
524, 530, 532, 533 -Jansdr 263,468,478, 551 -Pietersdr 232,505,507,

- Pitersz 569 - Jochems 410 581,595
- Pouwelsz 514, 522 - Jorysdr 102 -Wouters 79,80
- Reynbrandtsz 258 - Cornelis 54, 58,327 Agnyete zie Agnes
- Roockusz 588 - Cornelisdr 48, 227,348, Agniet(je) zie Agnes
- Rijk Arnoutsz 85 587 Albert zie Adelbert
- Simonsz 88 - Cornelisse 92 Ale: Allen
- Symonsz 445,589 - Quirijnendr 503 - Herbarenz 315
- Snoeyen de jonge 429 - Lucasse 57 Ale (v): Ael
- Snoeyensz 433 - Meesdr 432 - Allertsdr 43
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- Huijgen 491 -Joesten 465 - Heynen 586
- Huygen 516 - Pietersz 593 - Hendriksdr 97
- Huygendr 531, 532 - Reyersz 486,490,496, - Hilbrants 7
- Coemans 518 505, 530 - Hillebrands 4
- Rus 260 Amelis zie Aemilius - Hillebrants 3
- Willem Baelen 485, 505 Anselm: Anselmus -Jacobs 565
Aleid zie Adelheid - Anthonisz 48 -Jans 545
Alert zie Adelhard Anastasius: Staas, Staes -Jansdr 14,40,58,83,
Alewijn zie Adelwijn -Jansz 503 351, 402,427, 519
Alexander: Sander(s), - Nikolaasz 390 -Claesdr 98,264,498, 508

Zander - Willemsz 71 - Cornelis 597
- Aelbrechtsz 106,107 Andreas: Andries -Cornelisdr 10,109,371
- Donre 137 - Andriesz 315 -Cornelisse 11
- Gerijtsz 197,198 - Anthonisz 486 - Leenderts 97
- Gerytsz 200 - Bruinincxz 366 - Maertensdr 441
- Gherijtsz 187 - Dircxz 443, 573 - Mclisdr 49
-Krolsz 79 - Dirksz 217 - Michiel Martijns 459
- Lauwaartsz 273 -Jacobsz 505,511 - Ockersdr 502
- Nikolaasz 318, 319 -Jansz 288, 519 - Pieter Danielsz 525
- Ysebrantsz 136 - Claesz 13,206 - Pietersdr 99
Alfard: Alfer - Quirijnsz 447,503 - Stevensdr 426,583
- Hendrik Bloemenz 295 - Lenertsz 219 - Timansdr 372
- Lambertsz 324 - Lucasz 263 - Willemsdr 52
Alfer zie Alfard - Pietersz 121,170 - Woutersdr 430
Alfred (v): Alvarade - Piccasz 190 - IJsbrandsdr 105
- Rikouts 305 - Thonisz 494, 515 - IJsbrandsz 104
Allaert zie Adelhard Andries zie Andreas Annc(ke) zie Anna
Allard, -t zie Adelhard Ane (v): Aenlje Annetgcn, -tje zie Anna
Allen zie Ale - Aalbertsdr 477 Annig(h)je zie Anna
Allert zie Adelhard Angcnictje zie Agnes Annitgen zie Anna
Alout: Anna: Anne(ke), An- Anse zie Anselm
-Jansz 137 nig(h)jc, Annetje, An- Anselm: Anse, Anselmus,
Alsten: nctgcn, Annitgen, Antje Ansem
- Folkerlsz 375 - Berendr 473 - Arnoutsz 357
- Nikolaasz 374 - Berentsdr 481 - Pietersz 150
Alvarade zie Alfred (v) - Bouwensdr 43 Ansem zie Anselm
Alij(d)t zie Adelheid - Dammasdr 105 Antje zie Anna
Ambrosius: - Danielsz 490 Anton zie Antonius
-Jacobsz 582 - Doesscn 578 Anthonis zie Antonius
Ame: Aem - Everts 56 Antonia zie Antonius (v)
- Heynricxz 590 - Florendr 349 Antonius: Anton, Antho
-Herpersz 576 - Giclisdr 551 nis, T(h)cunis,
- Huybrechtsz 577 - Heijndricksdr 423
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T(h)onijs, Thoenis, Tho- - Wolfertsz 376 Ary zie Adriaan
nis Antonius (v): Antonia, Ariaen zie Adriaan

- Aertsz 253,434 Teuntge, T(h)euntje, To- Ariaentje zie Adriaan (v)
- Adriaansz 107 nie Ariaentge(n) zie Adriaan
- Adriaensz 181,245 - Abrams 413,420 (v)
- Anthonisz 51 - Bouwendr 371 Arie(n) zie Adriaan
- Antonsz 364 - Daniels 327 Aris zie Adriaan
- Ariensz 512 - Dirksdr 322 Arlewijn zie Adelwijn
- Arnoutsz 74,88, 274 -Jan Dirksdr 269, 270 Armbout:
- Daemsz 496, 509 -Jans 545 - Aerntsz 145,146
- Dimmens 545 - Jansdr 289,321,424,548 -Arntsz 147,148,150
- Dirk Mauritsz 324 - Cornelis 599 - Matthijsz 145,146,148,
- Dirckse 56 - Cornelisdr 308, 312, 324 152
- Dircxz 513 - Maertens 541 - Mathijsz 143
-Dirixz 180 - Pieters 545 Armgard: Ermgaert
-Dirksz 54, 310, 322 - Roelands 75 -Andries Gherijtsdr 586
- Eeuwoutsz 579 -Wouters 537, 543, 544, - Heyndricksdr 441
- Gerritsz 569 545, 546 Arnd zie Arnout
- Gerijtsz 486 - Woutersdr 540 Arnout: Aernt, Airn(d)t,
- Gerytsz 523 Apollonius: Plcunis, Aer(d)t, Aren(d)t, Arnt,
- Harmansz 491 Ploen, Plonis, Plonijs, Arnd, Nout
- Hubertsz 279 Pool - Brouwers 16
-Jacobsz 89, 282, 521, - Andriesz 114,118,122 - Adriaansz 66

526, 534 - Dammasz 265, 264 - Adriaensz 180
-Jansz 264,325, 503,510. - Dircxz 458 - Antonsz 89

525 - Huybrechtsz 124,586 - Arenlsz 587
- Joossen 538, 542 -Jansdr 438 - Arnoutsz 275, 301, 304
-Joostenz 285 -Jansz 563 - Dammasz 102,105
-Jorisz 501 - Kerstantsz 15,113,117, - Danielsz 385, 390
- Claesz 485, 503 118 - Dircsz 15,137
- Koossen 434 - Cornelisz 463 - Dircxz 139,150
- Cornelisz 71, 310, 458, - Pietersz 192 - Dirksz 67

463, 511, 524, 583 Apollonius (v): Leuntje, - Doesz 578
- Michielsz 215 Leuntgen, Pleuntje, - Eybenz 293
-Pietersz 48,49,88, 489, Ploontge - Voppenz17

510, 583 - Ariensdr 476 - Franken 317
- Vredericxz 453 - Gerrits 261 - Frankenz 328
- Willaemsz 143,144,147, -Jansdr 565 - Gerijtsz 451

148,150,151 - Pietersdr 452 - Gherijtsz 170
- Willamsz 137,138,139, -Teunis 544, 545 -Gillisz 14

141 Aren zie Adriaan - Ghisenz 14
-Willemsz 137, 223, 296, Aren(d)t zie Arnout - Gozewijnsz 304

517, 520 Arentje zie Arnout (v) - Govertsz 321
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- Gijsbertsz 275, 276, 280, 586 Baert(h)out zie Bertold
298,301, 303 - Scheenaartsz 74 Balthazar: Balthen

- Ghijsbrechtsz 460 - Celen 289 - Adriaensz 493, 495
- Ghisenz 442 - Snoye 82 -Gerritsz 490,495,498
- Hannenz 76 - Sproncxz 470 - Gerytsz 504
- Heerman 443 - Zweersz 448 - Gherytsz 504
- Heinenz 343 - Thonisz 140, 265 - Cornelisz 496
- Heynricxz 175 - Tou Hendricxz 246,576 Balthen zie Balthazar
- Hugenz 76 -Tou Pietersz 246 Barbara: Barber, Barbert-
- Hugez 182,184 -Touw 67 ge
-Huygez 183 - Wendelmoedenz 63 -Arnoutsdr 289
- Jacobsz 15,233, 234, - Wennemar Willemsz 86 - Foppen 88

324, 552, 590 - Willem Arnoutsz 365 -Jacobs 161
-Jan Aerntsz 105 - Willem Soetenz 346 -Jacobsdr 160
-Jan Simonsz 299 - Willemsz 15, 46,81,344, - Jansdr 342, 343, 579
- Jansz 114,118,181, 209, 485 - Thonis 251

217,248,275,283, 297, Arnout (v): Aertgen, Aart - Wiggersdr 439
298,301,496,498, 570, je, Arentje Barber(tge) zie Barbara
591, 592 - Arens 539 Bare: Beer

-Jaspersz 467, 577 - Arnoutsdr 306 - Engbertsz 389
-Kerstantsz 41, 499 - Dircks 541 - Vorke 356
-Claesz 177,199,488, - Fransdr 544 Barend, -t zie Bernhard

493, 506, 507, 515,521, -Jans 545 Barnardijn zie Bernhard
586 - Reyersdr 495 Bart zie Bartholomeus

- Claysz 14,15 Arnt zie Arnout Bartge zie Bartholomeus
- Clauwaertsz 188 Athalia: Atalia (v)
- Clauwertsz 180,188, 207 - Arentsdr 14 Barthout zie Bertold
- Clemensz 138 - Hendricxdr 48 Bartholomeus: Bart, Ber-
- Clementsz. 376 Augustus: Augustijn telmees, Mees, Meeus,
- Cornelis 540 - Claesz 517 Meus
- Cornelisz 87, 453, 460 Augustijn zie Augustus - Aleidenz 345
- Loefsz 286 Ave (v): Aaf, Aef, - Alewijnsz 107
- Maartensz 279 Aef(f)ge(n), Aafje - Anthonisz 433
- Maertsz 519 - Gerard 68 - Florisz 469
- Matthijsz 141,143,144 - Jacobsdr 496 - Foppen 88
-Mathijsz 137,138,146, - Pieters 38 - Geritsz 210

528 - Pietersdr 44,47, 58 - Geerytsz 127
- Meesz 532 - Timansdr 372 - Gerytsz 491, 495
-Nikolaasz 66 - IJsbrantsdr 516 -Gijsbertsz 325
- Noeyde 290 - Hermansz 27
- Pieter Tou 246 B -Hubertsz 277
- Pietersz 74,135,170, Bacrnt zie Bernhard - Immcrsz 298

285, 289, 304,373,462, Baert(g)e(n) zie Berta -Jacobsz 219, 476,477
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-Jansz 313, 325,448 - Herman Egbertsz 291 - Dircxz 467
- Claesz 105 - Hermansz 283,284 - Dirrcxz 452
-Meesz 352,353 -Jacobsz 491,506, 526 -Jansz 452
-Meeusz 62 - Cornelisz 284,285 - Cornelisz 445, 446
- Michielsz 501, 504 - Willemsz 74 Byateris zie Beatrix
- Pietersz 574 Bernhard (v): Bernada Blaseris, -rus zie Blasius
- Zanne 134 - Hendriksdr 317 Blasius: Blaseris, Blaserus
- Zymonsz 256 Berta: Baerte, Baertge(n), -Jacobsz 489,502
- Tymansz 436 Bertge -Jorisz 455
Bartholomeus (v): Bartge - Arnoutsdr 285 - Pietersz 453
- Woutersdr 552 - Didrixsdr 594 Block:
Bartout zie Bertold - Gerritsdr 225 -Jacobsz 527
Bastiaan zie Sebastianus - Joosten 426 Boeckel zie Beukel
Beatrix: Byateris - Cornelisdr 591 Boen(e) zie Bone
- Adriaansdr 102,105 - Meenicx 463 Bokel zie Beukel
- Dierck Goessendr 433 - Pietersdr 494 Bone: Boen, Boene, Bo-
- Ingensdr 432 Bertelmees zie Bartholo nijn
- Vranckendr 547, 551 meus - Haghensz 139
Beer zie Bare Bertge zie Berta - Jacobsz 204
Beie: Beije Bertold: Baert(h)out, - Jansz 570
- Doensz 581 Bart(h)out, Bert(h)out Bonger:
Beier: Beyer - Arntsz 17 - Arnoutsz 381
- Hubrechtsz 591 - Bcntsz 132 Bonifaes zie Bonifatius
Bekkevoort: - Bertoutsz 240 Bonifatius: Fays, Bonifa
- Arnoutsz 87 - Dircxz 186 es, Fas, Fayse, Faes
Bernada zie Bernhard (v) - Dirc Willaems Boey 146 -Aernoutsz 211
Bernard zie Bernhard - Fyenz 125 - Adriaensz 502
Bernhard: Baernt, Ba - Florysz 518 -Hugenz 193

rend, Barent, Barnar- - Fyenz 25 - Hughenz 124
dijn, Bernard -Jansz 90, 299, 511 - Jansz 486

- Anthonisz 524 - Kerstansz 529 - Vranc Ghijssen 114
- Antonsz 276 - Kerstantsz 504, 506 - Vranck Ghijssen 118
- Arentsz 457 - Kerstensz 514, 525 - Willemsz 552
- Ariensz 427 - Kerstenz 521, 529 Bonijn zie Bone
-Baernlsz 51 - Claysz 15 Borchman:
- Bruynsz 492, 502, 503 - Cornelisz 591 - Lisenz 136,137
- Bruijnsz 529 - Willaemsz 147,148,150, Borger:
-Bruynsz 511, 534 152 - Antonsz 299
- Dircxz 511 -Willemsz 577 Boudewijn; Boudijn, Bou
-Florisz 319, 320 Bert(h)out zie Bertold wen
- Gerardsz 76 Betsman: -Arnoutsz 371
- Gillisz 506, 513 - Cornelis 541 - Foeytgensz 443
- Harpersz 420 Beukel: Bokel, Boeckel -Geilenz 388



- Gherijt Moensz 122 - Hubertsz 314 David:
- Godsellenz 15 -Jan 190 - Eeuwoutsz 580
- Hart Boudijnsz 453 -Jansz 173 -Jorisz 21
- Jacobsz 107,178 - Cornelisz 458 - Noutsz 216
- Jansz 108,456 - Ogiersz 82 Deumis:
- Cornelisz 180,181,183, - Pietersz 262, 490,527 - Dircxz 582

371 -Willemsz 500,502, 533 Dibberen:
-Tijmans 568 Daen zie Daniël -Jansz 380
-Tijmisz 569 Daanke(n) zie Daniël Dibburg:
- Wermboutsz 345,347 Damasus: Dammaes, - Dirk Nikolaasz 369
Boudijn zie Boudewijn Dammas Did(d)e zie Diede
Bouwen zie Boudewijn - Bertoutsz 67,68 Diede: Didde, Dide
Brand: Brant -Jansz 513 - Druitsz 171
- Ysebrantsz 172 - Hugenz 344 - Melisz 129
Brecht (v): Brechte - Jansz 16 Diederik: Dierck, Dierick,
- Cornelisdr 76 - Librechtsz 16 Dirk, Dirc(k),
-Staasdr 390- - Michielsz 200, 203 Dir(r)ic(k)
Brien: - Symonsz 460,461,465 - Aelbrechtsz 171
- Godschalksz 65 - Willemsz 102,105, 511, - Aemsz 247
Brigitta: 512 - Aem Vranckenz 441
-Jansdr 519 Damma(e)s zie Damasus - Aerntsz 143,145,196
Bronis zie Bruno Danel zie Daniël - Adamsz 178,187, 200,
Bruin, Bruyn zie Bruno Daniël: Daen, Daanke(n), 203
Bruno: Bronis, Bruin, Danel - Adriaansz 270, 298, 316

Bruyn - Adriaensz 515 - Adriaensz 114
- Andriesz 366 - Arnoutsz 65,385 - Albertsz 25
- Gerardsz 379 - Coppaerdsz 127 - Aleidenz 346
- Gijsbertsz 275 - Danielsz 487, 491, 505, - Alfersz 304
-Jacobsz 188 509, 520, 521 - Allardsz 368
-Claesz 139,140,147, - Dirksz 286, 290 - Allertsz 506, 513

150,152 - Gerytsz 528 - Anthonisz 107
- Gherytsz 16 - Ariensz 569

C - Gijsbertsz 69 - Aryensz 573
Zie K of S - Hillebaren 487, 494, 497, - Arnoutsz 343, 344, 363

513, 524, 534 - Arndsz 138,139
D - Hubertsz 309 - Arntsz 17,137,138,147
Daam: Daem - Hugo Loefsz 78 - Avenz 375
- Arent Touwenz 245 - Huygenz 527 - Baerntsz 494, 515
- Arntsz 16 - Huygez517 - Barentsz 494
- Dircxz 178,187,197, - Jansz 453 - Bastiaansz 322

198, 210 - Cornelisz 38, 44 - Bermz 357
- Dirksz 316 - Loefsz 309 - Bokcl 331
- Hendrik Ghelpertsz 276 - Pauwelsz 32 - Boekel 128
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- Boudeken 140 - Gijsbertsz 66 494,498, 510,512, 524,
- Breyensz 470 - Ghijsbrechtsz 529 579, 582
- Bruningsz 276 - Hannenz 131 - Korstantsz 170
- Dammaesz 16 - Heye 190 - Corstenz 448
- Daanken 286 - Heilwigsz 137 - Corstgensz 275,304
- Danielsz 291 - Heijndricxz 163,164 - Cozen 436
- Diddesraedsz 128 - Heinen 289 -Costijnsz 150
- Diercksz 594 - Hendrick Willemsz 162 - Cosijnsz 289
-Dirk Jansz 296 - Hendricksz 524 - Lambertsz 218
- Dirckse 544,545 - Hendrik Cremersz 309 - Leendertsz 105
- Dircksz 104 - Hendriksz 271, 325 - Lyclaesz 131
- Dircsz 17 - Henricsz 585 - Ludolfsz 15
-Dircxz 571, 572 - Hermans 538, 539 - Maertensz 219
-Dirksz 109,110, 369 - Herpertsz 455 - Mauritsz 321
- Domen 55 - Hubertsz 319 - Meeusz 322
-Eyben 357 - Hugenz 118 - Meynsenz 17
- Elias 96 - Jacob Matthijsz 332 - ver Meinsenz 150
- Eliasz 223 - Jacobsz 16, 39,125,133, - Melijsz 172
- Elyaesz 146,154,174, 134,183,189,194,208, - Nanne 15

175 249,309,465, 479 - Nanneken 171
- Engbertsz 298 -Jan Arnoutsz 282 - Nannekijn 146
- Engebrechtsz 572 -Jan Broersz 249 - Nannekijn het Arnt 143
- Eeuwoutsz 178 - Jan Ghijssen 458,459 - Nannekyn 145
- Ewoutsz 188, 207 -Jan Ghysen 457 - Nane Liclaes Gheer-
- Fayenz 193 -Jan Claesz 491 lantsz 121,126
- Florensz 151,152 -Jan Coppenz 487 - Nikolaas Albertsz 269,
- Florisz 138,364,491, 529 - Jan Riddersz 347 270
- Foppenz 214 - Janssens 542 - Nikolaasz 238,358
- Voppenz 16 -Jansz 70, 83,116,236, -Paulusz 88,310, 311,
- Frankenz 328 356,452, 458,468, 508, 314,322
- Fransz 322 515, 526, 529, 531, 533, - Pieter Gerritsz 200
- Frederiksz 218 538, 539 - Pietersz 15, 208, 226,
- Gheerlofsz 15,176 -Joestenz 586 488, 530
- Genenz 89 - Kerskinsz 195 - Pontiaensz 587
- Gerritsz 219,475 - Karstantsz 193 - Pouwelsz 494
- Gerijtsz 192 - Kerstantsz 15,139,140, - Ricouts 148
- Gherijtsz 139,140,145, 196 - Ricoutsz 147,152

146,151,174 - Claesz 173,191,222, - Ryeoutsz 143
-Gillisz313,314, 315 352, 454,459, 505, 518 - Romersz 487
- Ghisebrechtsz 15 - Claysz 17,145 - Rutghersz 441
- Godschalksz 63 - Coenenz 174 - Ceel Coursz 147
- Govaertsz 513 - Cornelisz 176,178,188, - Simonsz 214, 382
- Govertsz 530 192,198, 217, 225,487, - Symonsz 457,459
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- Splinter 403 Dignum: Digna, Digne Dominicus: Dominicq,
- Theeusz 135 - Jorisdr 476 Domijn
- Tuenise 54 - Crijns 542 - Aelbrechtsz 521
- Tielmansz 311 Dimpman: - Dircxz 506,513, 515
- Timansz 373 - Adriaensz 488 - Pietersz 509
-Thonisz 518, 528, 579 Dimpne: -Willemsz 511,526,527
- Voppenz 113 - Ariensz 519 Domijn zie Dominicus
- Willaemsz 142,143,145, Dingena zie Dingenes Dorothea:

146,148,150,151,152 Dingenes: Dingena - Theunisse 348
- Willamsz 114,137,138 - Arentsdr 598 Draveys zie Traveis
- Willem Pietersz 343,345 - Cornelis 544 Due zie Doede
- Willem Tielmansz 312 - Roelants 544 Duifje zie Duive
-Willems 541 Dionysius: Nijs Duive: Duifje
- Willemsz 34,38,40, 41, - Cornelisz 568,569 - Oliviersdr 103

44,62,90,136,139,179, Diric zie Diederik
181, 247, 344, 357, 457, Dir(c)k, Dir(r)ick zie Die E
458,459,485,491,511, derik Edmond: Monne
515, 519, 569, 575,591 Dirckge(n) zie Diederik - Monnensz 434

- Woutersz 327, 487,511 - Pietersz 522,527
- Ysebrandsz 153 Dirckien, Dirckje zie Die Eem:
Diederik (v): Dirckge(n), derik (v) - Bruinenz 371

Dirckien, Dirckje Divertje zie Dieuwer Eeuwout zie Ewout
-Dircksdr 225,427 Doe zie Doede Egbert:
- Dircxdr 38,564 Doede: Due, Doe - Herman Bernardsz 286
- Nelen 509 -Aerntsz 114, 507, 528 - Hermansz 290
Dielis zie Aegidius - Adriaensz 225 - Immenz 376
Dierick, Dierck zie Diede - Dircxz 582, 583,584 -Jansz 395,502

rik - Phillipsz 115 -Jan Wesselsz 290, 291
Diewair zie Dieuwer - Hugenz 202 - Cornelisz 284
Dieuwer: Diewair, Dieu- - Hugez 180,189 Aegidius: Dielis, Gelijs,

wertge(n), Divertje - Huygensz 188,199 Gielis, Gielijs, Gillis, Gil
- Adriaensdr 46, 507 - Huygez 205,208 lijs
-Jacobs 257 - Claes Touwenz 440 - Dirksz 310
-Jacobsdr 442 - Cornelisz 187,198,209, -Phillipsz 451
- Cornelisdr 408 210 - Folpert Gillisz 89
- Cornelisse 7 - Meeusz 368 - Gerardsz 286
- Symonsdr 109 - Pietersz 492 - Godschalksz 80
Dieuwertge(n) zie Dieu - Willemsz 577 - Heynricsz 575

wer Doys: - Hermansz 76
Digman: - Hendriksz 316,317 -Jansz 89, 527
- Adriaensz 489 Domaas: - Costwijnsz 137
Digna zie Dignum - Hugenz 345 - Costijnsz 138,140,142,
Digne zie Dignum Dominicq zie Dominicus 143,145,146
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- Costynsz 139 - Hendrickse 166 533
- Matthijsz 282 - Hendricxzdr 262 - Koenen 280
- Pieters 540 - Hendriks 66 - Cornelisz 524
- Pietersz 102 - Huge Papendr 235 - Leendertsz 327
- Volckaertsz 122 -Jacobsdr 517 Emme(tgen), -tje zie Eme
- Volpairtsz 115 -Jan Gillisse 435 Engbert:
-Willemsz 451 -Jans 38, 472 - Gillisz 318
- Woutersz 530 -Jansdr 38,44, 275, 475, - Hermansz 272,285
Eyve: 494 -Jansz 306,318
-Ernstdr 310 - Joosten 54 - Cornelisz 298
Elia: Eelyaes, Elias, Elyas - Claesdr 259 - Simonsz 298
- Hendrik Hasenz 295 - Commers 541 - Willemsz 292
-Joppen 226 - Cornelisdr 160,219, 336, Eng(h)ebrecht zie Engel-
-Claesz 450,451,453 512,551 bert
- Vranckenz 226 - Cornslisse 31 Engel:
- Willemsz 588 - Coossen 168 - Huybrechtsz 592
Elias zie Elia - Lievens 542 -Jacobsz 225
Eligius: Loy - Melisdr 374 -Jansz 207
- Gheenenz 503 - Michiels 21 - Corsdr 386
Elisabeth: Elizabeth, Lise- - Mourijnsz 131 - Oetziers 410

bet, Lijs(e)bet(h), Lijs- - Pieters 540 - Pietersz 253,462
ken - Pietersdr 51,62,350,499 Engel (v): Engelke, Engel

- Adriaens 38 - Sebastiaensdr 551 tje
- Adriaensdr 552 - Celen 265 - Fredericks 542
- Arentsdr 226 - Stevensdr 573 -Jacobsdr 577
- Ariens 452 -Thijsdr 438 - Claasse 91
- Ariensdr 52 - Wilhusendr 320 - Cornelis 541
- Arysdr 487 - Willaemsdr 448 Engelbert: Eng(h)ebrecht
- Arnoutsdr 275, 298 - Willems 8, 429 -Bclius 142
- Bennendr 218 Ellaert zie Adelhard - Gherijtsz 173,176
- Bernardsdr 373 Eme: Emme, Emmetgen, - Jorijsz 581
- Derckse 544 Emmetje - Cornelisz 180
- Dircks 543, 545 - Goosen 427 - Pietersz 15
- Dircksdr 53 -Joosten 324 Engelke, -tje zie Engel (v)
- Dirksdr 55 - Willemsdr 511, 532 Erik (v): Erikje
- Dirksz 55 Aemilius: Amelis, Melis, - Klaasdr 83
- Eewouts 51 Mels Erikje zie Erik (v)
- Fransdr 428 - Adriaensz 448,497 Erkenraad: Erckgen
- Gerardsdr 344 -Engels 539 - Heynricxdr 464
- Gerardtsdr 580 - Gerardsz 281, 290 Erckgen zie Erkenraad
-Gillis 538, 542 - Gozewijnsz 81 Erm:
- Goessendr 507 - Heynricxz 516 - Leenderts 105
- Gijsbrechtsdr 260 - Jansz 256, 494, 496, 514, Ermbout:
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- Aertsz 175 - Huygez 462 - Machteldenz 336
- Mathijsz 136,139 - Jaep Jan 510 - Pietersz 468
Ermgaert zie Armgard -Jansz 179,188 Filips, Philips zie Filippus
Ermpgen zie Ermpje - Symonsz 500,507 Floer(kijn) zie Florentius
Ermpje: Ermpgen, Ermtge -Willemsz 119 Floor(kijn), Floorryn zie
- Gerrits 219 Ewout (v): Ewoutgen Florentius
-Jansdr 107 -Jacobsdr 572 Florentius: Floer(kijn),
Ermtge zie Ermpje Floor(kijn), Florens, Flc
Ernst: F ris, Flotijs, Florijs, Floor
- Gijsbertsz 310,322 Faes, Fays(e) zie Bonifati- ryn
- Hermansz 310 us - Arnoutsz 331
-Jansz 322,323 Fas zie Bonifatius - Dircsz 16
- Willemsz 307 Feie: Feys - Dircxz 191,530
Esther: Hester - Gerritsz 114 - Dirksz 489
- Georgesdr 323 - Gerijtsz 118 - Foykenz 244
- Hermans 325 - Hughensz 186,190,196 - Gerardsz 28
- Jurians 539 -Jansz 202 - Gherijt Nannenz 133
Eva: -Willemsz 122,127,182 - Gerytsz 532
- Lourensdr 108 Feie (v): Fijke, Fytgen, - Gherytsz 133
Ever(art) zie Everhard Fijtgen - Gijsbertsz 343
Everdei, -dij zie Everhard - Ariens 519 - Ghijsbrechtsz 448,497,
Everhard: Everart, Ever - Harmansdr 47 521

dei, Everdij, Ever(t) - Jansdr 452,468 - Hendriksz 325
- scoemaker 16 - Leenderts 270 - Hugheman 172
- Gherijtsz 133 Feys zie Feie - Hughemansz 170
- Gijsbertsz 324 Fekerdei: - Hughenz 124,193,195
- Hendricxz 48 - Hanne Foppenz 364,365 - Hugo Mantenz 77
-Jacob Philipsz 135 - Ottenz 364 -Jacobsz 346,571
-Jacobsz 487 Fie zie Sofia -Jan Stovenz 142
-Jan Heimeriksz 321 Philip zie Filippus -Jansz 69,128
-Jansz 66,453,490,492, Filippus: Filips, Philip(s) - Jorisz 225, 245,246

493, 523, 530 - Ariensz 510 - Claes Benchiz 152
- Colijnsz 67 - Dircksz 579 - Claes Bentz 148
-Matthijsz 276 - Doez 489 -Claesz 201, 204,578
- Nanning Wolphertsz 594 - Egbertsz 404 - Claysz 125
- Odolphsen 547 - Erstsoen 435 - Paatsenz 333
- Pietersdr 531 - Philipsz 450 - Pietersz 319, 463, 500
- Wellim 329 - Hubrechtsz 497 - Zegersz 90, 295
Evert zie Everhard - Hugenz 336 -Traveysz 186
Euwout zie Ewout - Hughez 590 -Truuenz 139
Ewoulgen zie Ewout (v) - Jacobsz 577, 578 -Trunenz 137
Ewout: Euwout, Eeuwout - Claesz 459 - Waddynxz 590
- Gerytsz 505 - Luytgensz 434 - Wesselsz 275
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- Willamsz 175 - Vredericsz 147,148,150 - Thonisz 508
-Willemsz 324,325,489 Fouken zie Foeke - Tijssen 538
- Woutersz 181,183,189, Frank: Franck, Vranc, -Vrancken 577,578

199, 202,205 Vranck - Woutersz 497
Florens zie Florentius - Adriaensz 180,459 Francois zie Franciscus
Floris, Florys zie Florenti - Ariensz 497,499 Frederik: Frederick, Vre-

us - Bastiaansz 316 derick, Vrerick
Flotijs zie Florentius - Dirksz 335 - Aemsz 576
Foey: - Ghijssen 114,118 - Dircxz 492
-Jansz 267 -Jacobsz 498,503 - Heinken 357
- Meesz 265,267 - Jorijsz 587 -Jorisz 489
Foeke: Fouken, Foyken - Claesz 191 - Cornelisz 530
-Willemsz 245,443 - Cornelisz 184,207,208, - Stevensz 329
Foyken zie Foeke 551, 552 -Thijsz 491
Folbert: Folpert - Maertensz 490 Fries: Vries, Vriese
- Bruningsz 28 - Meesz 352 - Herbarenz 16
- Gillisz 89 - Oliviersz 455 - Herparenz 131
Folkert: Volcker - Pietersz 334, 508 - Pietersz 15,131
- Gerardsz 214 -Zay 524 Frodo: Vroede
-Jansz 163 - Sebastiaansz 328 - Pietersz 127,131
Folke: Volck - Willemse 547 Fijke zie Feie (v)
- Pietersdr 505 Frans zie Franciscus Fijtgen zie Feie (v)
Folpert zie Folbert Franciscus: Frans, Fran-
Foort: Foortgen cois, Francoijs G
-Joosdr 542 - Anthonisz 527 Gabriel: Gambriel
Foppe: Fop, Vop, Voppe - Arentsz 430 - Cornelisz 424
- de coster 113,117 - Arnoutsz 89 Galeyn zie Gislenus
- Adriaensz 506, 511, 529 - Dierck Govertsz 466 Gambriel zie Gabriel
-Alardsz 594 - Egbertsz 515 Garsoen:
- Ariensz 502 - Eversz 519 - Heynricsz 16
- Draveysenz 196 - Evertsz 521 Geen: Genekin, Gene, Ge
- Gherijtsz 176 - Hendriksz 386 neken
- Gherytsz 16 - Hubrechtsz 342 - Alaertsz 182
- Haghensz 142 - Huges 352 - Gerardsz 89
- Hendriksz 77 -Jansz 201,233,273, 278, - Gozewijnsz 81
- Hoen 82 551 - Lodcwijksz 89
- Hugenz 88 -Jorisz 336 -Willemsz 438
-Jacobsz 16, 463 - Corstensz 552 - Woutersz 64
-Jansz 125 - Leenertsz 200,203 Geen (v): Geeneke
- Melisz 81 - Matheusz 577 - Gherytsz 16
- Michielsz 433 - Melisz 322 Geeneke zie Geen (v)
- Pietersz 15,173, 489 - Pietersz 496,499 Gheerlant zie Gerland
-Treveysenz 16 - Stevensz 324 G(h)eerlof zie Gerlof
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Geertge, -tje zie Gerard - Allartsz 16 - Ghijsbrechtsz 123
(v) - Allerdsz 292 - Ghijsz 119

G(h)eertge(n) zie Gerard - Andriesz 451 - Haye 131
(v) - Arens 539 - Harmansz 230

Geertruut zie Geertruida - Arent Touwenz 440 - Heye 142
Geerlruij(d)(t) zie Geer - Ariensz 97, 502, 528 - Heyenz 154

truida - Arnout Marcelisz 275 - Heyndriksz 255
Geertruida: Geertruut, - Arnout Winoksz 289 - Heynekijn 129

Geertruij, Geertruyd(t), - Arnoutsz 273 - Heinenz 244
Trude - Arntsz 17 - Hendricksz 577

- Adriaensdr 432 - Ballenz 17 - Hendriksz 241,317,327,
- Dircxdr 466 - Bastiaansz 89 344,395
- Dirksdr 296 - Bastiaenen 568 - Henricxz 513
- Engelbrechtsdr 110 - Bastiaensz 569 - Herbertsz 26
- Harmandr 57 - Dammasz 491,494,502, - Herbortsz 132
- Heynricxdr 460 507, 529, 592 - Hermansz 76,306,311,
-Jansdr 292, 423 - Danielsz 312 312, 572, 585
- Coppendr 286 - Dircxz 39,114, 200, 207, - Hubertsz 319
- Maertens 453 580 - Hugensz 462
- Nikolaasdr 386 - Diricxz 207 - Hughenz 466,17,124,
- Ockers 144,146 - Dirksz 28, 215 186
- Pieters 78 - Engelsz 225,228 - Hughe 143
- Sanders 424 - Vranckenz 39,40 - Huygez 466
Gheleyn zie Gislenus - Frederiksz 83,214 -Jacobsz 26,115,119,
Gelijs zie Aegidius -Gabrielsz 520, 527 130,154,170,171,179,
Gene(ken), -(kin) zie - Genenz 79,90 264,266,375,376,459,

Geen - Gerard Moenenz 90 468,470, 500, 503,533,
George: - Gerardsz 325 590
-Ludolf 323 - Gerritsz 34,39, 542 -Jan Beuckelsz 452
- Luitgenz 323 - Gerijtsz 487 -Jan Brantsz 351
Gerard: Gerardt, Gheret, - Gerytsz 501, 502, 503, -Jan Dirksz 270

G(h)er(r)it, Gherid, 522 -Jan Florisz 82
Gherijd, G(h)er(r)ijt, - Ghibenz 16 -Jansz 25,27,40,43, 58,
Gerridt, Geerit, Geerijt - Gielisz 514, 517 89,140,145,146,170,

- Scout 16 -Gillisz 76,448 281, 300, 366, 440,442,
-die Vroede 129 - Ghisen 133 497, 510,527, 593
- Aertsz 530 - Ghisenz 127 - Jehansz138
- Adriaansz 294 - Gisenz 216 -Johansz 137
- Adriaensz 189,190,211, - Goessensz 507 - Joesten 514, 529

519, 573, 582 - Goeswijnsz 448 -Joostez 457
- Albout 332 - Govaertsz 266 -Jorijsz 207
-Alewijnsz 387 - Govertsz 229, 253 -Jorisz 188,199,202,205
- Alfersz 324 -Gijsbertsz 374, 375, 376
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-Claesz 135,186,192, - Stevensz 522 - Huijbrechtsdr 432
193,196,442,456, 462, -Thonisz512, 522 Gereke:
570 - Vrancken 510 - Vassendr 547

- Claysz 15,16 - Vranckensz 511 Gheret zie Gerard
- Clauwaertsz 198,201 - Vranckenz 500, 501, Gherit, -d zie Gerard
- Clauwertsz 182, 204,207 527,581 Gerland: Gheerlant
- Cornelisz 39, 40, 58,233, - Vranckez 496,527 - Gheerlantsz 126

245, 456,501 - Vredericsz 170 Gerlof: G(h)eerlof
- Cosen Aerntsz 435 - Vredericxz 172 - Aerntsz 15
- Lambertsz 275,380 - Vrederycxz 126 - Adriaensz 425
- Laurensz 263 - Wynok 292 - Byenz 392
- Lijnkyn 128 - Wiggersz 520 - Hannenz 14
- Maertens 540. - Willem Nikolaasz 347 -Jansz 16,38
- Maertensz 34,189 -Willemsz 43,45,69,70, - Claesz 590
- Mathysz 191 215,300, 568 G(h)errit, -rijt zie Gerard
- Meesz 495 - Woutersz 143,145,146 Geerit zie Gerard
- Meeusz 529 -Wyveke290 G(h)eryt zie Gerard
- Michielsz 580 - IJsbrandsz 356 Gerrit zie Gerard
- Nannenz 129,133,174, - Ysbrantsz 174,442 Gerritje zie Gerard (v)

175 Gerard (v): G(h)eert- Gertgen zie Gerard (v)
- Niesenz 133 ge(n), Geertje, Gerritje, Gherward, -wae(r)t zie
- Nikolaas Bolsz 339 Gertgen Gerwert
- Nikolaas Jansz 379 - Aarents 540 Gerwert: Gerward, Ghcr-
- Nikolaasz 283 - Ariens 504 waert, Gherwaet
-Olofs 546 - Dircks Sasbout 435 - Bongiersz 381
- Pietersz 15, 34,38, 39, - Dircx 257 - Ockersz 143,144

40,41, 42, 43,44,45, 47, - Dirks 96 G(h)erijt zie Gerard
48, 51, 58,186, 248, 298, - Dirksdr 105 Gib: Ghibe
344, 513,527 - Doen 45 - Gheerlofsz 122

- Reiniersz 88 - Evertsdr 48 - Stouteknaep 122
-Rudolfsz 345, 346 - Ghijsbrechts 534 Ghibe zie Gib
- Sapientienz 81 - Herpersdr 592 Gielis, -lijs zie Aegidius
- Symansz 154 -Jacobsdr 427 Giliam: Lammen
- Symonsz 125,133,190, -Jansdr 217 - Henrixz 126

456,460 - Joostendr 577 Gillis, -lijs zie Aegidius
- Snoye 64,65 - Jorisdr 580 Ghisebrecht zie Gijsbert
- Snoey 149 - Cornelisdr 99, 256 Gislenus: Lijntje, Ghe-
- Snoeye 147 - Pieters 99,102 leyn, Galeyn
- Snoeyen 141,144,146, - Pietersdr 47,105,587 - Adriaen Dircxz 348

151,152 - IJsbrandsdr 336 -Jacobs 545
- Snooyen 143 Gerbrand: -Jansz 263
- Snoye 315 -Jacobsz 241 - Tijemansz 352
- Snoyen 148 Gerbij:
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Gislenus (v): Leynsge, - Maertensdr 262 -Jansz 188,198, 201,204,
Lijntgen, Lyntgen - Reyersdr 262 498, 503, 504

- Huijchen 43 Gooi: Gole - Joestenz 533
- Pietersdr 467 - Genenz 81 -Jorisz 533
- Segersdr 47 Goossen zie Goswijn - Claes Florisz 468
Godevaert zie Godfried Goris, -rijs zie Gregorius - Claesz 433,462,509,
Godfried: Godevaert, Gozewijn zie Goswijn 577, 588

Goedefriet, Govaert, Goswijn: Goessen, Goes - Cornelisz 38,44,123,
Gover(d)t wijn, Goossen, Gozewijn 177,183,199,208, 225,

- Dircxz 491, 493,494, - Genenz 79,81 460,461,465,486,487,
496,513,521,530, 533 - Hermansz 296 496,498, 501, 502,520,

- Dirkcxz 498 -Jacobsz 507 532
- Dirksz 46 -Jansz 521 - Lambrechtsz 575
- Gerardsz 321 - Melisz 81 - Maertensz 183,464
- Gerritsz 229, 266 - Oemsz 15 - Maertsz 592
- Hendricksen 476 - Pietersz 489, 504, 521, - Ottenz 398
-Jansz 150,152,240,257, 525 - Robbrechtsz 192

258,463 - Simon Goossensz 429 - Romersz 207
-Claesz 229,496, 510, 534 Gouw: Gouwe - Willemsz 501, 532
- Pieter Kintsz 90 - Gerritsdr 39 - IJsbrantsz 508
- Pietersz 514,534 - Maertens 525 -Ysbrantsz 504
- Stamersz 28 - Maertensdr 506 Greta zie Margareta
- Walichsz 16 - Maertensz 530 Griet(g)e(n) zie Margareta
- Wermboutsz 377 Gouwe zie Gouw Grietie, -tje zie Margareta
Goedscalc, Goodscalc zie Govaert zie Godfried Gijs: Ghijs, Ghijsken

Godschalk Gover(d)t zie Godfried - Gherijtsz 118
Godsc(h)alc zie God Grabel: - Gorisz 517

schalk - Krijnen 219 - Hendriksz 89
Godschalk: Godsc(h)alc, Gregorius: Goris, Gorijs, - Jaep Jan 487,491,497

Goedscalc, Goodscalc Joeris, Jocrijs, Joris, Jo - Jaep Jannen 508
-Aerntsz 118,126,197 rijs - Martijnsz 575
- Arntsz 17,190,196 - Aernt Touwendr 575 - Pieter Ghijssen 451
- Frencke 398 - Adriaensz 488, 527 - Cinssenz 171
-Jansz 63,66 - Ariense 550 - Willemsz 518
Goedefriet zie Godfried - Ariensz 476 Gijsbert: Ghisebrecht,
Goessen zie Goswijn - Aryensz 453 Ghijsbert, G(h)ijsbrecht
Goeswijn zie Goswijn - Fransz 183,211, 460,577 - Adriaansz 282
Gole zie Gool - Gabrielsz 452,467 - Albertsz 295
Gomarus: Commer - Gerritsz 205, 211 - Antonsz 297
- Arens 545 - Gerytsz Zay 524 - Arnoutsz 275,280,283,
-Jacobsz 90 - Hermensz 478,479,480 284,290,297,321
Gomarus (v): Commertge - Huygez 506, 521 - Broensz 377
- Goverts 258 -Jacobsz 516, 569 - Daemsz 39,43
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- Damensz 46 - Voppenz 125,138,192 (v)
- Dionijsen 569 - Willamsz 136,186,195 Harmanne zie Herman (v
- Dircxz 500, 531,534 -Willemsz 80,364,375, Harmen zie Herman
-Dirksz 66,67,321,392 376 Harper zie Harbert
- Doemenz 63 - Woutersz 181 Hase zie Hase (v)
- Egbertsz 375, 376 - Ysebrantsz 131 Hase: Hessel
- Florisz 324 Gijsbert (v): Gijsbertgen, -Jansz 547,551
- Voppenz 15 Ghijsbrechtgen, Gijs- Hase (v): Haesje, Hase,
- Genenz 81 ge(n) Haaske
- Gerardsz 28, 323 - Hendricksdr 45 - Aernt Touwendr 575
- Gerijtsz 119 - Hendricxdr 47, 59 - Heinemansdr 372
- Gijsbert Dirksz 321 - Hcnricxdr 47, 48,51 -Jansdr 570
- Gijsbertsz 322 Gijsbertgen zie Gijsbert - Cornelisdr 597
- Harmansz 177 (v) - Pelgrimsdr 318
- Heynenz 14 G(h)ijsbrecht zie Gijsbert - Zwedersdr 338
- Heynricxz 462 Ghijsbrechtgen zie Gijs Heyl zie Heile (v)
- Hendriksz 324 bert (v) Heile (v): Heyl, Heiltje,
- Hermansz 181 Gijsge(n) zie Gijsbert (v) Heijltge(n), Heijltje
- Hugenz 401 Ghijsken zie Gijs - Barentsdr 109
- Hughenz 176 - Barnaerdijns 497
- Huijgen 99 H - Bastiaensdr 250
-Jacobsz 197 Haesje zie Hase (v) - Florendr 533
-Jan 14 Haaske zie Hase (v) - Gerardsdr 311
-Jan Grijpenz 69 Hanne: Hannekijn - Claesdr 50
-Jansz 15, 278, 310 - Aelbrechtsz 146 - Cornelisdr 499
- Claese 569 - Gherijdsz 127 - Leunis 540
- Claesz 120 Hanneke(n) zie Johannes - Maertens 520
- Koene 274 (Hanneke) Heyltge(n) zie Heile (v)
- Martijnsz 575 Hannekijn zie Hanne Heiltje, Heijltje zie Heile
- Mijsz 17 Harbert: Harper, Herba (v)
- Nikolaas Hermansz 296 ren, Herbert, Herper Heiman: Heyman, Hey-
-Nikolaasz 270, 378,383 - Adriaensz 410,411, 420, men
-Oele 300 591, 592 - Adriaensz 592
- Ottenz 402 - Elsebyenz 15 - Boudijnsz 226
- Pelgrimsz 295 - Florekensz 84 - Heymansz 197
- Pieter Gijsbertsz 304 - Gerardsz 26,90 -Jacobsz 226
- Pietersz 441, 490 - Herbarenz 84 Heymen zie Heiman
- Rudolfsz 282 -Jansz 314, 315 Hein, Heyn zie Hendrik
- Simonsz 299 - Pleunen 568 Heyndri(c)k zie Hendrik
-Teuwe 569 - Simon Gijsbertsz 299 Heyndrichgen zie Hen
-Teuwen 568 - Willemsz 26 drik (v)
- Timansz 78, 80, 81 Harman zie Herman Heynekiaen zie Hendrik
-Treveysensz 16 Harmantgen zie Herman Heinekijn zie Hendrik
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Heineman: - Engbrechtsz 27 -Claesz 121,144,186,
- Adriaansz 80 - Everdeisz 66,67 190,195,196,486,492
-Jacobsz 367, 371, 382, - Evertsz 71 - Claysz 212

386,387 - Florisz 319, 462 - Coptgensz 379
-Willemsz 275 - Foppenz 77 - Cornelisz 34,78,452,
Heynken zie Hendrik (v) - Ghelpert 273 456,467,487, 501, 502,
Heynkyn zie Hendrik - Gerardsz 215,344,395 510, 519, 521
Heinri(c)k, Heyn- zie - Gillisz 89, 460 - Cremersz 309

Hendrik - Gisenz 380 - Lambertsz 275
Hendersken zie Hendrik - Goetsellenz 16 - Lambrechtsz 197

(v) - Gijsbertsz 274,294,299, - Lourisz 491,492, 504,
Hendrick zie Hendrik 307 511, 521, 522, 525, 528,
Hendrik: Hein, Heyn, - Heynricksz 467,495 533, 534

Heindric, Heindrik, - Heynricxz 517,590 - Maartensz 233
Heyndrick, Heynekiaen, - Hendriksz 241,271, 302, - Maertensz 487, 490, 497,
Heinekijn, Heynkyn, 326 498, 505, 525, 532
Heinric(k), Heynric(k), - Hermansz 291,298, 310 - Marcelisz 499
Hendri(c)k, Henric(k), - Hillenz 142,143,145,146 - Mattenz 147
Henryck - Hubertsz 318 - Matthijsz 146

- Aelbertsz 517 - Hugenz 318 - Mathijsz 145
- Aelbrechtsz 498,499, - Hughenz 14,117,129, - Melisz 326

500, 530,532, 533, 534 194 - Michielsz 485, 503, 524
- Aemsz 453 - Hugesz 199, 207 - Nikolaas Hendriksz 284
- Aerntsz 441 - Huygensz 226 - Nikolaasz 383
- Adaemsz 17 - Huygesz 119 - Okkersz 238
- Adamsz 246,440, 468 - Ittartsz 381 - Pellencussen 273
- Adriaansz 106 -Jacobsz 513 - Pieter Hendriksz 316
-Adriaensz 351 -Jan Philipsz 442 - Pietersz 47,497
- Albertsz 303 -Jan Gerritsz 442 - Reiniersz 241
- Andriesz 515, 530, 532 - Janssz 28 - Reynoutsz 102,105
- Ariensz 468 -Jansz 25, 29, 48,139, -Sapinnen 15
- Arnoutsz 318 140,141,142,143,144, - Sopinenz 173,174
- Bartholomeusz 462 145,146,147,148,149, - Zwedersz 287, 290
- Bertelmeesz 435 151,152,178,187,200, -Tou 580
- Brantz 118 201,302, 315,454, 501, - Vranckenz 508
- Brantsz 178 513, 519, 520,528, 577, -Willemsz 16,162,263,
- Brantz 187,197 590 292, 452,469, 569
- Danielsz 74 - Jeesz 455 - Wollebrantsz 51
- Dirk Cosijnsz 289 - Johansz 137,138 - Woutersz 25,329
- Dircsz 138,151 - Joostcnz 283, 317 - IJsbrandsz 29
- Dircxz 152,163,164, - Joesz 463 Hendrik (v): Heynken,

446, 505, 523 - Carelsz 530 Heyndrichgen, Henders
- Dirksz 332 - Kerstantsz 436 ken, Rike
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- Flansen 346,347 - Korstinenz 148 - Hendriksdr 309
- Gherytsz 16 - Lenaertsz 529 - Hermans 300
- Hermensdr 548 - Maertijnsz 570 -Jansdr 110
- Wiggersdr 439 - Nikolaasz 216, 307 - Cornelisdr 532
Henric(k), Henryck zie - Pietersz 183,487, 489, Hillebrant zie Hildebrand

Hendrik 500 Hillegond, -t zie Hildegon
Heracles: Hercules - Theusz 364 da
- Woutersz 489,490, 491, - Valckenz 127 Hillegonda zie Hildegonda

495 - Willemsz 269 Hilletje zie Hild
Herbaren zie Harbert Herman (v): Harmanne, Hilligje zie Hild
Herbert zie Harbert Harmantgen Hoelman:
Hercules zie Heracles -Jansdr 501, 502 - Borchmansz 174
Herman: Harman, Har- Hermen zie Herman Hubert zie Hubrecht

men, Hermen Herper zie Harbert Hubrecht: Hubert, Huy-
- die Wise 122 Herwich zie Herwig bert, Huybrecht
- Aertsz 468 Herwig: Herwich - Adriaan Woutersz 285
- Adriaensz 458 - Jansz 383 - Adriaansz 284
-Albertsz 295,303,321 Hessel zie Hase - Gerardsz 378
- Alfersz 279. Hester zie Esther - Gerritsz 441
- Antonsz 295 Heussen zie Huso - Ghijsbrechtsz 42,526
- Bernardsz 283,284, 285 Hieronymus: Jeroen - Hendrik Pietersz 325
- Brandsz 300 - Henricxz 494 - Hubertsz 88
- Daamsz 289 Hilbrant zie Hildebrand - Hugenz 309
- Danielsz 313, 314 Hild: Hilletje, Hilligje - Huybrechtsz 593
- Dirk Heinen 289 - Antonsdr 310 - Yemans 542
- Dirksz 26,289 - Egbertsdr 296 -Jacobsz 314
- Engberlsz 299 - Pietersdr 251 -Jansz 313, 510
- Engebrechtsz 581 - Staas 308 -Jorisz 460
- Florisz 324 - Willemsdr 81 - Kerstantsz 493, 494, 496
- Gerardsz 306, 311 Hildegond(e) zie Hilde- -Claesz 492, 509, 513,
- Goeswijnsz 133,143,171 gonda 525, 575
- Heyndricxz 578 Hildebrand: Hilbrant, Hil- - Cornelisz 116,117,121,
- Heynricxz 580 lebrant 124
- Hermansz 325 - Ariensz 524 - Lambertsz 302
- Hugo Snoyenz 343, 344 - Dircxsz 9 - Maertensz 531, 577
-Jansz 76,102,114,261, - Heijndricks 540 - Pieter Touwenz 246

366,462, 504, 526, 528, -Jansz 3, 9 - Pietersz 516
530 - Joostez 459 - Simonsz 97

-Joostenz 326 Hildegonda: Hildegond, - Stevensz 538
- Kerstinenz 138,140,150 Hillegont, Hillegond(t), -Voornsz 276,277,288
-Claesz 489,497, 528, Hillegonda, Hildegonde -Willemsz 208, 489

531,533 - Allaertsdr 441 Hug(h)e zie Hugo
- Koenenz 327 - Foppen 88 Hugeman: Hugheman
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- Springhersz 148,150 -Jacobsz43, 58, 577 Huigh, Huyg(h) zie Hugo
Hugo: Hug(h)e, Huich, - Jansz 114,116,309,346, Huyge zie Hugo

Huych, Huigh, Huyg(h), 451,456,492,495, 500, Huissen zie Huso
Huyge 513, 531 Huso: Huissen, Heussen

- den Ruese 122 -Jorisz 513 - Dircxz 170
- Aerntsz 186,191,193, - Kerstantsz 17 - Cornelisz 385

194,196,197,209 - Cornelisz 10,108,352,
- Aertsz 53 492, 509 I
- Abelic Leven 41 - Corstantsz 186 Ida: Yda
- Adriaensz 115,118,119, - Crysenz 150 -Jansdr 434

122, 209,455,488, 526 - Lambertsz 194,197 - Jorisdr 588
- Andriesz 571 - Loet 14 - Pieters 79
- Ariensz 120 - Louwersz 200 Ide: Ydegen, Itgen
- Arnoutsz 76 - Maerten Stevensz 487 -Jan Bruynsendr 591
- Arndsz 187 - Maertsz 211 -Jan Sasboutsdr 452
- Beye 113 - Maertijnsz 456 -Jorisdr 352
-Bruin 171 - Mathijsz 125 Ydegen zie Ide
- Damesz 132 - Mertensz 489 Yeman zie Iman
- Dappersz 122 - Nikolaasz 346 Yewijn zie Iwein
- Dircksz 202 - Pietersz 17,198, 201, Ige: Yggen
- Dircxz 114,164,200, 204, 206,453,488, 505, -Jansz 179

201, 203, 204, 205, 491, 507, 515, 517, 521, 522, Ignatius: Ignis
507 529 - Gijscn 29

- Doesz 199 - Scotersz 150 Ignis zie Ignatius
- Faysz 125 - Scrcvelsz 441 Iman: Yeman
- Florensz 113,125,186, - Sieren 600 - Pietersz 39, 40

190,195 - Symoensz 112 Ime: Imme
- Florisz 77 -Snoeyc 114 - Daamsz 28
-Florijsz 118,187,191, - Snoye 343 Imme zie Ime

194,196 - Stevensz 309 Inge:
- Vrankenz 16 - Stotersz 148 - Bouwensz 503
- Gheerlofsz 17 -Taye 336 -Jansz 179,180,184,199,
- Gerard Engelenz 240 - Voppez 460 202,205, 210
- Gerardsz 337 - Vriese 16 - Melisz 506
-Gerijtsz 123 - Willemsz 15, 488, 552, Inge (v): Ingetje, Ingeltje
-Gherijtsz 153, 196, 466 570 - Hobben 263
- Gherytsz 16 - Wimmersz 17 - Cornelisdr 438
- Goris 562 - Ysbrantsz 177,181,183, - Willems 56
- Hannartsz 23 185,189, 200,203, 206, - Willemsdr 52, 582
- Heinenz 129 211 Inge(l)tje zie Inge (v)
- Hermansz 15,63, 76 Huybert zie Hubrecht Izaak: Isaac(k)
- Hughez 206 Huybrecht zie Hubrecht - Ariensz 220
- Huygcnsz 575 Huich, Huych zie Hugo - Cornelisz 48
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- Lambrechtsz 465 - Engebrechtsz 103,108 -Jan Jansz 274
Isbrant zie Usbrand - Faysz 112 -Jan Claesz 255
Itgen zie Ide - Fayzenz 196 -Jan 443,444
Iwein: Iwijn, Yewijn - Philipsz 135 -Jansz 40, 53, 58,63,82,
- Heye 442 - Foyen 523 89,125,134,145,146,
-Wouter Scadenz 30 - Foykensz 443 147,148,183,186,189,
Iwijn zie Iwein - Foppesz 463 206,314,485,487,490,

- Fransz 205,210,583 496,497,499, 501,502,
J - Geerlofsz 200, 210 508,509,510, 514,518,
Jaep zie Jacob - Ghelpert 274 524,525,527, 539, 541,
Jaepgen zie Jacob (v) - Gerardsz 74,82 590
Jager: - Garbrantsz 501 -Jan Willem Gorisz 80
- Nikolaasz 66 - Gerritsz 205,210, 573 -Jan Willemsz 241,572
Jacob: Jaep, Jacop - Gherritsz 208 -Joorisz 457
- Aertsz 442, 506 - Gerijtsz 267,488 -Jorisz 458,459,504,525.
- Adriaansz 77 - Gerytsz 496,504 527
- Adriaensz 208, 209,457, - Ghibenz 173 - Jorys 160

466, 499 - Ghise 337 - Kerstantsz 15,201
-Alewijnsz 411,434, 489, - Gijsbertsz 376 - Claes Burrits 544

504, 521,522,526 - Gijsbrechtsz 513 - Claes Doesz 450
- Allartsz 16,17 - Gijsen 365 -Claesz 140,195,455,
- Andriesz 15,77 - Hannekynsz 148 460, 530,532, 534
-Ariensz 488,497 - Heijmansz 225 - Clemmens 542
- Arysz 512 - Heyman Boudijnsz 226 - Cornelis Jan Bouwensz
- Arlewijnsz 440 - Heyndricksz 563 469
- Arntsz 143 - Heinemansz 387 -Cornelisz 39,40,117,
- Avenz 378 - Heinricxz 133 121,160,177,180,181,
- Ayensz 15 - Heynricxz 572,582 182,199, 202, 205, 208,
- Barensz 569 - Hendriksz 233 210, 263, 460,467, 469,
- Boudijnsz 279, 372 - Henricxz 526 490, 491, 494,499, 506,
- Bouwensz 492, 510 - Hessel 14,16 512, 533, 534,576, 582
- Bruistenz 23 - Hugenz 270,274 - Crijns 542
- Brumicsz 15 - Hughenz 17,196 - Crijnsz 542
- Borgersz 469 - Hugez 581 - Laurensz 321
- Denisz 529 - Hughe 195 - Lauwenz 331
- Didbarenz 381 - Huygenz 494 - Leidsman 137
-Dirck Jacobsz 580 - Huygesz 504, 508 - Lenertsz 456, 460
- Dircksz 475 - Yemansz 180 - Lourisz 506,509
-Dircxz.456,457, 590, 591 - Jacob Lambrechtsz 463 - Maertensz 500, 516
- Dirksz 74, 217 - Jacobsz 445,462, 494, - Meeusz 459
- Dirricxz 115 498, 499, 502, 513, 516, - Michielsz 52
- Doesz 578 517, 532, 573, 581 - Mouwen 142,143
- Elantsz 517 - Jan Bruynsz 531 - Mouwenz 140
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- Mouwerijnsz 453 Jacob (Koos): Koos -Jansz 579
- Petersz 112 - Dircksz 435 - Kerstantsz 378
- Pieter Voppenz 122 Jacob (Coppe): Cop(pe), - Cornelisz 342,496, 500,
- Pietersz 17,40,48, 49, Coppaerd, Coppaert, 501, 503, 510

50,70,126,454,487, Copkyn, Cop(p)ijn - Pouwelsz 525,531
491,497, 502, 571, 579 - Grietenz 126 - Reyersz 579

- Plonijsz 113,117 - Heienz 241 - Thonisz 526
- Reymbrantsz 504,514 - Jansz 436 Job: Jop
- Riddersz 454 - Clementsz 127 - Daemsz 262
- Rutten 80,81 - Meeusz 174 - Dircxz 208
- Rijdersz 452 - Meijnsensz 436 - Eliasz 226
- Sasse 314 - Nanne 128 -Jacobsz 521
- Schiltman 124 -Tedenz 140,142,143, -Jansz 452,453,503,525
- Screvel 34 145,146,147 -Claesz 490,495,509,534
- Screvelsz 41,43, 45 Jacob (v): Jaepgen, Jacob- - Cornelisz 489, 501
- Senten 181 gen, Jacobmijntge, Jaco- - Maertsz 585
- Sybrantsz 456 mijntje - Pietersz 289
- Simonsz 67 - Dircks 539 - Willemsz 445
-Symoensz 451 - Dirxdr 479 Job (v): Jobje, Jopgen
- Symonsz 131, 582 - Jacobsdr 507, 515 -Jansdr 455
- Symon Treveysenz 130 -Jansdr 48, 504 - Willems 543
-Spikersz 131 - Cornelisdr 49 Jobje zie Job (v)
- Teus Gerardsz 367 - Pietersdr 253 Jochum zie Joachim
-Touw 562 - Willems 540,541 Jodocus: Joest, Joost
-Traveysenz 132,191 Jacobgen zie Jacob (v) - Aemsz 247
-Treveysensz 15 Jacomijntje zie Jacob (v) - Abrioensz 291, 315, 317,
-Treveysenz 17,131,195 Jacop zie Jacob 329
-Trudenz 143,145,146, Jan zie Johannes - Adriaansz 239

147,150 Janne zie Johannes (Jan- - Allardsz 326
- Thijsz 233 ne) - Baertsz 493, 522
- Vechter 497 Janneke(n) zie Johannes - Barthoutsz 529
- Vechtersz 504, 514, 523 (v) - Dirksz 275
- Voornsz 28, 302 Jannetge(n), -tje zie Jo - Eliasse 97
-Voppenz 136,137 hannes (v) - Vranckez 43
- Vranckenz 198 Jannigje, -tgen zie Johan - Gerardsz 79
- Vrankenz 113 nes (v) - Heyndricksz 456
- Willaemsz 448 Jasper zie Caspar - Heynricxz 460,462, 571,
- Willem Meinaartsz 363 Jasperijntje zie Caspar (v) 572
- Willemsz 16, 80,199, Jehan zie Johannes - Hendriksz 239

201, 202, 204, 205,207, Jenncke zie Johannes (v) - Henricxz 571
208, 313, 314, 401,488, Jeroen zie Hieronymus - Hermansz 74
492, 506, 508, 571, 572 Joachim: Jochum - Hugenz 134

- Wijnantsz 495 - Florijsz 570, 571 -Jacobsz 242, 384, 487
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-Janse 156 118 - Dirck Harpersz 452,468
-Jansz 87,460, 463,577 - Anthonisz 40,459 - Dirk Nikolaas Albertsz
-Joestenz 504 - Anton Loefsz 279 269,270
- Joostenz 317 - Antonsz 280,327,376 - Dircks 543
-Jorisz 500 - Arentsz 267 - Dircsz 16,17,147,170
- Cornelisz 324,454 - Arent Touwenz 247 -Dircxz 40,133,152,172,
-Laurensz 51 - Ariensz 512,526, 585 173,174,176,265,449,
- Pietersz 304,501,522, - Arnoudsz 449 459,503,510,515,527,

528,531, 534 - Arnoutsz 65,76,216, 528,531,533,570,579,
- Sasboutsz 522 217, 275, 299, 337,359 582
- Willemsz 457,458 - Arnt 141 -Dirksz 70,107,267,270,
Jodocus (v): Joostgen - Avenz 191 289,308,337,403
- Dammasdr 105 - Baerntsz 489, 520,533 - Dirk Willemsz 453
Joeris, -rijs zie Gregorius - Barentsz 53 - Doedenz 14
Joesgen zie Jozef (v) - Bastiaensz 350,592 - Doensz 506,588
Joest zie Jodocus - Beijerz 502 -Doez 520,522
Johan zie Johannes - Berenz 356 - Dorcxz 174
Johanna zie Johannes (v) - Bernardsz 29,291 - Duivenz 129
Johannes: Jan, Jehan, Jo - Besysz 214 - Egbertsz 283,291, 381

han - Beuckelsz 452,468 - Eggertsz 89
- Coman 122 - Boudijnsz 82,281, 297, - Engbertsz 395
- Aelbrechtsz 147,149, 299 - Engelsz 527

150,152, 506,529 - Bouwensz 106 - Enghel 17
- Aalman 387 - Breyen 143,144 - Engelsz 34, 38, 39, 40,
- Aemsz 247, 590 - Breyer 138 41,44, 527, 592
- Aemsz 590 - Bruinincxz 366 - Ernstz 322, 323
- Aerntsz 153 - Bruningsz 385 - Everairtsz 450
-Aertsz 224,456,460, 578 - Bruyn Aertsz 459 - Eeuwoutsz 203
- Abrioensz 283 - Daamsz 82 - Euwoutsz 498,499, 504,
- Adriaansz 104,286 - Daemsz 489 513, 516, 519, 520, 526
- Adriaensz 46,47,48, 50, - Dammaesz 16 - Ewoutsz 494, 495, 506

114,115,119,180,188, - Dammasz 348 - Faesz 17
199,201, 208,450, 457, - Dammesz 191 - Feysz 117,121
494,497, 510,514, 525, - Dane 515 - Philipsz 510,591, 592
528, 533, 534, 572 - Davitsz 261, 512 - Floren 289

- Adryaen Dircxz 572 - Denisz 505,511,514,527 -Florensz 239,240
- Adriensz 118 - Didbarenz 381 -Florisz69, 74, 82,241,
- Albertsz 288, 400 - Diddenz 139,140,142, 245, 286, 306, 491
- Alewijn Jan Coenenz 586 150,172,186 - Florijsz 198, 201,212
- Alfersz 273 - Dydensz 138 - Folkwinsz 288
- Allardsz 68 - Diertsz 580 - Voppenz 16
- Allertsz 15 - Dirk Allardsz 245 - Franken 294
-Andriesz 77,113,117, - Dirk Boysz 404 - Fransz 577,580
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- Gheyen 154 - Heynricxz 248,451,520, 183,190,198,200,217,
- Genenz 520 525 274, 283,307,327,352,
- Gerard Heinenz 318 - Hendricksz 475 425,489,496,503, 505,
- Gerardsz 83,214, 244, - Hendricxz 452 511,512,513,516,519,

270,288, 290, 300, 336, - Hendrik Blotenz 87 521,522, 524, 531,533,
376 - Hendrik Willemsz 83 534,576

- Gerardsz Hanssen 282 - Hendriksz 29,79,105, -Jan Woutersz 180
- Gerritsz 44 224, 281,303, 344 -Jaspersz 69
- Gertrudenz 143 - Henricxz 52, 515, 516 -Joost Dirksz 275
- Gerijtsz 488,490, 494, - Herbarenz 15 - Joosten 464

500 - Hermansz 27, 28, 286, -Joostenz 304
-Gerytsz 490,492,495, 321,324 -Joostez 456,462

496, 503, 504, 506,513, - Herpersz 178 - Jorisz 208, 259,462
518, 519, 525, 526,532, - Huge Rodenz 235 - Cauwersijn Pietersz 449
534 - Hugenz 244, 368, 570 - Kerstantsz 15, 82,436

- Gherijtsz 140,153,175 - Hughenz 593,15,186 - Kerstinenz 346
-Gielisz 517,534 - Huybrechtsz 531 -Claesz 125,138,178,
-Gillisz 22,436, 529 - Huijgez 525 190,211, 263, 450, 452,
-Gisenz 365 - Huygen 520 453,455, 485,487,489,
- Ghisenz 174,175 - Huygensz 454,513, 534 491,495, 505, 510, 514,
- Gorisz 7 - Huygenz 498,591 517, 518, 521, 527, 529
- Goosensz 427 - Huygesz 494 - Claisz 122
- Gozewijnsz 313, 315 - Huygez 487,499, 501, - Claysz 15,16
- Govertsz 258 515, 531 - Clauwertsz 178
- Grietenz 576 - Immerlsz 275,301 - Colijnsz 65
-Ghijsbertsz 125 - Jacob Bruningsz 360 - Cornelis Stevensz 574
- Gijsbertsz 25,297, 304, - Jacobsz 15,40,147, 258, - Cornelisz 83,135,183,

310 302, 450,462,487,488, 256, 487,495, 503, 506,
- Ghijsbrechtsz 118, 591 497, 505, 506, 510, 519, 511, 512, 517, 522, 572,
- Ghijsen 503, 519 527, 568, 569, 572, 577, 576, 577
- Ghijssen 470 583, 585, 587 - Korstantsz 192
- Hadewienz 16 - Jan Arnoutsz 217 - Christoffelsz 46,48
- Hansz 281 -Jan Bruningsz 360 -Quirijnsz 43
- Harmansz 34, 522, 529. -Jan Engelsz 40 - Lambertsz 214, 301, 305,

582 -Jan Heinenz 369, 370, 321, 322,323
- Harmensz 581 381 - Lambrechtsz 572
- Hasenz 396 -Jan Heynesz.458 - Leendertsz 211, 265, 574
- Heymensz 470 -Jan Jacobsz 360 - Lyclaesz 466
- Heimeriksz 316,322 -Jan Maasz 21 - Lievensz 55
- Heinenz 368 -Jan Nikolaasz379 -Liclaesz 126
-Hcyncnz 138,140,142 - Jansz 15,16,17, 34, 42, - Liclaisz 131
- Heynrecxz 140 43, 45, 63,68, 74,99, - Lodewijcxz 585
- Heynricsz 492 116,120,126,177,178, - Louwerisz 578
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- Lourisz 494 - Pieter Meinaartsz 241 - Victorsz 542
- Lubbe 141 - Pietersz 14,17,48,63, - Vincenten 536
- Ludolfsz 16 69,70,140,153,193, - Volkenz 400
- Luitgensz 402 194,195,196,201, 202, - Voppenz 514
- Lucasz 371, 372 207, 285,286,289,300, - Voppez 503
- Maertensz 265 301, 312, 344,364,365, - Warboutsz 157,158,159
-Mairtsz 116 378,458,486,488,490, - Willamsz 134,175,176,
- Marcus 109 492,494,498,499,506, 193
- Marcelisz 514 507, 525,526,527,530, - Willekynsz 151,152
- Martijnsz 590,591 531, 534,586 -Willem 581
- Matthijsz 443 - Pitten 41 - Willem Aerntsz 222
- Mathijsz 69,490, 505 - Plonisz 506,510 - Willem Lourisz 564, 565
- Mauwerijnsz 127 - Ponsz 366 - Willem Robbrechtsz 453
- Meertensz 261 - Pouwelsz 462,534,576 - Willemsz 17,34,76,135,
- Meesz 513 - Reyersz 579 138, 394,448,449,457,
- Meeusz 150,151, 313, - Reiniersz 63,90 463,487,488,491, 493,

314,520 - Remmetsz 366 503, 505, 512, 522,526,
-Melisz 38,44,488,494, - Robijnsz 377 529,531,571,572

496,504, 508, 532, 533 -Rudolfsz 296, 299, 306 -Willenz 143,145,146
- Michiel Loeffsz 447 - Ruesenz 76 -Wilsz 132
- Michiel Loefsz 300 - Sandersz 138 - Wivenz 16
- Michielsz 96, 508 - Sarijsz 198 - Wolfaertsz 486
- Mouwe 143 - Screvelsz 68 - Wolfertsz 531
- Mouwen 150 - Sibrandsz 25 - Wolffaertsz 493
- Mouwenz 148 - Zijbrantsz 198, 204 -Wolf Jansz 89
- Mouwer 141,146,147, - Zybrantsz 16,187 -Woutersz 86,119,130,

148,151 - Simonsz 241, 296, 297, 131,171,185,470, 521,
- Nannez 456 298, 299 530
- Neyensz 552 - Symonsz 17,123,453, - IJsbrandsz 27
- Nikolaas Rudolfsz 379 492, 529 - Ysbrantsz 181,183
-Nikolaasz 29,86, 234, -Zoet 453 Johannes (Janne): Janne

242, 284, 285,374, 385 - Steffensz 113,117 - Aelbrechtsz 148
- Oedensz 72 - Stevense 544 - Heynenz 139
-Oedenz 125,131,132, -Stoffelsz. 44, 46,58 -Jan Aerntsz 126

134,147,150,154,173, - Stove 152 - Jeroensz 518
174,175,176 -Teetenz 139 - Kayen 502

- Ockersz 188 - Theunisz 40 Johannes (Nan): Nanne
- Oudzicrsz 486 - Tidemansz 173 -Jansz 456
- Paulusz 83 - Timansz 379 -Claesz 139,140,148,
- Pelgrimsz 300,404 - Thoenisz 46 170,171
- Pieter Aechten 108 -Thonisz 34,38,41,42, - Paidze 571
- Pieter Dirksz 361 44, 45, 58, 497, 519 - Willemsz 487
- Pieter Heynenz 246 - Thijsz 458
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Johannes (v): Janneke(n), Weyntje, Weyntge(n) - Cornelisz 300, 324, 490,
Jannetge(n), Jannetje, - Ariens 408 493,524,530, 587
Jannigje, Jannitgen, Jen- - Dammasdr 217 - Lenertsz 351
neke, Johanna - Jansdr 102,106 - Pietersz 284, 285

- Andriesdr 67, 542 - Maartens 428 Caspar (v): Jasperijntje
- Arens 545 - Pouwelsdr 564,565 - Michielsdr 428
- Ariensdr 478 Joosgen zie Jozef (v) Catalina, -lijna zie Cathari
- Betsmans 542 Joost zie Jodocus na
- Dircxdr 469,475 Joostgen zie Jodocus (v) Catharina: Catalina, Cata-
- Dircxz 176 Jop(gen) zie Job (v) lijna, Katharina, Katha-
- Dirks 425 Jordaan zie Jordanus rijna, Catrijn,
- Gabrielsdr 427 Jordanus:Jordaan Kat(h)rijn, Kathrijna,
- Gerrits 542 - Gerardsz 289 Catrijntge, Trintgen,
— Gillisdr 310 Joris, -rijs zie Gregorius Trijn, Trijntje, Trijnt-
- Heijndricxs 9 Jozef: Joseph ge(n)
- Hermans 325 - Adriaansz 101,105 - Aertsdr 105
-Jacobsdr 217 - Adriaensz 522 - Adriaensdr 496, 533
-Jansdr 225,226,459, - Dirricxz 461 - Allerdsdr 350

504,513 Jozef (v): Joesgen, Joos - Arentsdr 587
- Claes 412 gen, Josina, Jozina, Jo- - Ariensdr 531
- Cornelis 54,407 sijntgen - Arysdr 97
-Cornelisdr 45,47, 49,53, - Allertsdr 517 - Dirc Goessens 593

58,100,425, 563, 593 - Engelberts 327 - Dircxdr 518, 522
- Cornelisse 2, 3 - Jacobsdr 228 - Doemen Janszdr 236
- Leenderts 270 - Roelandse 407,600 - Fleurisdr 429
- Maertens 541 - Willems 50 - Gerritsdr 45
- Nikolaasdr 385 - Willemsdr 51 - Harpertsdr 45
- Pauwels 542 Josina, -z- zie Jozef (v) - Hendriksdr 98
- Pieters 430 Josijntgen zie Jozef (v) -Jacobsdr 225, 226, 581
- Pielersdr 264 Judith: Jutte -Jans 348
- Roebaerts 497 - Florisdr 324 -Jansdr 224, 290, 319,
- Rochusdr 45 -Jacobsdr 573 431,433
- Seegers 53 -Jaspers 95 - Joosten 580
- Theunisdr 263 - Pietersdr 424 - Joostendr 51
- Vrancken 110 J utte zie J udith -Claesdr 583,585
-Willems 328,425, 550 - Cornelisdr 431
- Willemsdr 478 K,C - Lambertsdr 491
Johannes (Hanneke): Caspar: Jasper - Lammen 265

Hanneke(n) - Adriaensz 528 - Leendert Frankendr 223
-Bernardsdr 311 -Ariensz 518 - Lenertsdr 350,351
- Doedensz 70 - Gerijtsz 506 - Lucsdr 434
- Woutersz 128 - Gerytsz 510 - Martins 562
Johannes (Wein): Wein, - Hubertsz 29 - Melis 522
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- Neel Dircxdr 492 184,189,202 (v)
-Olivier 101 Cleen: Conrairt zie Koenraad
- Oliviers 100 - Gherijt 135 Constans: Stans
- Pietersdr 47,49, 51,255 Klein zie Nikolaas (Clijn) - Nikolaasz 384, 385
-Pouwelsdr 11 Clemens: Clement Koos zie Jacob (Koos)
- Reymbrandtsdr 110 - Adriaensz 585 Cop(kyn) zie Jacob (Cop-
- Reymbrantsdr 104 - Danielsz 291 pe)
- Screvels 43,45 -Jansz 460 Coppaerd, -t zie Jacob
-Teunis 543 Clement zie Clemens (Coppe)
- Thomasdr 350 Cloes: Coppe zie Jacob (Coppe)
- Willemsdr 461 - Joesten 517 Cop(p)ijn zie Jacob (Cop-
Kat(h)rijn(a) zie Catharina Kniertje zie Cunera pe)
Catrijn(tge) zie Catharina Coe: Cornelia, -lie zie Cornelis
Keimp: - Cornelisz 577 (v)
- Gherijtsz 174 Koen: Coen, Kuen Cornelis: Neel
Kers zie Christiaan -Jacobsz 460 - Aelbrechtsz 257,502
Kerstant zie Christiaan -Jansz 469,491,494,505, - Aemsz 226
Kerstiaen zie Christiaan 512, 527 - Aerntsz 455
Kerstkijn zie Christiaan -Juttenz 330 - Aertsz 247, 456,577
Kuentgen zie Koenraad (v) - Koenez 530 - Adriaan Okkersz 234
Claer(tgen) zie Clara - Koensz 490 - Adriaansz 11,88, 283,
Claas, Claes zie Nikolaas - Thonisz 164 309, 310, 316
Clais, Clays zie Nikolaas Koen (v): Cuijntien - Adriaen Huygen 209
Claesge(n) zie Nikolaas (v) - Ariensdr 425 -Adriaen Huygensz 117
Klaasje zie Nikolaas (v) Koenraad: Conrairt, - Adriaensz 34,122,183,
Clara: Claer, Claertgen Coenrae(d)t 188,198,201,204,207,
- Arien Matsz 530 - Albertsdz 329 455,457,488,496, 503,
- Ariensdr 529 - Ariensz 256 505,507,510, 511,530,
- Dircxdr 583, 585 - Bartholomeusz 402 531,534
- Floris Philipsdr 444 - Dirksz 66 - Albertsz 87
-Jansdr 573 -Jansz 453 - Alewijnsz 468
- Maertensdr 542 - Nikolaasz 323 - Allaertsz 490, 530
Clauwaert: Clauwert, Cla- - Oolofsz 575 -Allertsz 225, 506,516

wairt, Claeuwaert, Clau- Koenraad (v): Koentge, - Andriesz 65,453,462
wairt Kuentgen - Anthonisz 447, 524

- Harmansz 200 - Pietersdr 40,44, 58 - Antonsz 70, 89, 283,284,
- Heymansz 187,194,197, Koentge zie Koenraad (v) 285,300, 376

203,204, 206 Koevoet: - Arentsz 454, 587, 591,
- Huymansz 201 - Evertsz 276 592
- Heynenz 197 Coman: -Arien Huygenz 183
- Heinricxz 210 - Gerardsz 346 - Arien Mathijsz 458
- Heynricxz 187,198,204 Commer zie Gomarus
- Cornelisz 122,177,180, Commertge zie Gomarus



- Ariensz 43,185,489, - Gerbrandsz 28,283,284, -Jaep Maesz 498
498, 503,504, 509, 511, 289, 291 - Jacobsz 34,67,68,115,
513, 518, 522, 528,582 - Gerritse 54 116,119,120,122,123,

- Arnoutsz 69, 297,299 - Gerritsz 34, 41,45,110, 179,188,189,199,204,
- Baerthoutsz 593 135,180,189,199,202 227,313, 385,491, 492,
- Baertoutsz 591, 592 - Gherrilsz 183 498,499, 502, 505,518,
- Bastiaansz 327 - Geryt Jansz 508 519,520, 521,527, 531,
- Basliaensz 256 - Gherijt Pielersz 248 577, 584,586, 593
- Boeyensz 533 - Gerijtsz 486,501 -Jakobs 544
- Bruynsz 516 - Gerytsz 490,491, 520, -Jakobsz 498
- Daemsz 135 521, 529 -Jan Arnoutsz 216
- Danielsz 135 - Gherijtsz 585 - Jan Beuckelsz 467
- Diericxz 445 - Goessensz 507 -Jan Beukelsz 452
- Dirck Heynricksz 581 - Goessenz 521 -Jan Boeckelsz 461,465
- Dircks 545 - Gorisz 455 -Jan Kempenz 275
- Dircsz 575 - Gijsbertsz 71, 315 -Jan Nellen 264
- Dircxz 40,116,120,122, - Ghijsbrechtsz 39,43,46, - Jans Victors 545

177,446, 457,458,459, 120 - Jansz 108,115,116,119,
463, 490, 506, 509, 513, - Ghijssen 573 122,135,179,181,183,
529,533, 534, 547, 575 - Harmansz 462 184,188,198, 204, 210,

- Dirksz 34, 44, 46, 308, - Heymansz 516,525, 588 217, 233, 253,284, 325,
324, 489, 551 - Humansz 531 458, 467, 468, 486,489,

- Doedez 577 - Huymansz 486 490,491, 492, 493,494,
- Doesz 578 - Heijmerieksdr 434 495,497,499, 500, 504,
- Engbcrtsz 298, 318 - Heyndricsz 563 508, 513, 516, 517, 518,
- Engebertsz 300 - Heinemansz 80 519, 521, 525, 529, 574,
- Engebrechtsz 454 - Heynriexz 453, 505, 527, 575,581,
- Evertsz 84, 307 585 -Jan Thonisz 451
- Eeuwoudtsz 180 - Hendricxz 42, 48, 574 -Jeroensz510
- Euwoulsz 509 - Hendriks/ 31,32,78, 300 - Jochimsz 454
-Philipsdr 500 - Henriexz 579 - Joesten 39, 521, 524
-Philipsz 433,488, 530 - Hermansz 116 - Joostenz 77,89, 344
-Florisz 28, 29,179, 238, - Hermensz 551 - Jorisz 120, 202, 203, 458,

276, 325, 456,465 - Herpertsz 116, 206 459,496, 507, 508, 515
- Florijsz 183,184,201, - Huigens 10 - Joesten 531

207 - Huigensz 11 - Kerstenz 502
- Frans Roeien 579 - Huijgensz 107 - Claasz 107
- Fransz 135,202,324 - Huijgez 486, 497,504, - Claesdr 488
- Geertse 56 508 -Claesz.58,123,184,185,
- Geradsz 324 - Huygensz 533 202, 261, 451, 462, 499,
- Gerard Woutersz 311 - Huygenz 520, 532 508, 517, 525
-Gerardsz 283,289, 308, - Huygez 494 -Cornelisz.34,110,117,

314 - Jacp Maessen 504 119,120,121,122,123,
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135,179,180, 210, 227, - Pouwelsz 177,465 - Dircxdr 431
348,376,458, 464,490, - Reyersz 527 -Dirksdr 106
494,496, 498,508, 512, - Reiniersz 87,88 - Doens 7
518,531, 585,593 - Rochusz 45 - Dooms 542

- Corstensz 335 - Schalken 89 - Egbaerlsdr 487, 492
- Corstiaensz 34 - Centenz 208 - Egbertsdr 498,533
- Corssensz 405 - Servaasz 327 - Engbaertsdr 532
- Corsz 110 - Symonsz 254, 494,496, - Geerlofs 535
- Lambrechtsz 573 497,514,517,524 - Gerritsdr 39,43,51
- Laurensz 319 - Stevensz 309 - Gijsbrechtsdr 428
- Leendertsz 10, 98, 99, - Thielemansz 519 - Hillebrands 4

100 - Thielmansz 496,503, - Hillebrants 9
- Lourisz 49 519, 528 - Huijbrechtsdr 432
- Maertensz 208, 529 - Thielmasz 490 - Jacobs 166,472
- Maertsz 185, 203, 501, - Timansz 375 - Jacobsdr 515

508, 511, 512, 526, 531 - Thomasz 580 - Jans 7, 26,266, 256
- Meesz 432 -Thonisz 492, 533,582 -Jansdr 431
- Meeusz 534 - Tijssen 568 - Joosten 499
- Meinsz 73 - Tijsz 569 - Jorisdr 225, 427,501
- Neelen 131 - Vranckenz 452,467 -Claesdr 429, 510
- Nikolaasz 300, 385 - Warboutsz 157,158,159 - Cornelis 413, 538,539
- Ockersz 200 - Willem Aemsz 579 - Cornelisdr 263,487,582
- Okker Adriaensz 234 -Willemsz 40,80,107, - Lenaerts 543
-Ottez 519, 526, 527, 528, 116, 433, 457, 489, 491, - Lenertsdr 520

506,508 501, 503,511, 514, 524, - Meesdr 352
- Pier Baertsz 522 528,587 - Michielsdr 495
- Pier Daemsz 517 - Wolfertsz 376, 520, 528, - Nikolaasdr 81
- Pier Eliasz 523 529 - Pieters 258
- Pieter Baertsz 485 - Wolffaertsz 511 -Pietersdr 47,429, 532
- Pieter Daemsz 508, 511, - Woutersz 78, 88,456, 521 - Symonsdr 495

532 - Ysbrantsz 181 - Stevcnsdr 528
- Pieter Huygensz 226 Cornelis (v): Cornelia, -Thymansdr 103,108
- Pieter Ockersz 501,520 Cornelie, Neeltg(h)e(n), - Thonisdr 582
- Pietersdr 506 Nceltje, Neelken, Nele -Tonis 226
-Pietersz 48, 52, 71,115, - Abrahamsdr 264 - Vincentsdr 344

116,120,123,177,178, - Adriaansdr 275 - Warboutsdr 159
179,180,183,185,187, - Alewijnsdr 432 - Willems 9
188,189,198,199, 200, - Antonsdr 88 - Ysbrantsdr 264
201,202,204,205, 207, - Arends 219 Cors, Kors zie Christiaan
208,210, 328, 344, 427, - Ariaen Kerstantsdr 531 Korstant zie Christiaan
458, 459,468, 478, 485, - Ariensdr 429 Korstiaan zie Christiaan
488, 493, 499, 509, 513, - Dionijsdr 475 Coster:
516, 532, 533 - Dircx 539 -Ghisen 150
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Costijn: - Symonsz 191,460 - Nikolaasz 279,335
- Armbouts 148 -Willemsz 523 - Pietersz 528
- Enghelsz 17 - Woutersz 129,460 - Vranckez 486
Krank: Christiaan (v): Christina, - Willemsz 402,455
- Sebastiaansz 317 Stijn, Stijntge(n), Stijntje - IJsbrantsz 500,516,530
Crimpen: - Aelbrechtsdr 226 Quirinus (v): Qui-
- Cornelisz 464 - Ariens 251 rijn(t)gen
Christina zie Christiaan (v) - Hendricxdr 479 - Baken 525
Christiaan: Kers, Ker- - Hubertsdr 294 -Jansdr 455

stant, Kerstiaen, Kerst- - Claesdr 578 Quirijn zie Quirinus
kijn, Cors, Kors, - Klaas 319 Quirijn(t)gen zie Quirinus
Korslant, Corstiaen, - Pieters 413,414 (v)
Korstiaen, Christiaen - Pietersdr 264,265

- Adriaen Monnenz 432 - Rijmers 535 L
- Adriaensz 13, 529, 531 Christoforus: Stoffel Lambert: Lambrecht
- Albert Dirksz 364 - Bastiaensz 463 - Doesz 582
- Barthoutsz 502 - Ghijsbrechtsz 523 - Evertsz 148,150
- Barloutsz 504 Christoforus (v): Stoffeltje - Gerardsz 273, 275
- Dibbarenz 380 -Jacobs 544 -Gerytsz 512
- Dirxz 179 Crijn, Krijn zie Quirinus - Hendriksz 275
- Phillipsz 467 Kuen zie Koen -Jansz 433
- Florisz 486, 524 Cuijntien zie Koen (v) - Christiaansz 66
- Foppen 580 Cunera: Kniertje, Cuniera - Lambertsz 321
- Gheyensz 152 - Ariens 97 - Michielsz 457
- Gheyenz 148,150,147 - Pieters 39 - Pietersz 62
- Gerijtsz 493 - Pietersdr 44,45 - Willaemsz 142
- Gerytsz 490, 502 Cuniera zie Cunera Lambrecht zie Lambert
- Govertsz 534 Quirinus: Crijn, Krijn, Lammen zie Giliam
- Heynricxz 494, 530 Quirijn Lau: Lou(we), Lauwe
- Henricxz 491,508, 519 - Aertsz 452,468, 492,508 - die molenair 122
- Huygez 206 - Adriaensz 486 - Elantsz 138
-Jacobsz 224,435,455, - Dircxz 499, 523,524 - Gerritsz 222

495 - Fransz 494 -Jacobsz 328
-Jansz435,495,499, 509, - Gerritsz 593 - Pietersz 17

573 - Jacobsz 109,116,120, Laurentius: Laurens, Lou
- Coppaerlsz 436 123,124 ris, Louweris, Louwerijs
- Cornelisz 581 -Jansz 124, 507,509, 514, - Adriaansz 276, 280
- Luitkensz 390 525 - Aryensz 587
- Mathijsz 512 - Cornelisz 457,492, 501, - Eliasz 236
- Nikolaasz 282 503,511, 524 - Foppenz 80
- Pietersz 177,454 - Corstiaensz 464 - Gijsbertsz 88
- Reinersz 306 - Leenderts 543 - Henricxz 487
- Simonsz 70 - Lenaertsz 491 - Jacobsz 493,494,520
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- Jorisz 463,491,530 -Jorisz 454,489, 491,533 dewijck
-Cornelisz 117 - Claessen 542 - Arens 544
-Michielsz 495,500,515, -Claesz 411,453,454 - Gerritsz 98

516 - Cornelisz 10,117,120, - Heynricsz 15
- Pietersz 223,467,521, 352,459,485,488,499, - Claysz 15

533, 570 520 - Scute 391
- Pouwelsz 108 - Lenertsz 46,256 Loef:
- Willem Lourisz 564 - Maertensz 181,459,586 -Joostenz 89
-Woutersz 277,360,371 - Nannesz 177, 211 Lou zie Lau
Laurens zie Laurentius - Nannez 189 Louis:
Lauwe zie Lau - Pieter Adriaensz 197, - Michielsz 57
Leena(e)rt zie Leonhard 202, 203 Louris zie Laurentius
Leendert zie Leonhard - Pietersz 40,120,188, Louwe zie Lau
Leenert zie Leonhard 189,199, 202,205, 351, Louweris, -rijs zie Lauren
Leentge(n) zie Magdalena 527 tius
Leentie, -tje zie Magdale - Centen 120 Loy zie Eligius

na - Stevensz 539 Lubbert:
Leynsge zie Gislenus (v) - Vranckez 460 - Gijsbertsz 396
Leytgen: - Vriesz 225 Lude: Ludeken, Ludekin,
- Vrancken 517 - Waddensz 586 Luyt, Luitgen, Luytgen
Lenaert, Lenairt zie Leon -Willemsz 450,456 - Adriaensz 520, 533

hard Lepelaar: - Allartsz 17
Lenart, Lenert zie Leon - Fekerdeisz 379 -Jacobsz 176

hard Leske zie Leslie (v) -Jansz 348
Leonard zie Leonhard Leslie (v): Leske - Pietersz 131
Leonhard: Leendert, - Jansdr 550,552 - Rudolfsz 297

Le(e)naert, Lenair(d)t, Leuntgen, -tje zie Apollo- - Willemsz 402
Le(e)nart, Le(e)nert, nius (v) - Woutersz 434
Leonard Lidewij: Liedewij, Lude- Ludeken, -kin zie Lude

- Adriaensz 457,465 wij, Lydewij, Lijdewijt- Ludewij zie Lidewij
- Allertsz 506,513 gen Ludolf:
- Arens 542 - Arentsdr 587 - Zibranlsz 131
- Ariensz 490,503 - Claes 561 Luyt(gen) zie Lude
- Costijnsz 256 - Teunisdr 428 Lucas:
- Dircxz 469 - Tideman Oelrix 357 -Jansz 317
- Engelbrert 327 - Willemsdr 432 Lydewij(tgcn) zie Lidewij
- Philipsz 455 Liedewij zie Lidewij Lijntgen, -tje zie Gislenus
- Gerritsz 453, 578 Liclaes zie Nikolaas (Li- (v)
- Govertsz 81 klaas) Lijsbet(h) zie Elisabeth
- Yemantsz 465 Lyclaes zie Nikolaas (li- Lijsken zie Elisabeth
- Yemans 539 klaas)
- Jacobsz 40,45, 46, 527 Lisebet zie Elisabeth M
-Jansz 120, 270,289, 572 Lodewijk: Lodewijc, Lo- Maijken zie Maria
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Maeij(c)ke(n) zie Maria - Willemsz 541 - Neyendr 552
Maeijtge, -tje zie Maria Magtelt zie Mathilde - Neyensdr 547
Maergen zie Maria Mayke(n) zie Maria - Otte 540
Maarten, Maerten zie Margarita zie Margareta - Oudziersdr 486

Martinus Margareta: Greta, - Pietersdr 105,106,129
Maertge(n), -tje(n) zie Griet(g)e(n), Grietie, - Rikkers 94

Martinus (v) Grietje, Margarita, - Rutgers 65
Maertijn zie Martinus Margaretha, Margeret- - Rutten 81
Maat: Matte ha, Margje, Margriet(e), - Staasdr 390
- Beyen 15 Margrietha - Wouter Omendr 450
- Daemen 505, 506 - Ariens 219 Margje zie Margareta
- Damen 509 - Ariensdr 477, 524 Margrietha zie Margareta
- Claesdr 514 - Baltendr 383 Margriet(e) zie Margareta
- Peyen 43 - Barentsdr 425 Maria: Maaike, Ma-
- Thijssen 494, 506, 526 - Boeckelsdr 580 eijc(k)e(n), Maeijtge,
Maat (v): Malgen, Matge - Bouwensdr 432 Maeijtje, Maergen, Ma
- Abrahams 540 - Brandewijns 530 etge, Maatje, Maetje,
- Adriaens 39 - Bronisdr 275 Marichje, Marie, Marie
- Adriaensdr 58 - Diellofs 425 ke, Marietje, Marike,
- Huych Abelic 40 - Dircx 163 Maritge(n), Maritje,
-Nouten 488,516, 521 - Dirksdr 77, 240 Marrichje, Marritgen,
- Peyen 41 - Dirx 164 Martgen, Marij(e), Ma-
Maetge, -tje zie Maria - Doensdr 432 rij(c)ke(n), Ma-
Macharius: - Engebrechtsdr 427 rij(t)gc(n), Marijtje,
- Gerytsz 520 - Frederiksz 26 Matie, Matje,
Machtelt(ge), -tjen zie Ma- - Gabriels 540, 543 Maij(c)ke(n), Meritge

thilde - Heijmansdr 427 - Abrahamsdr 49,427
Machteld zie Mathilde - Hermansz 26 - Abramsdr 430
Magdalena: Leentie, - Huyge 446 - Adriaansdr 106

Leentje, Leentge(n) - Jan Symonsz 354 - Adriaens 39
- Adriaans 27 - Jansdr 10, 350, 351,352, - Adriaensdr 58
- Arens 156 408, 431 - Albertsdr 429
- Dircks 543, 544 - Joppendr 55 - Allartsdr 465
- Dircxdr 564 - Claes Odziersdr 248 - Anthonisdr 469
- Foppen 541 - Claesdr 431 - Anthonsdr 430
-Jansdr 262, 433 - Cornelisdr 492,493, 495, - Arens 540, 545
- Japicks 543 496, 504 - Arentsdr 587, 589
- Cornelis 541, 542 - Corssendr 572 - Ariens 219, 550
-Cornelisdr 47, 48, 50 - Lenaerts 539 - Ariensdr 583
- Lauweris 545 - Louwen 421 - Bancheris 4
- Lenaertsdr 101 - Louwersdr 420 - Batholomeusdr 325
- Lcnertsdr 105 - Louris 410 - Barthouts 485, 487
-Willems 291, 543 - Matthijsdr 299 - Bastiaansdr 327
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- Daniels 327 - Jansz 254 - Willemsdr 100,160
- Danielsdr 534 - Jaspersdr 548,552 - Wilmsdr 427
- Dirckdr 475 -  Joostendr 108 -Witte 539,545
- Dircx 163,164 - Claes Coppartsz 495 - Wollebrants 51
- Dircxdr 245 - Claasdr 481 - Ysbrantsdr 264
- Dircxs 40 - Claesdr 351,454,459, Marie(ke), -tje zie Maria
-Dirks 57,88 524,529 Marichje zie Maria
- Dirksdr 109 - Koenraads 252 Marike zie Maria
- Domendr 564 - Cnelisdr 477 Marinus:
- Domijnsdr 515 - Cornelis 535 - Anthonis 542
- Engels 410,420 - Cornelisdr 67,261, 309, - Stoffels 542
- Evertsdr 518 432,452,495,496, 518, Maritge(n), -tje zie Maria
-Florisdr 433 521,523,551 Mare zie Marcus
- Francken 550 - Cornelisse 91 Marcus: Mare
- Fransdr 466, 502 - Crijnendr 430 -Dirksz 289
- Gerardsdr 366 - Lambrechtsdr 432 - Ermboutsz 15
- Gerrebrantsdr 563 - Leenderts 544 Marrichje zie Maria
- Gerritsdr 104, 542,593 - Leendertsdr 105 Marritgen zie Maria
- Gerytsdr 506,519 - Lenaerts 515 Marcelis zie Marcellus
- Gillisdr 101,102 - Lenaertsdr 524 Marcellus: Seel, Marcelis,
- Gijssen 219 - Leenarlsdr 425 Mercelis
- Heynrick Joostendr 456 - Maartensdr 243 - Arnoutsz 20
- Hendricx 57 - Melisdr 49 - Gerardsz 279
- Hendriks 29 - Michelsdr 432 -Jacobsz 490
- Hendriksdr 99,100 - Michielsdr 47 Marcellus (v): Celye
- Henricsdr 512 - Paulusdr 430 - Meesdr 229, 266
- Henricx 430 - Pieters 38,39, 70 Marten zie Martinus
- Hermansdr 311 - Pietersdr 40,41, 44,58, Martgen zie Maria
- Hubertsdr 88 102,106,107, 364 Martinus: Maarten, Maer-
- Hubrechtsdr 513 - Pouwelsdr 101,104 ten, Maertijn, Marten,
- Huiberts 543 - Rutgersdr 427 Martijn, Merten
- Huybrechtsdr 508 - Simonsdr 14 - Aert Touw 247
- Huijgen 41,42,163,164, - Symonsdr 498 - Arentsz 576

487,505, 599, 600 - Stoffelsdr 531 - Barthelmaesz 463
- Jacobs 544 - Teunis 545 - Dircxz 180, 256, 449
- Jacobsdr 226, 529, 577, - Thonis 57 - Phillipsz 576

590 - Tonis 250 - Gheridsz 130
- Jan Reyersdr 573 - Thijs 543 - Gerritsz 575, 576
- Jans 56,100, 535 - Wiggersdr 438 - Heynricxz 441
- Jansdr 48,49,103,104, - Wiggerts 438 - Hendriksz 281

105,108,110, 225, 239, - Willem Veelantsdr 511 - Hughenz 17
242,434, 455, 515 - Willems 538, 539,540, - Huijgenz 524

- Janse 433 542 - Jacobsz 121
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-Jansz 117,121,124,314, -Jaspersdr l4 450
458, 565,583 - Joris Tou 427 - Dircsz 15

-Jorijsz 570 - Claas 110 - Dircxz 42
- Claesz 465 - Claesdr 564 - Dirksz 295
- Coenez 516 - Cornelis 562 - Vranckenz 14
- Koenenz 491, 501 - Cornelisdr 98,348 - Gerritsz 99
- Koenez 508 - Quirijnsdr 219 - Jan Hazenz 16
- Cornelisz 104,105,116, - Melisdr 49 - Jansz 178,190, 322

117, 285,458,470,488, - Pieters 408 - Joostenz 79
523, 534, 579 - Pietersdr 433 - Jorisz 509

- Maertensz 42, 247 - Stevens 538,539 - Claesz 123,147,148,
- Michielsz 34, 57,490, - Woutersdr 429 150,152,523,552

491, 515, 518, 519, 521, Martijn zie Martinus - Clarenz 15
522,528, 533 Martijntje zie Martinus (v) - Cornelisz 234

- Pieter Jorisz 463 Marij zie Maria - Louwerijsz 16
-Pieter Jorysz 463 Marijke(n) zie Maria - Matheusz 499, 530
- Pietersz 202,210,491, Marij(t)ge(n), -tje zie Ma - Mathijsz 454

492,495, 533 ria - Noormansz 125
- Plonisz 488 Matge(n) zie Maat (v) - Pietersz 21
- Pouwelsz 532 Matie zie Maria - Scoetersz 140
- Romersz 490 Mathilde: Machteld, - Scotersz 152
- Screvelsz 517 Machteltge, Machtelt, - Scottersz 150
-Symansz 171 Machteltjen, Magtelt - Thonisz 521
- Symonsz 17,174,194, - Aryens 536 - Wiggersz 439

225 - Arnouts 71 Mattheus, -thias (v):
- Vranckenz 450 - Egbertsdr 291 Thijsje
-Willemsz 162,223, 345 - Gerardsdr 302, 342 - Arens 546
Martinus (v): Maert- - Gerrits 220 Mat(t)hijs zie Mattheus, -

ge(n), Maartje, Maertje, - Gorisse 80 thias
Martijntje - Ghijsbrechtsdr 53 Mauritius: Mouwe, Mou-

- Adriaens 160 - Hendriksdr 96 werijn
- Adriaensdr 161 -Jacobsdr 492, 577 - Gherytsz 131
-Antonsdr 299 - Mesen 224, 228 - Reynoutsz 173
- Ariensdr 50 - Screvelsdr 68 Mee(u)s zie Bartholomeus
- Aryensdr 588 - Tijsse 98 Meinaart zie Mcinhard
- Dirksdr 96,99,110, 246 - Vryesen 446 Meine: Ment
- Godschalksdr 63 -Willemsdr 306,461,534 - Dircxz 468
- Hendrix 427 Matje zie Maria - Pietersz 258
- Hillebrants 9 Matte zie Maat Meinert zie Meinhard
- Huijgen 3,4,9 Mattheus, -thias: Matt Meine (v): Meynge,
-Jacobs 540 hijs, Mathijs, Thijs, Meins, Meynsgen, Men-
-Jans 258 - Andriesz 240 se, Mintje
-Jansdr 564 - Bertelmees Heynricxsz - Adriaansdr 322, 323
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- Bekkevoortsdr 87 - Hugez 581 - ver Germoedenz 363
- Gabriels 540 -Jansz 211 - Aerntsz 450
-Jansdr 466 - Carelsz 47 - Aernt Touwenz 576
- Crijnen 219 - Cornelisz 14,51,177, - Adriaansz 108
- Pieters 527 247,449,522,551 - Adriaensz 179,180,188,
-Willems 508 - Maertensz 57 189,199,202, 205,208,
- Willemsdr 489 - Meesz 491,508 247,466,470, 517,527,
Meynge zie Meine (v) - Meeusz 532 531,592
Meinhard: Meinaart, - Michielsz 14 - Albertsz 25,269, 300

Meynaert, Meinert - Pouwelsz 453 - Alewijnsz 458, 459
-Jacob Meinaartsz 363 - Rudolfsz 395 - Andriesz 126,134,187,
- Nikolaasz 332, 333 - Snolresz 171 217,127
- IJsbrandsz 375 - Willamsz 118 - Anthonisz 584
- IJsbrants 488 - Wittez 115 - Arens 542
Meinhoid: Meijnout - IJsbrantsz 510, 528 - Arentsz 447
- Pouwelsdr 110 Mintje zie Meine (v) -Ariensz 518
Meijnout zie Meinhoid Misse zie Mijsse - Arnoutsz 290
Meyns(gen) zie Meine (v) Monne zie Edmond - Berwoutsz 240
Meis zie Meisje Mouwe(rijn) zie Mauritius - Coppijnsz 195
Meisje: Meis Mijs: - Costijnsz 338
- Adriaansdr 323 -Jansz 192 - Dircsz 191
Melchior: - Mijsz 17 -Dircxz 453,458,470
- Gerritsz 14,455,458, Mijsse: Misse, Mysse -Dirksz89, 284,313, 382

461,462 -Dircxz 186,193,195,196 - Dirricxz 462
Melis zie Aemilius -Jansz 193,194,195 - Dirxz 129
Mels zie Aemilius - Egbertsz 513
Mense zie Meine (v) N - Engebrechtsz 499, 518
Ment zie Meine Nanne zie Johannes (Nan) - Philipsz 459
Meritge zie Maria Neel zie Cornelis - Floresz 138
Mercelis zie Marcellus Neelken zie Cornelis (v) -Florisz 77,139,442
Merten zie Martinus Nceltge(n), -tje zie Corne - Florijsz 137
Metje zie Mette (v) lis (v) - Fransz 491
Mette (v): Metje Ney: - Frederiksz 25
-Jansdr 27 - Salomonsz 547 - Gadergoets 121
Meus zie Bartholomeus Nele zie Cornelis (v) - Gerardsz 379
Michael: Michiel, Mychiel Nelle(tgen) zie Petronius - Garbrantsz 501, 534
-Aertsz 497,515,525 (v) - Gerbrantsz 487,489,
- Adriaensz 489, 523 Niesgen zie Agnes 496,499, 500,510, 511
- Bouwensz 497, 508, 528 Niesje zie Agnes - Gerdijnsz 570
- Dammasz 200,203,209 Nycol zie Nikolaas - Gerritsz 468
-Dircxz 178, 209, 210 Nikolaas: Claas, Claes, - Gerytsz 490,501, 522
- Dirksz 105 Clais, Clays, Nycol, Ni- - Gherijtsz 126,136,186,
- Heijmansz 50, 51 kolaes 187,194,195
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- Goelen 136 - Kerstantsz 140 - Roelenz 378
- Goelenz 138 - Kerstkin 357 -Rudolfsz 293,378,379
-Gole 140,143 - Claes Ghobe 139 - Scotesz 142
- Govertsz 229 - Claasz 95 - Centen 564,566
- Grielenz 128, 356 -Claesz 200,454,457, - Symonsz 17,46,455,457
- Gijsbertsz 321,322,323 510, 512, 520,529,531, - Staasz 390
- Gijsen 568 576,581,592 -Timansz 380
- Harpersz 450,576 - Clauwaertsz 497, 507, - Tou 494
- Heymansz 453 529,489 - Traveysenz 134
- Heinenz 332,383 - Koenraadsz 87 -Trudenz 138, 368
- Heynricxz 494, 530,534, - Colijnsz 81 -Thijsz 493,496

582, 587 - Coppijnsz 191 - Vranckenz 468
- Hein Zwaankensz 378 - Cornelisz 40,110,116, - Vroedensz 131
- Hendriksz 69,84 184,185, 206, 289, 290, - Willem Kleyenz 357
- Henricxz 494,499, 529 335, 372,457,531 - Willemsz 118,203,451,
- Herbarenz 269 - Korsten 466 462,488,489, 504, 514,
- Hermansz 306 - Krijnen 271, 272,274, 520,521,525
- Hubertsz 319 285 - Woutersz 134
- Hugenz 345 - Leenertsz 183 - IJsbrantsz 512
- Hughensz 186,196 - Luitgensz 402 - Ysebrantsz 143,145,146
- Hughenz 192 - Maartensz 373 Nikolaas (Clyn): Klein
- Huygez 181 - Maertensz 183,450,517, - Hendriksz 343
-Jacobs 544 520, 577, 578 Nikolaas (Liklaas): Licla-
- Jacobsz 14, 97,148,150, - Maertsz 498 es, Lyclaes, Liclais, Li-

170,171, 210,240, 590, - Maasz 90 clays
591 - Mathijsz 222 - Berghersz 174

-Jan Jansz 379 -Meesz 256,260,575 - Dircsz 131
-Jan Laecxz571 - Meeusz 89 -Gheerlofsz 129
-Jansz 15,17, 34, 40, 83, - Nanningsz 357 - Gherlofsz 128

84,116,120,122,125, - Nikolaas Dirk Tiel- - Heynenz 14
127,133,139,140,172, mansz 312 -Jacobsz 128,130
183,186,192,198,201, - Nikolaasz 66 - Kerstantsz 194
202, 204,207,209, 211, - Ockersz 190, 200 - Mijsz 186
280, 297, 351, 388,395, - Olivier 574 - Pieters 540
451, 506, 510, 511, 518, - Pieter 141 - Symonsz 17
519, 520, 521 - Pietersz 46,67,131, 201, -Willemsz 15

- Jeroensz 294 204, 321,459, 486, 487, Nikolaas (v): Clacsgcn,
- Joeressen 54 494,495, 500,501, 512, Claesge, Klaasje
-Joesten 509, 530 517, 518, 523, 574, 576 - Adams 325
- Joestenz 503, 509, 518, - Pouwelsz 429 - Ariens 430

521, 534 - Reiniersz 89 - Florisdr 346
- Joostenz 282,594 - Rikoutsz 295 - Claes 536
- Jorisz 135, 453 - Rochusz 520, 521
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Nikolaas (Clijn) (v): - Cornelisz 121,182,184, - Pietersz 153,154,582
Klijntie 208 - Simonsz 115

- Pieters 540 - Lelyenz 113 - Theeusz 593
Noort: - Lenertsz 500 - Willenz 125
- Willemsz 374 - Ockersz 497,515 Pauwels zie Paulus
Nout zie Arnout - Pleunen 568, 569 Peye zie Peije
Nijs zie Dionysius - Steffensz 15 Peije: Peye

Ocker, Okker zie Ogier - Dircsz 118,194
O Olivier: - Dircxz 126,127,186,
Ode: Ot, Ott, Otte, Otto - Bouwensz 135 187, 261
- Dirksz 309 - Philipsz 108 - Dirxz 197
- Gabriels 540 Ozier zie Ogier - Jansz 122,134,187
- Gozewijnsz 79 Ot(t)(e), Otto zie Ode Peijs: Peys
- Gijsbertsz 401,402 Oudsier, Oudtzier zie -Jansz 125
- Hendricxz 261 Ogier Pelgrim:
-Jansz 506 Outg(h)er(t) zie Ogier -Jansz 300, 307, 308
- Lenertsz 515 Oijken zie Ode (v) Peter zie Petrus
- Ottez 530 Petronella zie Petronius
- Pietersz 310 P (v)
- Rudolfsz 314 Pancras zie Pancratius Petronius (v): Nel-
- Volprechtsz 137 Pancratius: Pancras le(tgen), Petronella, Pie-
Ode (v): Oijken, Oede -Jansz 532 ternel(le), Pieternelletje
- Aelbertsdr 479 Paschalis: Sier, Zier - Ariensdr 220
- Lenertsdr 224 - Gerritsz 258 - Besmans 545
Odzier zie Ogier -Jansz 505, 509 - Florisdr 38,44
Oede zie Ode (v) - Symonsz 493 - Heynric Kerstantsdr 436
Ogier: Odzier, Ocker, Ok Paulus: Pauwels, Pou- - Claesdr 41

ker, Ozier, Outgher, wcls, Powels - Cornelis 541
Outgert, Oudsier, - Adriaan Gijssen 83 - Nikolaasdr 378
Oudtzier - Adriaansz 88,301, 302 Petrus: Peter, Pier, Pieter,

- Adriaensz 529 - Boudaensz 524 Pijeter
-Ariensz 489, 502,504, - Dircxz 518 - Aemsz 576

508 -Dirksz 88, 322 - Aernt Buenenz 451
- Beenenz 113 - Florisz 505, 522, 534 - Aerntsz 440, 451, 487,
- Bonenz 15 - Govertsz 45 575
- Daamsz 82 - Hubrechtsz 486, 497, 511 - Aernt Touwenz 575
- Dircxz 448 - Huybrechtsz 501 - Aertsz 486, 511, 512,
- Ghibenz 173 - Jansz 126,173,176,206, 529, 531, 580
- Heynricxz 250 592 - Adamsz 533
- Hughenz 17 -Jorisz 468 - Adriaensz 51,179,198,
- Jacobsz 65 - Kerstantsz 378 210, 459, 487,497, 501,
- Jansz 68 -Claesz 110 504, 507, 517, 533
- Coenz 205 - Cornelisz 13, 247 - Adrijaen Jasperse 600
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- Albertsz 89 - Everaedsz 462 - Hendriksz 285,286,315,
- Allaertsz 40 - Evertsz 579,234, 257 316
- Allartsz 15 - Faeysz 201 - Henricxz 514, 516,519,
- Allertsz 350 - Filipsz 373 520
- Alijd Mathijsz 126 - Philipsz 459 - Hillebrantsz 457
- Arent Touwenz 246 - Florisz 14, 270 - Hubrechtsz 262
- Ariensz 38,452, 499,502 - Frankenz 328 -Hughe 16,112,113,117
- Aryensz 452 - Francois 583 - Hugenz 203
- Armgardenz 346 -Fransz 200,203,572 - Hugez 452,468
- Arnoutsz 283 - Geerlofsz 579 - Hughenz 17,18,118,
- Arntsz 16 - Gheerlofsz 17 124,194,196
- Baertsz 514 - Gerard Heinen 285 - Hughesz 16
- Barnsz 16 - Gerard Hendriksz 281 -Hugez 197,198,206
- Bastiaansz 298 - Gerardsz 378 - Hughe 192
- Bonefaesz 593 - Gerritsz 33, 34,38, 42, - Huigensz 11
- Boudijnsz 79 45, 46,58,120,189, 205, - Huygenz 203
- Bouwensz 41,42 575 - Huygez 531
- Bregmansz 448 - Geerijtsz 188,199 -Jacobs 543
- Brynen 525 - Gerijtsz 497, 570, 590 -Jacobsz 39,49,123,147,
- Bruynen 507 - Gerytsz 486,491, 511, 148,150,200,202, 205,
- Bruinsz 338 512, 519 226,380,498,505, 522,
- Daemsz 39 - Ghybenz 586 575,583
- Daen 141 - Gielisz 593 -Jan Grotenz69
-Dammasz 102,105,511 - Ghisebrechtsz 140 -Jan Ghijssen 458
- Danen 143,144,145, - Govaertsz 510 -Jans Franke 540

147,149,151,152 - Govertsz 510,522 -Jansz 14,15,18,69, 70,
- Danielsz 79,489 - Gijsbertsz 27,302, 303, 98,115,116,121,123,
- Diertsz 579, 580 304 136,182,202, 208, 217,
- Dirk Avenzz 375 - Ghijsbrechtsz 39,43, 224,264,286,289,300,
- Dircksz 431 139, 499, 533 301,344,378,444,449,
- Dircsz 14 - Ghijskensz 126 454,455, 509, 515, 517,
- Dircxz 182, 450,458, - Ghijsen 120 518, 575, 579

491,492, 501, 505, 509, - Ghyskensz 121 - Jaspersz 284
510, 524, 525, 527, 528, - Ghijskijnsz 121 - Joesten 205,515
531 - Ghijskynsz 143 - Joosten 247,323

-Dirksz 74, 322, 357,407 - Ghijssen 116 - Jorisz 517
- Dirk Tielmansz 312 - Ghyssensz 187 - Claesz 42, 211
- Dirric Woutersz 456 - Hannekenz 63 - Claisz 131,182
- Doedenz 14,117 - Hannenz 176 - Claysz 16
- Eliasz 516 - Harmansz 146,150 - Colen 467
- Elyasz 588 - Heymesz 461 - Colijn Eliasz 105
- Engebrechtsz 192,195 - Heinric Yevenz 449
- Enghebrechtsz 17,192 - Heynrick Reyniersz 571
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- Cornelisz 32,108,208, - Roelofsz 105 - Dirksdr 97
263,266,493,503,518, - Rijck 122 - Huijgen 56
522,524,525,577,594 - Seaysz 206 - Isac 167

- Lambertsz 89,298 - Saersz 200 -Jansdr 226,497,564
- Laurensz 89 - Zairtsz 198 -Joris 536
- Lenairtsz 352 - Sandersz 201 - Jorisdr 53
- Lenertsz 351 - Sarijsz 178,201,210 - Claesdr 515
- Lyclaysz 17 - Sasbout 446 - Maertens 600
- Maartensz 240 - Sasbout Pietersz 466 - Michielsdr 426
- Maertensz 488,522 - Sassebout 458 - Ponsen 501
- Maleghijsz 235 - Sijbrantsz 460 - Segersdr 430
- Mattenz 125 - Simonsdr 459 - Willemsdr 478
- Matthijsz 293,297 - Simosz 294 Pier zie Petrus
- Mathijsz 519 - Symonsz 100, 500,501, Pielernel(le)(tje) zie Pe-
- Meesz 265 502,503, 504,531 tronius (v)
- Meeusz 515 - Stevens 545 Pieter zie Petrus
- Melisz 130,510 - Theunisz 434 Pietertgen, -tje, -ke zie Pe
- Michielsz 505,511,527 -Touwenz 576 trus (v)
- Nanne 135 - Treveysenz 17 Pleunis zie Apollonius
- Nannes Evertsz 104 - Vorc 356 Pleuntje zie Apollonius (v)
- Nikolaasz 66,67, 78,80, - Vranckenz 444,459 Ploen zie Apollonius

282 - Vranckez 462,579 Plonis, -nijs zie Apollonius
- Oebelenz 240 - Walichsz 17 Ploontge zie Apollonius
- Ockersz 495, 501,510 - Wiggersz 499 (v)
- Okkersz 238 - Wiggertsz 489 Ponske, Ponskijn zie Ponti-
- Paulusz 76 - Willaemsz 248 aan
- Pieter Claesz 105 - Willeboorts 485 Pontiaan: Ponske, Pons
- Pietersz 47,183,290, - Willekijsz 129 kijn

350, 454,509, 510,590 -Willems 540 - die mosclaer 121
- Pleunen 27 -Willemsz 69,70,89,129, - Evertsz 292
- Ploenysz 16 364, 469, 491,511, 514, Pool zie Apollonius
-Plonijsz 112,121,192 516, 528, 529,530,575, Po(u)wels zie Paulus
- Pons 523 582 Proys zie Prosper
- Pouwelsz 138 - Wit Jacobsz 492,524 Prosper: Proys
- Reyersz 517,519,529 - Woutersz 89 - Frederik Proysz 405
- Reymbrandtsz 110 - Wijnantsz 179
- Reymbrantsz 487, 502, - Wynatsz 180 R

510,512 - Ysbrantsz 583 Reier: Reijer, Reyer
- Rembrantsz 509 Petrus (v): Pieterke, Pie- - Allertsz 580
- Robbrechtsz 181,200, tertgen, Pietertje - Arentsz 583

469 - Adriaensdr 261 - Dammissen 10
- Roelantsz 102 - Dammasdr 507 - Cornelisz 45, 512
- Roelesz 577 - Danielsdr 515, 517 - Pietersz 510
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Reier (v): Reyertge -Jansz 82 Rotaert:
- Cornelisdr 108 - Willaemsz 151,152 - die viscoper 121
Reyertge zie Reier (v) Reijer zie Reier Rudolf: Roelof
Reilof: Reyloff Reyster: Reyster - Aerntsz 186,195
-Jansz 528 - Andries 139 - Adriaan Amissenz 322
Reym(brant) zie Rein- - Willamsz 139 - Alidenz 130,131

brand Ribrecht: - Arnout Gerardsz 89
Reinbrand: Reym, Reym- - Gerardsz 405 - Arnoutsz 401

brant, Reynbrant, Rem- Rike zie Hendrik (v) -Dirksz 28, 299
brandt Rob(b)ert zie Robrecht - Gerardsz 346

- Andriesz 219 Robrecht: Robert, Rob - Hendriksz 396
- Ghisbrecht Voppenz 192 bert, Robbrecht -Jacobsz 378, 379
- Cornelisz 496 - Aertsz 161,163 -Jansz 139
- Pietersz 486, 497, 510, - Pietersz 276 - Roelofsz 131,174

531 Rochus: -Tibbe 392
Reynbrant zie Reinbrand - Dirksz 327 Ruis: Ruysch
Reiner, Reyner zie Reinier - Euwoutsz 499,530 - Arnoutsz 384
Reyng(h)er zie Renger -Jansz 183, 260,459,486, -Jansz 375
Reynier zie Reinier 488,489 Ruth: Rut
Reinier: Reyner, Reiner, - Claesz 511 -Jacobsz 80

Reynier - Cornelisz 34, 40,41,43, Rutger: Rogier
-Aerntsz 118,583 44, 45,46, 527 - Abrahamsz 578
- Arntsz 113 - Meeuwsz 572 - Bruinenz 307,311
- Heynricsz 173 Rhode: Rode - Jansz 66
-Hubenz 330 - Timansz 286 -Claesz 492, 506,528, 531
-Jacob Aertsz 442 Rodmer: Roemer, Romer - Reiniersz 74
-Jacobsz 346 - Arnoutsz 401 - Woutersz 311, 312, 319
-Jansz 194 - Hermansz 216
- Kerstantsz 502 -Jansz 261 S,Z
- Kerstenz 502 Roel: Saentge zie Sebastianus (v)
- Willemsz 363 - Dircxz 508,509 Zaer zie Sara
Reinout: Reynout Roeland: Roelant, Roe Zacharias: Zay, Zaij
- Heynricsz 148 landt -Thijssen 512
- Heynricxz 175,176 - Geerts 544 -Thijsz 486,494,503
-Jansz 112 - Cornelisz 49 Zay zie Zacharias
Reynout zie Reinout Roelan(d)t zie Roeland Zaij zie Zacharias
Reyster zie Reijster Roelof zie Rudolf Zander zie Alexander
Rembrandt zie Reinbrand Roemer zie Rodmer Sander(s) zie Alexander
Rembt: Remmet Rogier zie Rutger Sara: Zaer
-Jansz 366 Rombert: Rombout -Jacobsz 509
Remmet zie Rembt -Jansz 463 - Cornelisdr 545
Renger: Reynger, Reyng- Rombout zie Rombert Sasbold: Sasbout, Sasse-

her Romer zie Rodmer bout
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- Beuckelsz 594 Sebastianus (v): Saentge, - Danielsz 565
- Jansz 14 Sebastiaenken - Dircsz 15
- Joestenz 489,502,504 - Abrahams 543 -Dircxz 187,198,460
- Cornelisz 452,467 - Jans 471 - Diricxz 198
Sas(se)bout zie Sasbold Seel zie Marcellus - Dirksz 369
Scheel: Sceel Zeg(h)er zie Sieger - Feysz 586
- Vranckenz 443 Seije (v): Cijtje, Cytgen, - Philipsz 456
Schelte: Scout Sijtje, Sijtge(n), Zytgen -Florisz 521,529
- Idenz 381 - Dircks 540,544,545, 546 - Frederiksz 377
Schrevel: Screvel - Galeynsdr 263 - Gerritsz 574
-Jacobsz 43,45, 51 - Gorisse 7 - Gillisz 256
- Okkersz 68 - Goverts 543 - Goossensz 431
Screvel zie Schrevel -Jans 348 - Heynenz 15
Schutter: - Jansdr 48,49,50 - Heynricxz 533,575
- Heinenz 403 - Lodewijksdr 521 - Hendricksz 454,504
Sebastianus: Bastiaan, Celye zie Marcellus (v) - Hendriksz 347

Bastiaen, Sebastiaan, Se- Severinus: Sevyer - Henricxz 470, 520
bastiaen -Jansz 491 - Herbaren 299

- Adriaansz 303 Sevyer zie Severinus - Hugo Snoyenz 343
- Aryensz 464 Sibrand: Zijbrant, Si- - Yemantsz 511
- Boeyensz 520 brant, Sijbrant, Zybrant -Jacobsz 452, 572
- Dirckz 491 - Allartsz 15 -Jansz 28,298,456, 534,
- Dircxz 489, 490, 502 - Ghibenz 439 582
- Frankenz 327,328 - Jacobsz 571 -Jorisz 588
- Henricxz 529 - Cornelisz 427,507, 515 - Jude 15
- Hermansz 276 Sibrant zie Sibrand - Claesz 452
-Jacobsz 583 Siburg: Zyburch - Clarenz 129
-Jansz 254,266, 320,452, - Jacobsdr 488 - Cornelisz 110, 216,492,

514, 520,522, 527 Sieger: Zeger, Zegher 501,510
- Claesz 452, 468 -Florisz 238,295,304 - Leenertsz 466
- Cornelisz 520, 583 - Gerardsz 90 - Lopic 139
- Leendertsz 420 - Hugenz 65 - Maarten Dirksz 367
- Pietersz 161 - Nikolaasz 301 - Maertensz 99
- Robbertsz 584 - Symonsz 502 - Mathijsz 505, 509
-Robbrechtsz 513 Sier, Zier zie Paschalis - Odziers 16
- Simonsz 88, 310 Simon: Symmon, Symon, - Odziersz 16,17
-Teunisz 569 Zymon - Ousiersz 196
-Thonisz 518 - den Gruter 122 - Pietersz 511,531, 575
- Warboutsz 157,158,159 - Adriaansz 315 -Pouwelsz 115
-Willemsz 516 - Ariensz 247 - Zieren 593
Sebastiaan zie Sebastianus - Arnoutsz 337 - Simonsz 105
Sebastiaenken zie Sebas - Damenz 368 - Symonsz 126,137, 594

tianus (v) - Dammasz 80,105 - Steffensz 455
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- Timansz 372 Steven zie Stefanus (v)
- Thominsz 525 Stoffel zie Christoforus Tideman: T(h)edeman,
- Thonisz 521,524 Stoffeltje zie Christoforus Thyeman, Timan
-Traveysenz 130 (v) - ver Lisenzn 381
-Treveysenz 16,131 Streefland: - Avenz 379,393
-Troveijssenz 127 - Streeflandsz 273 - Bertolomeusz 436
-Troveysenz 212 Stijn zie Christiaan (v) - Boudijnsz 372
- Willemsz 108 Stijntge(n), -tje zie Christi - Bouwenz 371
-Ysbrantsz 591 aan (v) - Dirksz 373
Simon (v): Symontgen Susanna: Susannetje - Gherijtsz 137
- Heynricxdr 528 - Andriesdr 425 - Ghierich 367
-Henricxdr 518 - Ariens 250 -Jan Leeuwkensz 374
Symontgen zie Simon (v) - Dircks 540 -Jansz 137,376,379
Seeel zie Scheel -Teunisdr 428 - Cornelisz 375
Scout zie Schelte Sweder: Zweder, Zweer - Nikolaasz 375
Snoey: - Hendriksz 290 - Tideman Avenz 393
- Ariensz 431 - Wesselsz 497 -Vogels 375
Soet: Soetie, Soetge(n), Zwe(d)er zie Sweder Tieleman: T(h)ielman

Soetkijn Sijbrant, Zijbrant zie Si- - Adriaensz 585
- Claesdr 454 brand - Fransz 14
- Coenraedts 49 Zyburch zie Siburg -Jacobsz 86
- Cornelis 411, 420 Cytgen zie Seije (v) T(h)ielman zie Tieleman
- Pieters 540 Sijtgc(n) zie Seije (v) Thyeman zie Tideman
- Vrederics 147 Sijtje zie Seije (v) Timan zie Tideman
Soetge(n) zie Soet Cijtje zie Seije (v) Thoenis zie Antonius
Soetie zie Soet Thomas: Thomis
Soetkijn zie Soet T -Gillis 542
Sofia: Fie Tane: Tanne, Tanneke - Ghijsbrechtsz 470
-Jansdr 518 - Dircks 540,541 Thomis zie Thomas
Splinter: - Cornelis 541 Tonie zie Antonius (v)
- Gillis Woutersz 406 - Marinusdr 542 T(h)onis, -nijs zie Antoni
Staas, Stacs zie Anastasius - Woutersdr 538 us
Stans zie Constans Tanne(ke) zie Tane Tou:
Stefanus: Steffen, Steven T(h)edeman zie Tideman - Pietersz 574, 575
- Fransz 324 Thee(u) zie Theodorus Traveis: Draveys, Traveys-
- Jans 543 Teilingen: se, Traveys, Treveyse,
- Jansz 539 -Jansz 89 Troveys
- Cornelisz 34,49, 494, Theodorus: Thee, Theeu - Gheret Heyenz 127

496, 498, 504, 508, 531 - Ariensz 510 - Gherijt Heyenz 134
- Ockersz 213 - Symonsz 526 -Jacobsz 17
- Reyersz 528 T(h)cunis zie Antonius - Symansz 195
- Willemsz 309, 541 Teuntge zie Antonius (v) - Voppen 112
Steffen zie Stefanus T(h)eunlje zie Antonius -Voppenz 190
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- Willamsz 133,174, 594 - Hubertsz 277 -Hugenz 78
- Willemsz 125,134 -Jacob Voornsz 273 - Huygen 516
Treveyse zie Traveis Vop(pe) zie Foppe - Idenz 140
Trintgen zie Catharina Vos: -Jacobsz 582
Troveys zie Traveis - Willemsz 15 -Jans Stovensz. 145
Trude zie Geertruida Vranc(k) zie Frank -Jans Stovenz 146,172
Trijn zie Catharina Vre(de)rick zie Frederik -Jan Strobenz 143
Trijntge(n), -tje zie Catha Vries(e) zie Fries -Jansz 53,80,336,486,

rina Vroede zie Frodo 490,496, 505,530
Thijs zie Mattheus, -thias Vroem: -Cornelisz 261
Thijsje zie Mattheus, -thi -Jansz 34 -Reyersz 516

as (v) - Rutgersz 307, 311
W - Scoutete 71

V Wadde zie Wade - Sproncksz 435
Varrenberch: Wade: Wadde -Troyaertsz 148,150,147
-Jacobsz 210 - Coenez 581 -Trudensz 171
Vas zie Vastert Wale: Walich, Waligh - Willaemsz 171
Vastert: Vas - Gerardsz 240 - Woutersz 16,495, 519,
- Huighen 547 - Gerijtsz 467 520
Veen: - Pietersz 373 Warbold: Warbout, Wer-
- Evertsz 399 Walich, -gh zie Wale bout
Venus: Walram: Walraven - Bastiaensz 159
-Jansz 132,176 - Bouwensz 583 -Jansz 164
Verhtoyt: Walraven zie Walram Warbout zie Warbold
-Aerntsz 118 Walter: Wouter Warmbout: Wermboul,
Victor: - die Sterke 23 Wormbout
- Adriaansz 106 - Adriaansz 276, 280, 300 - Andriesz 366
Vincent: - Adriaensz 593 - Cornelisz 492
- Aelbrechtsz 579 - Arntsz 172 Warnaer zie Werner
- Andriesz 579 - Bronisz 68 Weyert zie Wiard
-Jacobsz 461 - Dammasz 509, 525 Wein zie Johannes (Wein)
-Jorisz 82 - Dirksz 79 Weynant zie Winand
- Cornelisz 22, 344 - Egbertsz 291 Weyntge(n), -tje zie Johan
- Lenertsz 206 - Faysen 112 nes (Wein)
- Plonijsz 124 - Foye 336 Wemmer: Wenemar
- Snoeyez 120 - Froyaertsz 121 - Willemsz 86
-Snoyez 119 - Gerardsz 24, 25, 28, 305, Wenemar zie Wemmer
- Vranckenz 465 307, 311, 313 Werbout zie Warbold
- Vranckez 459 - Gielisz 518 Wermbrecht:
Volck zie Folke - Ghijsbrechtsz 525 -Vranckenz 192
Volcker zie Folkert - Heyn Boelen 139 Wermbout zie Warmbout
Vonne zie Yvonne - Hendrik Dammasz 334 Werner: Warnaer
Voorn: - Hendriksz 310
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-Jansz 271, 272, 273,293, - Dirk Nikolaas Albertsz - Ghijsbrechtsz 527
296, 299,517 270 - Gijssen 431

Wiard: Weyert - Dircksz 495 - Havicxz 261
- Adriaansz 298,322 - Dircsz 17 - Heijndricks 543, 546
Wide: Wit -Dircxz 40,114,115,118, - Heyndricxz 539
-Jacobsz 486 119,145,146,147,154, - Heinemansz 392
Wieland: 163,164,174,571,590 - Heinen 90
- Herbarenz 86 -Dirksz 34, 38, 44,62,67, - Heynenz 139,143,145,
Wier: 344 146,148
- Zegersz 394 - Dirxz 117 - Heinricsz 118
Wigbald: Wigbout - Doensz 434,582 - Heinricxz 126,175,193,
- Lubbrechtsz 15 - Doesz 577 195,197
Wigbout zie Wigbald - Domensz 564 - Heinrixz 122,191
Wigger: - Egbrechtsz 139 - Heynricsz 194
- Sibrantsz 439 - Ellaertsz 145,146,147 - Heynricxz 113,127,180,
Wilhelm: Willaem, Wil - Engbertsz 318 196, 209, 495, 509, 523

lam, Willem, Wilhelme - Engbrechtsz 140 - Hendricks 542
- Aellaertsz 150 - Engebrechtsz 590 - Hendricksz 568
-Aerntsz 191, 513, 523 - Enghebrechtsz 141,143, - Hendricxz 498
- Aertsz 489,581 146 - Hendriksz 291
- Adriaansz 81 - Enghelbrechtsz 144 - Hendrixksz 569
- Adriaensz 38,490, 505, - Engelsz 170 - Henricxz 182,191, 490,

523, 532 - Enghelsz 121,133,153 509,510,534
- Alaertsz 138 - Ernstsz 307 - Hermansz 238
- Alewijnsz 499 - Evert Wellenz 290 - Hessel 113
- Allartsz 137,140 - Philipsz 488,506,509, - Hubertsz 216
— Allertsz 15 515, 523 - Hugensz 10
- Anthonsz 69 - Florisz 182, 324 - Hughenz 15,133
- Antonsz 88 - Folkertsz 375 - Hugez 581
- Ariensz 511, 519, 528 - Voppenz 16 - Huijbersz 569
- Aryensz 528 - Fransz 452 - Iman Overrijnsz 301
- Arnoutsz 65,66, 300, 403 - Vranckenz 15 - Jacob Monixz 175
- Arntsz 16,17,196 - Fransz 468 -Jacobsz 29,70,121,139,
- Bairtsz 182 - Gerardsz 69, 70,87 147,150,174, 200, 203,
- Barentsz 41 - Gerritsz 40,261,452 209, 461, 463, 571, 585
- Bartholomeusz 396 - Geerijtsz 115 - Jacoby 153
- Bertyoutsz 379 - Geerytsz 118 -Jan Bensz364
- Bouwensz 572 - Gerijtsz 127,442 -Jan Florisz 594
- Bruinsz 379 - Gerytsz 517,520 -Jan Lakenmans 124
- Daemsz 15 - Gherytsz 15,16 -Jansz 15,16, 39,40,46,
-Damaesz 16 - Ghibenz 130 52,68,77,129,190, 342,
- Dammesz 451, 571 - Goevaerlsz 152 351, 361, 368,378,450,
- Danelsz 193 - Govertsz 107, 396 461,464, 506, 508, 510,
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519, 521, 526, 527, 528, - Pietersz 38,69, 70, 75, - Jansdr 272
533,571,573,574,575, 89,118,144,146,150, - Stevensdr 489
586 152,208,209,262,343, - Willemsdr 461

- Jaspersz 491,498, 520 451,456,488,490,509, - Woutersdr 480
- Joesten 492,519 510,533 Wilke zie Wille
-Joestenz 465 - Plonisz 38 Willa(e)m zie Wilhelm
-Joosten 105 - Reyersz 489 Willeboirt zie Willibrord
- Jorisz 34, 206,262, 509 - Reiniersz 403 Willem zie Wilhelm
- Clays Aechtenz 16 - Robbrechtsz 188,207 Willem(p)gen, -pje zie
- Claes Brantsz 467 - Rugghersz 145 Wilhelm (v)
-Claesz 110,121,125, - Rutghersz 146 Willemke(n) zie Wilhelm

126,171,172,173,211, - Rutten 81 (v)
450, 503, 511,524 - Schevensz 144 Wille: Wilke

-Claisz 129,131 - Simonsz 106 - Jansz 94
- Claysz 15,17 - Stevensz 293, 309 Willibrord: Willeboirt
- Clauwaertsz 184,198 - Tielmansz 19 - Dirksz 105
-Coenraetsz 150,151 - Thonis Segersz 552 Winand: Weynant, Wij-
- Cornelisz 41, 42,43,46, - Thonisz 511, 586 nand, Wijnant

51,67,256, 488,510, - Tonijsz 152 - Jacobsz 182,188,198,
516, 517 - Trudenz 366 201,207

- Costijnsz 195 -Thijsz 510 -Jansz 67,68
- Krijns 542 - Volkyrsz 594 Wine (v): Wijntje
- Lambertsz 73, 280 - Vrancken 547 - Jacobs 435
- Lantfoert 113 - Wiggertsz 336 Wit zie Wide
- Lourisz 576,175 - Willamsz 122,139 Wivina: Wijve, Wijventgen
-Lucasz 505, 519,522, 532 - Willekynsz 129 - Anthonisdr 437
- Matthijsz 130 - Willekynz 128 - Simons 545
-Mathijsz 129,491,499, - Willemsz 15, 34,266, Wolf:

501,524 451, 496,508, 510,511, - Hadewichenz 62
-Meesz 211,461 519,520,528,529,533, - Jansz 294
- Meeusz 90 582, 583 Wolf(f)aert, -airt zie Wolf-
- Meinaart Jacobsz 363 - Windertsz 584 hard
- Meinaartsz 363 - Wolfbrandsz 238 Wolfert zie Wolfhard
- Mynis 42 - Wolffertsz 585 Wolfhard: Wol(f)faert,
-Nikolaasz 292, 303,324, - Wolphertsz 257 Wolfairt, Wol(l)fert

358 - Woutersz 137 - Danielsz 590
- Ockertsz 211 - IJsbrandsz 235 - Jansz 80
-Ottez 516,519,526, 527, - IJsbrandsz 390 - Jorisz 490,496, 505,530

528 - Ysbrantsz 461 - Cornelisz 486, 526, 529
- Ottenz 366,375, 389, 393 Wilhelm (v): Willem- - Willaemsz 150
- Pelgrimsz 295, 320 ke(n), Willempje, Wil- - Willem Piotsz 147
- Petersz 148 lem(p)gen - Willemsz 514
- Pieter Evertsz 345 - Hermensdr 478 Wormbout zie Warmbout
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Woubrecht:
- Jacobsz 175
-Jan Stovenz150
-Jans Stovenz 148
- Woubrechtsz 175
Wouter zie Walter
Wyn:
- Jansz 491
Wijnand, -t zie Winand
Wijntje zie Wine (v)
Wijve(ntgen) zie Wivina

Y,IJ
Yggen zie Ige
Ijsbrand: Ysebrand, Yse-

brant, IJsbrant, Isbrant
- Adriaansz 80,88
- Arentsz 587
- Bouyersz 390
- Florensz 150,171
- Voppenz 15
- Gerijtsz 575, 576
- Hugez 202
- Huygensz 200
- Huygenz 183
-Jacobsz 28,264, 386
-Jansz 27,128,129
- Yonisz 461
- Cornelisz 255
- Leijten 72
- Meesz 572
- Nikolaasz 78
- Pietersz 282
- Reyersz 513
- Symonsz 591
- Springhersz 131
- Volkiersz 121
- Willemsz 210
- Woutersz 450
Ysebrand, -t zie IJsbrand
Yvonne: Vonne
- Jacob Marcxsz 463
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